PARTS CATALOG
CATALOGUE PIECES
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO REPUESTOS

540

BALER
RAMASSEUSE-PRESSE
GROSSBALLENPRESSE
EMPACADORA

Don 7-3530

DPO7M116A

Copyright © 1997 Case Corporation. All rights reserved.
CASE and CASE IH are registered trademarks of Case Corporation

Don 7-3530 Issued December, 1997



HOW TO USE THIS SPARE PARTS CATALOGUE

The CASE Parts Catalogue shows all spare parts in the order of assembly. The part numbers are per component, and not per machine. Special index
references highlight adjoining parts.

Linkages without specified surface finishing are tin-plated (-A3C) according to DIN ISO 4042.

Please order the parts from your CASE dealer. To ensure satisfactory and rapid handling of your order, please provide the following information: Machine
type/model, year of build, part number and required quantity.

Explanation of the References and Abbreviations Used in this Catalogue:

() France gr grey 0 upper uni universal

(GUS) CIS h rear o.Bild w/o illustration uv geared underneath

a outer ho horizontal or orange v front

bl blue i inner ov geared at the top ve vertical

cbm cubic metre k complete gm  square metre verst. adjustable

d=xxx diameter (mm) e conical r right-hand vi square

dr triangular kz short rd round w§ white

erw. extended 1 left-hand rt red x-polig number of terminals

f colourless lg long Schers.shearing lock xxx lg length in mm

fest fixed M by the metre sw  black Z = XXX number of teeth (cog/
ge yellow m middle T see ID plate sprocket wheel,profile)
en green n.Bed. as required u lower zy cylindrical

540 Large Square Baler with Pick-up 540T Large Square Baler with Tandem Axle and Pick-up

54018 Large Square Baler with Cutting Unit 540TS Large Square Baler with Tandem Axle and Cutting Unit

Technical details and illustrations in this catalogue are subject to technical, administrative or legal changes., and do not entitle to any claims.

SUBJECT TO TECHNICAL ALTERATIONS !




MODE D'UTILISATION DE CE CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE

Le catalogue de piéces de rechange CASE indique toutes les piéces de rechange dans l'ordre du montage. Les numéros de pieces s'appliquent au composant et
non a la machine. Les références d'indice spéciales mettent en valeur les piéces adjacentes.

Les combinaisons sans finition de surface spécifiée sont é&tamées (-A3C) conformément a la DIN ISO 4042.

Priere de commander les piéces auprés de votre distributeur CASE. Pour garantir un traitement satisfaisant et rapide de votre commande, priere de fournir les
informations suivantes :

Type / Modéle de la machine, année de construction, numéro de piéce et quantité demandée.

Explication des références et abréviations utilisées dans ce catalogue :

(F) France gr gris 0 supérieur uni universel

(GUS) CIS h arriére 0.Bild  sans illustration uv avec pignon inférieur
a extérieur ho horizontal or orange v avant

bi bleu i intérieur ov avec pignon au sommet ve vertical

cbm métre cube k complet qm métre carré verst. réglable

d=xxx diameétre (mm) ke conique r main droite vi carré

dr triangulaire kz court rd rond WS blanc

erw. étendu | gauche rt rouge x-polig nombre de bornes

f incolore Ig long Schers. verrou de cisaille xxx Ig longueur en mm

fest fixé M par métre SW noir Z = XXX nombre de dents

ge jaune m milieu T voir plaque {D dent / pignon a chaine, profil
gn vert n.Bed suivant besoin u inférieur zy cylindrique

540 Grande presse carrée avec pick-up 540 T  Grande presse carrée avec essieu tandem et pick-up

54018 Grande presse carrée avec unité de coupe 540 TS Grande presse carrée avec essieu tandem et unité de coupe

Les détails techniques et d'illustration dans ce catalogue sont assujettis & des modifications techniques, administratives ou légales et ne peuvent entrainer de
réclamations.

SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS TECHNIQUES |



Hinweise zum Ersatzteilkatalog

im FORTSCHRITT-Ersatzteilkatalog sind alle Ersatzteile in Montagereihenfolge dargestellt. Die Stiickzahlangaben beziehen sich auf eine Baueinheit, nicht auf
die Maschine. Zu angrenzenden Teilen bestehen Tafelverweise, - zuriick auf Tafel nnn,  [nnn~ ] - vorwérts auf Tafel nnn.

Verbindungselemente ohne Angabe der Oberflachenveredelung sind galvanisch verzinkt (-A3C) nach DIN ISO 4042,
Bitte bestellen Sie die Ersatzteile bei ihrem FORTSCHRITT - Handler. Fiir eine einwandfreie und schnelle Bearbeitung threr Bestellung werden folgende

Angabe bendtig - Maschinentyp, Modell / Baujahr, Teile-Nummer und Stiickzahl der gewiinschten Ersatzteile.

Erlauterung der im Katalog verwendeten Zeichen und Abkiirzungen

(F) Frankreich gr grau o oben uni universal

(GUS) Gem.Unabhéang.Staaten h hinten o.Bild ohne Bild uv unten verzahnt

a aufien ho horizontal or orange Y vorn

bl blau i innen ov oben verzahnt ve vertikal

cbm Kubikmeter k komplett am Quadratmeter verst. verstellbar

d =xxx Durchmesser {mm] ke kegelig r rechts Vi viereckig

dr dreieckig kz kurz rd rund ws weil}

erw. erweitert 1 links rt rot x-polig Anzahl der Pole

f farblos Ig lang Schers. Schersicherung T xxx ig Lédnge in mm

fest fest M Meterware swW schwarz Z = XXX Anzahl Zdhne

ge gelb m mitte T siehe Typenschild (Zahn-,Kettenrad, Profil)
gn grin n.Bed. nach Bedarf u unten zy zylindrisch

540 GroBballenpresse mit Pick up 540T GroRballenpresse mit Tandemachse und Pick up

54018 GroRballenpresse mit Schneideinrichtung 540TS GroRballenpresse mit Tandemachse und Schneideinrichtung

In diesem Ersatzteilkatalog sind die technischen Angaben und Abbildungen insoweit unverbindlich, als sich Anderungen aus technischen und
kaufméannischen Grinden und den gesetzlichen Vorschriften ergeben kénnen. Irgendwelche Anspriiche kénnen daraus nicht abgeleitet werden.

Technische Anderungen vorbehalten !




Frein a deux canalisations, pneumatique Composants séparés

9771 - Canalisations, timon Z009 Bloc de commande
9772 - Soupape de commande 2100 Groupe de commande et de lecture BUS
9774 - Conteneur & air comprimé
9775 - Canalisation de liaison 540T/540 TS 2305 Groupe d'entrainement principal
9775/540 T - Canalisation de liaison 540T/540 TS Z309 Transmission de moissonneuse / lisuse
9776 - Canalisation de frein 540/540 IS 2318 Convoyeur tournant 540 /540 T
9776/540 T - Canalisation de frein 540T/540 TS 2319 Commande de distributeur
9778 - Cylindre de frein 540/540 1S Z331/5401 Commande rotative 540 IS/ 540 TS
9778/540 T - Cylindre de frein 5407/540 TS 7332 /540 | Pignon d'angle 540 1S /540 TS
Z405 Essieu 540 / 540 IS (Paderborn)
Frein 7406 Essieu 540 / 540 1S (italie)
9781 - Canalisation, timon, groupe de pompe 7407 Essieu 540 / 540 IS (Gotha)
9786 - Canalisation de frein 7408 /540 T Essieu tandem 540 T/ 540 TS
9788 - Cylindre de frein 7418 Pneus 600-50
Z419 Pneus 700-40
Z425/540 T Pneus 555-45
Electronique
9884 - Faisceau de mesure
9888 - Ventilateur de noueur
9920 - Plateau de presse
9921 - Chariot a galets

9999 - Verrous & chaine



inhaltsverzeichnis

Tafel/Variante Benennung

0001 Schwungradbremse
0006 Stitzful®
0050 Preflkanal
0120 Prefkolben
0121 Pleulstange, Fihrungsschienen
0131 / 540! Exzenter

Hauptantrieb
0160 - Antrieb
0161 - Trager Hauptgetriebe
0163 - Verteilergetriebe
0170 - Schwungrad
0172 - Hauptgetriebe
0200 Achse 540/6401S

0200 / 54071 Tandem-Achse 540T/540TS

Bindeeinrichtung

0250 - Nadelschwinge

0251 - Nadel-Zugstange

0252 - Hebel Riickholstange
02563 - Riickholstange

0254 - Fadenpendel, Osentrager
0255 - Befestigung Bindegetriebe
0256 - Strohrad

0257 - Auslésewelle

0258 - Schwinge, Schaltbligel!
0260 - KnUpfergestell

0261 - Fadenandriicker, Steuerwelle
0262 - Schaltangel

0280 - Kniipferwelle, Lagerung (r}
0282 - Lagerung (I}

0283 - Kntipferantrieb, Schaltkurbel

Tafel/Variante Benennung

0286 - Knlpfapparat, Knotenabzieher

0287 - Knoter, Fadenfénger
Fadenkdsten

0350 - Befestigung

0355 - Aufstieg, Geldnder

0360 / 540T - Spezielles 540T/640TS
Rotorfdrderer

0400 - Abstreifer, Seitenwande

0405 - Kurvenbahnsteuerung

0410 - Rotor

0422 - Rotorboden

0434 - Kurvenbahn

0435 - Schmierung

0437 - Zinkenwellenlager

Pick up 540/540T

0500 - Anbauteile 540

0500 / 540T - Anbauteile 5407

0501 - Rotorgetriebe~540

0501 / 540T - Rotorgetriebe 540T

0503 - Antrieb

0508 - Seitenblenden 540

0506 / 540T - Seitenblenden 540T

0507 - Schutze

0508 - Leitung Arbeitszylinder 540
0508 / 40T - Leitung Arbeitszylinder 540T
0510 - Rahmen

0512 - Trommel

0513 - Freilauf

0517 - Schnecken

0519 - Niederhalter




Inhaltsverzeichnis

Tafel/Variante Benennung

08600
0601

0701
0703
0704
0705
0707
0708
0712

0751
0751/ 540T

0820
0820 / 540T
0822
0823
0826
0829

0850
0880
0880 / 5407

9000 -
9002

PreReinrichtung
- Oberklappe
- Seitenklappen

Verkleidung

- Knipferschutz

- Kanalabdeckung

- Seitenklappen

- Gelenkwellenschutz
- Stirnblenden

- Getriebeschutz

- Decken

Handbremse 540/540IS
Handbremse 540T/540TS

Hydraulikanlage

- Leitung Pick up

- Leitung Pick up

- Steuereinheit, Olbehalter

- Arbeitszylinder Prefdeinrichtung
- Leitung Zahnradpumpe

- Rickschlagdrossel

Elektronik BUS-System
Fahrzeugelektrik 540/5401S
Fahrzeugelektrik 540T/540TS

Sonderausristung

Sammelblatt
Gelenkwelien

Tafel/Variante Benennung

9009
9010
9012
9012 / 5407
9018
9040
9043
9044
9073

9090
9091
9092
9093

9150
9150 / 540T

9310
9310 / 540l
9330

9500 / 5401
9501 / 5401
9503 / 540l
9506 / 540l
9506 / 56408
9508 / 5401
9509 / 5401
9510 / 5401

Ballenzahler

Beschriftung

Beschriftung 540/540IS8
Beschriftung 5640T/540TS
Radbefestigung
Fahrzeugelektrik Deutschland
Hydraulik RuBland
Fahrzeugelektrik Frankreich
Halter Schwadverteiler

Zusatzhydraulik

- Vorderteil

- Mittelteil (1)

- Mittelteil (2)

- Schwadverteiler

Anhangung
- Zugeinrichtungen 540/5401S
- Zugeinrichtungen 5407/540TS

Zentralschmierung 540/5640T
Zentralschmierung 5401S/540TS
Ballenldngeneinstellung

Schneideinrichtung mit Pick up 54015/540TS

- Anbauteile

- Rotorgetriebe

- Antrieb

- Seitenblenden 540IS
- Seitenblenden 540TS
- Hydraulik

- Zentralschmierung

- Rahmen Pick up




Inhaltsverzeichnis

Tafel/Variante Benennung

Tafel/Variante Benennung

9512 / 5401 - Trommel Pick up 9778 - Bremszylinder 540/5401S
9516 / 540l - Antrieb Pick up 9778 / 540T - Bremszylinder 5640T/540TS
9517 / 540! - Schnecken Pick up
9519 / 540i - Niederhalter Pick up Bremse [talien
9520 / 5401 - Grundgestell 5401S 9781 - Leitung Deichsel, Pumpeneinheit
9520 / 5408 - Grundgestell 540TS 9786 - Bremsleitung
9521 / 5401 - Messerschwinge, Schneidmesser 9788 - Bremszylinder
9522 / 5401 - Schneidrotor
9524 / 5401 - Abstreifer Elektronik
9884 - MeBbalken

Ballenausdriicker 9888 - Kniipfergeblase
9710 - Mechanik
8711 - Aufnehmer 9920 Ballenablage
9717 - Drossel 8921 Rollenrutsche
9718 - Hydraulik (o) 9999 Kettenschlosser
9719 - Hydrautlik {u)

Bremse hydraulisch Zerlegte Baugruppen
9761 - Leitung Deichsel, Bremsventil
9761 / 540T - Leitung Deichsel, Bremsventil 540T/540TS Z008 Steuerblock
9766 - Bremsleitung 2100 Bedien- und Anzeigeeinheit BUS
9766 / 540T - Bremsleitung 5407/540TS
9768 - Bremszylinder 540/5401S8 2305 Hauptgetriebe
9768 / 540T - Bremszylinder 5407/540TS Z309 Bindegetriebe

. 72318 Rotorgetriebe 540/540T

Zweileitungsbremse pneumatisch 2318 Verteilergetriebe
9771 - Leitungen Deichsel Z331 / 540l Rotorgetriebe 5401S/540TS
9772 - Steuerventil 2332 / 540! Winkelgetriebe 5401S/540T7S
9774 - Druckluftbehalter
9775 - Verbindungsleitung 540/56401S 2405 Achse 540/5401S - BPW Paderborn
9775 / 540T - Verbindungsleitung 540T/540TS Z406 Achse 540/5401S - ADR Italien
9776 - Bremsleitung 540/540IS Z407 Achse 540/5401S - GFA Gotha
9776 / 540T - Bremsleitung 5407/5407S 7408 / 540T Tandemachse 540T/540TS - BPW Paderborn




Inhaltsverzeichnis

Tafel/Variante Benennung

7418 Bereifung 600/60-22.5
2419 Bereifung 700/40-22.5
Z425 [ 540T Bereifung 555/45-17

Tafel/Variante Benennung




CONTENIDO

Tabla

0001
0006
0050
0120
0121
0131

0160
0161
0163

0170
0172

0200

0250
0251
0252
0253
0254
0255

Descripcién

Freno de volante

Pie de soporte

Canal de compresién
Pistén de compresién
Biela, carriles de guia
Excéntrico

Unidad de accionamiento principal

- Ejes de impulsor, engranajes de transmisién
- Soporte con partes soldadas

- Engranajes distribuido

- Volante
- Engranaje de transmisién principal

Eje

Conjunto de unién

- Balancin de aguja, conjinete

- Varilla

- Conjinete fijado con bridas, palanca, leva

- Varilla (dispositivo de retraccién de la aguja)
- Péndulo de cuerda

- Montaje de engranaje de unién

Tabla

0256
0257
0258
0260
0261
0262
0280
0282
0283
0286
0287

0350
0355
0360

0400
0400
0405
0410
0422
0434
0435
0437

Descripcion

- Rueda para paja

- Dispositivo de liberacién

- Balancin, brazo de balancin

- Cuadro anudador

- Sujecién de cuerda, eje de control

- Bisagra conmutador

- Eje anudador, cojinete, superior derecho

- Freno, cojinete, superior izquierdo

- Rueda con muescas, cigiiefial

- Anudador, dispositivo de eliminacién de nudos

- Anudador, tornillo sin fin, ocultador de cuerda, gancho
anudador

Cajas de cuerda

- Caja decuerda, superior izquierda, superior derecha
- Soportes, superior izuierda, superior derecha

- Heco por el cliente

Alimentador

- Transportador rotativo, transportador de péndulo de cuerda
- Control de leva ‘

- Rotor, eje con punta, leva

- Placa de rotor

- Placa de leva

- Lubricacién

- Cojinete principal de punta



Toma Unidad hidraulica

0500 - Piezas de fijacién 0820 - Tuberias para le tambor de toma
0501 - Transmisién rotativa 0822 - Vélvula de control direccional, depdsito de aceite
0503 - Accionador 0823 - Cilindro de trabajo, compresién
0506 - Placas laterales 0826 - Tuberias para bomba de engranajes
0507 - Tapas de proteccién 0829 - Conjunto de orificio
0508 - Cable, cilindro de trabajo
0510 - Cuadro 0850 Sistema BUS electrénico
0512 - Tambor 0880 Equipo eléctrico
0513 - Rueda loca
0517 - Esparragos
0519 - Dispositivo de sujecién Equipo especial
9000 Placa de recoleccidén
Conjunto de embalaje 9002 Ejes de accionamiento
0600 - Compuerta superior 9009 Contador de balas
0601 - Tapas laterales 9010 Calcomania
9012 Calcomania
9018 Montaje de rueda
Guardias 9040 Sistema eléctrico de vehiculo - Alemania
0701 - Guardias de anudador, carril de guardia interior 9043 Hidraulica - Rusia
0703 - Placa de cubierta 9044 Sistema eléctrico del vehiculo - Francia
0704 - Caras laterales 9073 Soporte, distribuidor de mies
0705 - Proteccién del eje de accionamiento
0707 - Paneles frontales
0708 - Proteccién de los engranajes
0712 - Capd, placas de cubierta

0751 Freno de mano



9090
9091
9092
9093

9150

9310
9330

9500
9501
9503
9506
9508
9509
9510
9512
9516
9517
9519
9520
9521
9522
9524

9710
9711
9717
9718
9719

Sistema hidraulico adicional
- Frente

- Seccibén (1)

- Seccién (2)

- Distribuidor de mies

Instalacién del remolque
Equipo de tiro

Lubricacién central, extensién
Ajustador de longitud de la bala

Accesorios de cabezal con toma
- Accesorios

- Unidad de accionamiento rotativo
- Engranaje de accionamiento

- Tapas laterales

- Sistema hidraulico

- Sistema de lubricacién central

- Cuadro, toma

- Tambor, toma

- Unidad de accionamiento, toma
- Barrena, toma

- Accesorio de sujecion

- Cuadro basico

- Cortador rotativo, hoja de corte
- Cortador rotativo

- Raspador

Expulsor de balas

- Mecénica

- Toma

- Vélvula de regulacién

- Sistema hidraulico, superior
- Sistema hidraulico, inferior

9761
9766
9768

9771
9772
9774
9775
9776
9778

9781
9786
9788

9884
9888

9920
9921
9999

Z009
Z100
7305
2309
7318
Z319
7331
2332

Freno hidraulico
- Tuberia, poste, valvula de freno
- Tuberia de freno
- Cilindro de freno

Freno de 2 tuberias, neumatico
- Tuberias, poste

- Vélvula de control

- Deposito de aire comprimido

- Tuberia de conexion

- Tuberia de freno

- Cilindro de freno

Freno Italia

- Tuberia, polo, unidad de bomba
- Tuberia de freno

- Cilindro de freno

Electronica
- Haz de medida
- Insuflador del anudador

Bandeja de balas
Corredera de rodillo
Bloqueo de cadena

Bloque de control

Unidad operativa y de lectura BUS
Unidad de accionamiento principal
Transmision de unién
Transportador rotativo
Accionamiento del distribuidor
Accionamiento rotativo

Engranaje cénico



2405
2406
2407
2408
7418
Z419
7425

Eje (Paderborn)
Eje (Italian)

Eje (Gotha)

Eje tandem
Neumaéticos 600-50
Neumaéticos 700-40
Neumaticos 555-45



index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

00678118 - 9509 /5401 / 1 01162462 - 0704 /79 01449507 - 0617 / 101 02851740 - 9766 /5407 / 10
00678126 -9509/5401 / 2 01169637 - 0280 / B 01449507 - 9310 / 30 02872704 - 0286 /2
00678134 - 9509 /540! / 4 01308665 - 0280 ! 2 01448507 - 9310/5401 / 30 02884740 - 9768 / 78
01108520 - 0503 / 29 01308698 - 0600 / 15 01449507 - 9509 /5401 / 18 02884781 - 0172 / 64
01120461 -9516/5401 / 9 01309600 - 0850 / 86 01458026 - 0001 ! 2 02884861 - 9778 !/ 51
01120806 - 9516 /540! / 10 01309600 - 0880 / 69 02034487 - 9510/5401 / 2 02884878 - 9778 / bbb
01121198 - 0282 / B 01309600 - 0880 /540T/ 69 02036866 - 9711 / 32 02884894 - 0508 /117
01121198 - 9522 /5401 /| 4 01324335 - 0050 /2 02800257 - 0822 /1 02884894 - 0508 /540T / 117
01121341 - 0437 /] 4 01324335 - 0260 / 33 02805671 - 9092 / 23 02884900 - 0822 / 19
01121341 - 8522 /5401 / 84 01328146 - 0513 /2 02805688 - 9092 / 24 02885114 - 9786 [ 22
01125915 - 0250 / 4 01328162 - 0612 / 3 02816883 - 9517 /540! / 36 02885122 - 9786 / 23
01129605 - 0826 / 8 01330977 - 9710 /11 02816891 - 9719 / 64 02885171 - 9776 / 27
01129613 - 0826 / 9 01345397 - 0822 / 5 02816922 -9517 /5401 / 39 02885188 - 9778 / 28
01137574 -9310/5401 / 25 01360306 - 0704 /8 02816947 - 9719 / 65 02885210 - 0254 /! 4
01138108 - 0880 / 19 01402614 - 7418 / 1 02816996 - 9508 /5401 / 34 02885210 - 0350 / 14
01138108 - 0880/540T/ 19 01402622 - 7418 /2 02817007 - 0255 / 85 02885307 - 9768 / 81
01139752 - 0701 / 31 01402872 - 0826 /! 4 02817015 - 0501 [ 27 02885358 - 9766 / 82
01139752 - 0703 /9 01402977 - 2742575407/ 1 02817015 - 0501 /5407 / 27 03001902 - 0183 / 49
01139752 - 0708 / 1056 01403270 - 27419 / 1 02817072 - 9512 /5401 / 12 03001951 - 9501 / 5401 / 1
01139752 - 9761 / 51 01433678 - 9508 /5401 / 32 02817361 -9512/540! / 25 03002003 - 0163 / 39
01139752 - 9761 /540T / 51 01444334 - 0350 /21 02817400 - 0163 / ~20 03002108 - 0160 /[ 2b
01139752 - 9781 / 12 01444367 - 0350 / 19 02818483 - 9501 /5401 / 2 03002181 -9516/540! / 23
01139752 - 8920 /21 01444375 - 0600 / 40 02818965 - 9508 /5401 / 23 03002300 - 0501 / 19
01140955 - 9884 / 7 01445005 - 9510/ 540! / 5 02818973 - 9508 /540! / 46 03002300 - 0501 /540T/ 19
01147471 - 0701 / 52 01445222 - 0435 / 7 02820357 - 9503 /5401 / 19 03002390 - 9503 /5401 / 11
01147471 - 0704 / 87 01445222 - 9310 / 15 02829806 - 0287 / 14 03004384 - 0050 /7
01147777 - 9083 /! 6 01445222 -9310/5401 / 15 02845783 - 0283 /7 03004882 - 9002 / 1
01147808 - 9761 / 50 01445230 - 0435 / 18 02848230 - 9771 / 56 03004890 - 9002 /11
01147808 - 9761 /5407 / 50 01446280 - 0705 /3 02848247 - 9771 / 57 03004905 - 9002 / 21
01150916 - 0880 /2 014462987 - 0507 /[ 12 02848882 - 9772 /[ 25 03004913 - 9002 / 31
01150916 -0880/540T/ 2 ) 01446658 - 9000 /1 02849055 - 0508 /122 03004921 - 9002 /41
01154413 - 0708 / 104 01449507 - 0435 /11 02849055 - 0508 /5407 / 122 03004938 - 9002 / 51
01162462 - 0355 / 4 01449507 - 0512 / 101 02849352 - 9718 / 10 03004946 - 9002 / 61




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03004954
03005594
03005947
03006796
03013842
03013883
03101674
03122517
03122892
03122992
03123060
03123077
03123085
03123108
03123116
03123294
03123300
03123317
03123815
03124094
03124094
03124094
03124094
03124994
03125062
03125946
03125946
03125946
03125962
03125995
03126047
03126063
03126063

- 9002

- 9002

- 9521 / 540l
- 9000

- 9002

- 9002

- 0822

- 0823

- 0608

- 0608 / 540T
- 0251

- 0251

- 0822

- 0829

- 0822

- 9043

- 9043

- 9043

- 9718

- 0435

- 9310

- 9310 / 540l
- 9509 / 5401
- 9776 / 5407
- 0822

- 0435

- 9310

- 9310 / 540l
- 0612

- 04356

- 04356

- 0435

- 9310

/71
/ 81
/ 20
/ 430
/91
/ 101
/ 62
/ 82
/ 102
/ 102
5
6
6
3
9
16
17
18
8
5
20
20
13
44
71
6

—— e M M M ML M M e M M T el e T T T e TS T TS T

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03126063
03126110
03126110
03126110
03126457
03126520
03126537
03126537
03126545
03126545
03126561
03126578
03126586
03126586
03126586
03126617
03126625
03126674
03126682
03126746
03126754
03126754
03126770
03126770
03126955
03126971
03126988
03127023
03127216
03127232
03127240
03127281
03127304

- 9310/ 540!
- 0435

- 9310

- 9310 / 540l
- 0512

- 9310

- 9310

- 9310/ 5401
- 9310

- 9310/ 540
- 0435

- 9719

- 0508 / 540T
- 0820

- 0820/ 540T
- 8509 / 5401
- 9718

- 9508 / 540l
- 9508 / 5401
- 0435

- 9776

- 9778

- 9310

- 9310/ 540!
- 9508 / 5401
- Z008

- 2009

- 2009

- 9508 /7 540l
- 9508 / 5401
- 9310 / 5401
- 9310/ 540
- 9310/ 5401

\\\\\\\\\\\\\\\’\\\\\\\\\\\\\\\\\\

17

16
16
100

18
18
19
19

37
109
109
109

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03127312
03127474
03127722
03216684
032167156
03216723
03216731
03216748
03216756
03216764
03216772
03216780
03216797
03216803
03216811
03216828
03216908
03216916
03216924
03219332
03219332
03232008
03232016
03232024
03232024
03232032
03232032
03232040
03232040
03232057
03232057
03232065
03232073

- 9310/ 540
- 0822

- 9509 / 540
- 0200

- 2406

- 2406

- Z406

- 24086

- Z406

- 2406

- 2406

- 2406

- 2406

- Z406 -

- 2406

- 2406

- 2406

- 2406

- 2406

- Z405

- 2408 / 540T
- 2408 / 40T
- Z408 / 540T
- Z405

- Z408 / 540T
- 2405

- Z408 / 540T
- Z405

- 2408/ 5407
- 2405

- 2408 / 540T
- 2408 / 5407
- 2405

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

29

OO NOOOCTW—= N>

Q) =3 = e A aa
NOR WN—

37
56
95
14
1

3
84
4
91
5
98
10
31
12
13
96

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03232073
03232081

03232081

03232098
03232098
03232104
03232112
03232120
03232137
03232145
032321456
03232153
03232161

03232178
03232186
03232194
03232200
03232200
03232217
03232225
03232233
03238921

03239553
03239713
03239721

03238738
032393746
03238754
03239762
03240065
03240073
03240161

03240241

- 2408/ 5407
- Z40b

- 2408 / 540T
- 2405

- 2408 / 540T
- 2408 / 540T
- Z408 / 540T
- 2408 / 5407
- 2408 / 540T
- 2405

- 2408 / 540T
- 2408 / 540T
- Z408 / 40T
- 2408 / 540T
- 2408 / 540T
- 2408 / 540T
- Z405

- Z408 / 540T
- 2408 / 5407
- 2408 / 540T
- 2408 / 5407
- 9510 / 640l
- 2305

- 2305

- 2305

- 2305

- 2305

- 2305

- 23056

- 2305

- 2305

- 2305

- 2305

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
30
16
29
17
21
22
23
24
68
25
26
29
34
39
43

44
49
50
51
56
81

17
18
19
20
21

22
41

42
52
60




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03240258
03240274
03240282
03240290
032403056
03240313
03240321
03240346
03240354
03240916
03240932
03240957
03240965
03240973
03240981
03240998
03241154
03241162
03241170
03241187
03241195
03241201
03241234
03241306
03241306
03241314
03241314
03241564
03241572
03241572
03241580
03241580
03241597

- Z305
- 2305
- Z305
- 2305
- 2305
- 2305
- 2305
- 2305
- 23056
- Z309
- 2308
- 2308
- 2309
- Z308
- 2309
- 2308
- Z309
- 2309
- 2309
- Z309
- 2309
- 2309
- 2318
- 2318
- Z331 / 540l
- 2318
- 2331 / 540!
- 2318
- 72318
- 2331 / 5401
- 72318
- 2331 / 540]
- 2318

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03241603
03241603
03241603
03241603
03241611
03241611
03241628
03241628
03241628
03241628
03241773
03241773
03242034
03242050
03242091
03242106
03242114
03242155
03242163
03242171
03242188
03242188
03242196
03242227
03242243
03242251
03242268
03242284
03242444
03242452
03242460
03242477
03242477

- 2318
- 2319
- Z331 / 5401
- 2332/ 540
- 2318
- 2318
- 2318
- 2319
- 2331 / 5401
- 2332 / 540!
- 2319
- 2332 / 5401
-Z319
- Z318
- Z331 / 540l
- 2331 / 5401
- 2331 / 540l
- 2319
- 2319
- 2319
- 2318
- 2332 / 5401
- 2319
- Z331 / 5401
- 2331 / 540i
- 2319
- 2319
- 2319
- 2331 / 5401
- 2332 / 5401
- Z331 / 540!
- Z331 / 540l
- 2332 / 540l

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

39
51
42
29
40
52
41
53
43
30
18
12
45
46

10
11

10
43
24
44
39
41
47
48
50
13
10
17
18
13

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03242485
03242493
03242508
032425186
03242524
03242524
03242532
03242532
03242540
03242540
03242557
03242557
03251847
03251871
03251888
03251896
03251802
03251910
03251927
03251835
03251943
032519561
03251968
03252036
03252044
03252060
03252077
03252085
03252093
03252108
03252116
03252124
03252132

- 2332 / 5401
- 2332 / 540!
- 2331 / 5401
- 2332 / 540l
- 2331 / 5401
- 2332 / 5401
- Z331 / 5401
- Z332 / 540l
- 2331 / 540!
- 2332 / 5401
- Z331 / 5401
- 2332/ 540
- 2009
- 24086
- 2406
- 2406
- Z406
- 2406
- 72406
- 72406
- Z406
- Z008
- 2405
- Z40b
- 2405
- 2405
- Z405
- 2405
- 2405
- 2405
- 2405
- 2405
- Z405

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

25
27
40
28
44
31
12
9
15
11
38
26
1
2
16
17
18
19
20
21
22
3

1
10
32
41
86
4
43
48
59
69
73

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03252140 - Z405
03252157 - 72405
03252165 - Z405
032562173 - 2405
03252181 - 2405
03272747 - 9510/ 540!

B

/

03273065 - 0360 /540T /

03427516 - 0355
03427516 - 0703
03427516 - 0708
03427524 - 0355
03427524 - 0703
03427524 - 0708
03427557 - 0355
03427557 - 0703
03427557 - 0708
03432521 - 9508/ 540l
03432554 - 0822

03432554 - 9768/ 540T

03432587 - 9092
03432618 - 9719
03432618 - 9768
03432706 - 0822
03432714 - 0822
03432714 - 9718
03432714 - 9719
03432730 - 0822
03432771 - 9092
03432788 - 9092
03432923 - 0820

03432923 - 0820/ 540T

03432923 - 0822
03432923 - 9090




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03432923 - 9093 / 3 03434275 - 9093 / 2 03601635 - 0508 /5407 / 108 03617056 - 0120 / 20
03432948 - 9090 / 4 03434355 - 9508 /5401 / 38 03601635 - 0820 / 108 03617056 - 0160 /11
03432980 - 9091 / 5 03434958 - 9508 /5401 / 9 03601635 - 0820/540T / 108 03617056 - 0280 / 3
03433008 - 9719 / 63 03435364 - 9776/540T / 43 03601803 -98509 /5401 / 27 03617056 - 0287 ! 45
03433008 - 9768 /[ 41 03435364 - 9778 /540T / 43 03601844 - 9508 /5401 / 18 03617056 - 0405 / 10
03433024 - 9781 /20 03435411 - 9718 [ 17 03601908 - 0820 /[ 27 03617056 - 0410 / 4
03433081 - 0822 ! 22 03436244 - 0434 / 9 03601908 - 0820 /540T / 27 03617056 - 0434 / 6
03433112 - 9508 /5401 / 2 03436252 - 0434 / 8 03601908 - 9768 /5407 / 89 03617056 - 0512 [ 107
03433137 - 9508 /5401 / 33 03436277 - 9786 / 36 03601940 - 9778 /5407 / B3 03617056 - 0513 / 8
03433200 - 0823 / 87 03436357 - 9508 /5401 / 39 03603284 - 9786 / 26 03617056 - 0600 / 6
03433200 - 0829 / 4 03436500 - 9781 / 1B 03603598 - 9771 / 3 03617056 - 0823 / 86
03433200 - 9717 / 4 03436582 - 9508 /5401 / 19 03603926 -9772 / 4 03617056 - 9510 /5401 / 115
03433233 - 0822 / 18 03436654 - 9508 /5401 / 22 03603926 - 9778 / 48 03617056 - 9516/ 5401 / 8
03433274 - 0823 /74 03440015 - 0510 / 63 03604027 - 9778 ! B4 03617056 - 9920 / 19
03433274 -9718 /12 03440023 - 0512 / 7 03605784 - 0508 /[ 124 03617064 - 0172 / 4
03433274 - 9719 /12 03440103 - 0410 / 3 03605784 - 0508 /540T / 124 03617064 - 0405 / 4
03433602 - 9768 /5407 / 87 03440111 - 0410 / 2 03605831 - 0508 / 119 03617064 - 0410 / 48
03433852 - 9092 / 10 03500936 - 0120 /14 03605831 - 0508 /540T / 119 03617097 - 0252 / 3
03433877 - 0826 / 6 03501205 - 05612 / 34 03605831 - 0820 | 44 03617097 - 9509 /5401 / 25
03433893 - 0826 / 7 03601205 - 0517 | 42 03605831 - 0820/540T / 44 03620027 - 0519 / 8
03433908 - 0508 / 106 03501205 -9512 /5401 / 31 03605831 - 0823 / 75 03620027 - 9519 /540! / 6
03433908 - 0508 /540T / 106 03501205 - 9517 /540! / 41 03605831 - 9718 /11 03637285 - 0287 / 48
03433916 - 0508 / 120 03501326 - 0503 / 79 03605831 - 9766 / 40 03640746 - 0121 / 15
03433916 - 0508 /5407 / 120 03501406 - 0280 / 156 03605831 - 9766 /540T / 40 03640746 - 0160 /12
03434154 - 9508 /5401 / 21 03501488 - 0280 / 8 03605831 -9768/540T / 40 03640746 - 0282 /19
03434162 - 9092 /12 03504103 - 0280 / 4 03607384 - 9768 /5407 / 88 03640754 - 0258 /! 78
03434170 - 9092 /14 03505032 - 0405 / 8 03607712 - 8092 / 7 03640754 - 0261 /21
03434187 - 0822 / 16 03505643 - 0501 /30 03608360 - 9508 /5401 / 30 03640754 - 0262 / 7
03434218 - 9781 / 27 .. 03505643 - 0501 /5407 / 30 03610234 - 0508 / 125 03640754 - 0287 / 44
03434267 - 0826 /39 03505643 - 9501 / 5401 / 4 03610234 - 0508 /5407 / 125 03640754 - 0512 / 16
03434267 - 9092 /] 28 . 03506435 - 0252 / 40 03610476 - 0410 [ 74 03640754 - 0517 / 106
03434275 - 0820 /] 28 03601588 - 9091 / 6 03617031 - 7408 /540T / 30 03644926 - 9000 / 441
03434275 -0820/540T7T / 28 03601588 - 9092 / 8 03617056 - 0006 / 5 03648296 - 2407 /14




index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

03648343 - 7407 / 15 03657360 - 9310/540i / 32 03672503 - 0160 /4 04002131 - 9778 /42
03649328 - 0170 / B 03657360 - 8508 /5401 / 20 03672503 - 0170 / 66 04002584 - 0880 !/ 37
03649328 - 0283 /10 03657377 - 0435 /12 03677130 - 0256 /2 04002084 - 0880 /540T / 37
03649383 - 0283 / b 03657377 - 0512 /102 03677130 - 0257 /2 04002992 - 0880 / 38
03649738 - 0410 / 83 03657377 - 0517 / 102 03677196 - 0252 /2 04002992 - 0880 /540T / 38
036438762 - 0600 /3 03657377 - 9310 /31 03677540 - 0252 /[ 12 04003382 - 7407 /2
036510568 - 9921 /2 03657377 -9310/5401 / 31 03677653 - 0410 /17 04003470 - Z407 /10
03651066 - 0405 / 64 03657377 - 9509 /5401 / 19 03680142 - 0121 /1 04003495 - 2407 / 8
03651066 - 0434 /2 03657658 - 9719 / b8 03680640 - 0405 /3 04003671 - 7407 /11
03651878 - 0503 /3 03657690 - 9310/5401 / 27 03680640 - 0434 /3 04003696 - 72407 /9
03652114 - 0160 / 6 03657713 - 0435 /15 03683811 - 0410 /21 04003702 - 7407 /3
03652122 - 0120 /10 03657721 - 0435 / 16 03683828 - 0512 /1 040037106 - 2407 /4
036525656 - 0517 /5 03657754 - 9788 / 6 03717061 - 0503 [ 77 04003848 - 7407 /1
03652565 - 9517 /5401 / 5 03657762 - 9310 /22 03903510 - 9761 /o 04003880 - 2407 / 6
03653558 - 0286 /7 03657762 - 9310/ 5401 / 22 03803510 -9761/540T/ 1 04003897 - 7407 /5
036556680 - 9778 /540T / 48 03657801 - 9788 /9 03903527 - 9768 /2 04005448 - 8771 /4
03657207 - 9509 /5401 / 12 03657818 - 9310 / 23 03903527 -9768/540T/ 2 04005503 - 9888 /2
03657215 - 04356 /17 03657818 - 9310/5401 / 23 03903535 - 9781 /17 04005962 - 2425 /540T/ 2
03657215 - 0512 / 105 03659602 - 0280 / 32 03903543 - 9761 /4 04005970 -7425/540T/ 3
03657215 - 0517 /105 03659602 - 0282 /4 03903543 - 9761/540T/ 4 04070896 - 0261 /5
03657215 - 9310 /21 03660163 - 0250 /2 03903651 - 9766 / ~b 04012840 - 0704 / 8
03657215 - 9310/5401 / 21 03662382 - 0120 / 6 03903551 -9766/540T/ 5 04012912 - 9920 !/ 24
03657215 - 9509 /5401 / 14 03663978 - 0820 / 25 03935952 -9519/5401 / 2 04012937 - 9921 !/ 28
036573562 - 0435 / 14 03663978 - 0820/540T/ 25 03935960 - 9518 /56401 / 3 04015257 - 9771 / 64
03657352 - 0512 /104 03663986 - 0253 /8 03994407 - 9920 [ 28 04015257 - 9776 /5407 / 46
03657352 - 0617 / 104 03667194 - 0172 /2 03994407 - 9921 / 26 04015257 - 9778 /540T / 46
03657352 - 9310 / 33 03667194 - 0405 /2 03994415 - 9920 / 30 04015265 - 8771 / 63
03657352 - 9310 /5401 / 33 03668000 - 0437 /2 03984415 - 9921 / 25 04015273 - 9771 /7
03657352 - 9509 /5401 / 21 03668138 - 9512 /5401 / 13 04000435 - 0500 /2 04015273 - 9775 /2
03657360 - 0435 / 13 03668187 - 9522 /540! / 2 04000435 - 0500/540T/ 2 04015273 - 9775/540T/ 2
03657360 - 0512 /103 03668732 - 0250 /1 04000435 - 9500/5401 / 2 04015281 - 9771 / 8
03657360 - 0517 /103 03671816 - 0517 / 3 04001331 - 0751 /5 04015281 - 9775 /3
03657360 - 9310 / 32 03671816 -8517/5401 / 3 04001331 -0751/540T/ 4 04015281 -8775/540T/ 3




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

04015298 - 9772 / 26 04019340 - 9775/ 540T / 4 06017097 - 9761 [ b2 06111786 - 2405 /[ 94
04015312 - 9772 / 5 04021913 - 9774 / 3 06017097 - 9761 /540T / b2 06111786 - 7408 /540T / 7
04015417 - 9776 /5407 / 47 04022666 - 72418 / 3 06017097 - 9781 [/ 13 06114965 - 2407 /12
04015417 - 9778 /540T / 47 04022746 - 0880 / 36 06017097 - 9920 | 22 06116018 - 0254 | 124
04015433 - 9772 / 1 04022746 - 0880 /540T / 36 06019820 - 0880/540T / 34 06116018 - 0350 /17
04015441 - 9772 / 2 04027293 - 72419 / 2 06020115 - 0708 / 108 06116018 - 0435 / 3
04015441 - 9774 / 4 04040008 - 9781 /10 06036620 - 0283 / 75 06116018 - 0880 / 52
04015441 - 9778 /5407 / 30 04040057 - 9788 / 1 06044700 - 9719 / 38 06116018 - 0880 /540T / 52
04015466 - 9774 /] 6b 04101407 - 0435 /| 23 06057416 - 0287 / 8 06116018 - 9090 / 8
04015474 - 9774 / 6 04101407 - 9310 /6 06057674 - 9710 /13 06116018 - 9093 / 15
04015482 - 9772 /B 04101407 -9310/5401 / 6 06057801 - 0121 / 38 06116018 - 9310 / 14
04015482 - 9774 / 7 04104916 - 0131 /5401 / 2 06067475 - 0256 ! 90 06116018 -9310/5401 / 14
04015490 - 9775 / 1 04108184 - 0131 /5401 / 3 06069276 - 0050 / 9 06116018 - 9508 /5401 / 28
04015513 - 9771 / 1 04122006 - 9768 /540T / 85 06069813 - 0701 / 51 06116018 - 9771 /| ©68
04015521 - 9771 /61 04127484 - 0131 /5401 / 1 06069813 - 0704 / 86 06116018 - 9888 / 4
04015546 - 9771 /2 04127486 - 9512 /5401 / 2 06070204 - 0283 /12 06116018 - 9921 / 48
04015546 - 9772 / 3 04129263 - 9512 /5401 / 7 06071994 - 0287 | 24 06116026 - 0355 / 6
04015546 - 9774 / 5 06003210 - 0880 / 4 06073280 - 9761 [ 72 06116026 - 0510 / 26
04015546 - 9776 /31 06003210 - 0880 /540T / 4 06073280 - 9761 /540T [/ 72 06116026 - 0850 / 57
04015546 - 9778 / 49 06004002 - 0880 / 34 06073280 - 9781 / 18 06116026 - 0880 / 30
04015546 - 9778 /5407 / 31 06004002 - 0880 /540T / 49 06078107 - 0250 /3 06116026 - 0880 /5407 / 30
04015554 - 9776 /540T / 45 06004404 - 0822 / 64 06078172 - 0120 / 45 06116026 - 9330 / 16
04015554 - 9778 /540T / 45b 06004404 - 0880 /540T / 58 06078180 - 9510 /5401 / 3 06116050 - 0160 / 33
04015595 - 9778 /540T / 54 06004404 - 9040 /31 06078252 - 0120 /2 06116050 - 0252 / 108
04015626 - 9774 ;1 06004404 - 9044 /31 06078277 - 0410 / 93 06116050 - 0280 /11
04015642 - 9778 /540T / b1 06006824 - 0880 / 5 06082755 - 9510/5401 / 23 06116050 - 0280 /20
040156667 - 9775 /11 06007761 - 9884 /11 06087011 - 0355 / 13 06116050 - 0350 / 36
04015667 - 9775/ 540T / 1 06008110 - 9009 / 5 06087011 - 0703 /[ 27 06116050 - 0405 /47
04015691 - 9778 /5407 / 50 06011918 - 0501 /540T / 133 06087011 - 0708 / 123 06116050 - 0500 / 89
04015706 - 9778 /540T / 52 06011918 - 9522 /5401 / 51 06103142 - 9310/5401 / 26 06116050 - 0500 /540T / 89
04015755 - 9778 /540T / 67 06017097 - 0701 /| 32 06103327 - 9778 /540T:/ 66 06116050 - 0501 [ 21
04019340 - 9771 / 5 06017097 - 0703 /10 06103585 -9778/540T / 49 06116050 - 0501 /540T / 21
04019340 - 9775 / 4 06017097 - 0708 [ 112 06111786 - 9018 / 4 06116050 - 0506 / 13




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06116050
06116050
06116050
06116050
06116050
06116050
06116050
06116050
06116050
06116050
06116050
06116050
06116147
06116147
06116147
06116147
06116147
06116147
06116147
06116147
06116147
0611615656
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
061161565

- 0506 / 540T /
- 9073 /
- 9501 /5401 /
- 8503 / 5401 /
- 9506 / 5401 /
- 9506 / 640S /
- 9520 / 5401 /
- 95620/ 540S /
- 9719 /
- 9768 / 540T /
- 9778 /
- 9788 /
- 0160 /
- 01863 /
- 0170 /
- 0500 /
- 0500/ 540T /
- 0507 /
- 0512 /
- 9510/ 5401 /
- 9512 /5401 /
- 0050 /
- 0121 /
- 0252 /
- 02563 /
- 0286 /
- 0355 /
- 0422 /
- 0606 /
- 0506 / 540T /
- 0507 /
- 0701 /
- 0703 /

32

82

18
18
40
24
44

28
41
72

13

80

25
22

54
36
22
63
86
11
35
18

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06116155
061161565
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
061161565
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
06116155
061161565
06116155
06135543
06135584
06140524
06141308
06141888
06142003
06142003
06142575
06142663
06142735
06143334
06143334
06148201
06149130

- 0708
- 0712
- 0822
- 0880

/119

/
/
/

- 0880/ 540T /

- 8000
- 9073
- 9093
- 9310

/

/
/
/

- 9310/ 5401 /
- 8506 / 5401 /
- 9506 / 540S /
- 9508 / 5401 /
- 9510/ 5401 /
- 9516 / 5401 /

- 9718
- 9781
- 9888
- 9920
- 0287
- 0170
-0172
- 0170
- 0257
- 0261
- 9330
- 0287
- 0287
- 0172
- 0256
- 0257
- 0286
- 0252

e U

36
4
10
10
5
21
8
9
]
86
11
16
4
356
20
19
8
27
17
69
78
6
12
6
7
10
28
30
8
11
9
43

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06154505
06161801
06165411
06166404
06200088
06201337
06201353
06201480
06201667
06201892
06213316
06213478
06213478
06213478
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06213871
06214003
06214003
06214003
06214003
06214003

- 0701

- 95612 /540
- 0287

- 9921

- 0287

- 0283

- 0287

- 0261

- 0121

- 0261

- 9009

- 0850

- 0880

- 0880/ 5407
- 0256

- 0422

- 0507

- 0510

- 0703

- 0751

- 0751 / 540T
- 9510 / 540l
- 9512 /540
- 9761

- 9761/ 5407
- 9766

- 9766 / 540T
- 2407

- 0001

- 0250

- 0260

- 0261

- 0286

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

e .

41
15

6
58
25

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06214003
06214003
06214003
06214003
06214003
06214003
06214003
06214204
06214204
06214204
06214204
06214278
06214278
06214278
06214278
06214278
06214278
06214278
06214278
06214366
06214366
06214366
06214366
06214374
06214374
06214374
06214374
06214374
06214374
06214390
06214390
06214776
06214776

- 0751

/

- 0751 /5407 /

- 0822
- 9520 /540

/
/

- 9520 /5408 /

- 9761

/

- 9761/ 540T /

- 0050
- 0255
- 0751

/
/
/

- 0751 /5407 /

- 0001
- 0261
- 0350
- 0503
- 0510
- 0712
- 8510/ 5401
- 9768
- 0050
- 0255
- 0260
- 05610
- 0200

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

- 0200 /5407 /

- 0500

/

- 0500/ 540T /

- 9500 / 540
- 9710
- 0161
- 01863
- 0050
- 0519

/
/

/
/
/
/

6
17
37
39
39
69
69
10
87

3

3

7
34
11
86
66
38

102
24

4
84

7
65
10

6
32
32

4
22
13
21
15

7




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06214776 - 0707 /1 06216817 -9503/5401 / 18 06252757 - 0350 / 8 06302044 - 0283 [ 13
06214776 - 9519 /5401 / 8 06222181 - 9884 [ 10 06253331 - 0250 [ 19 06302044 - 0286 [ 12
06214784 - 0257 / 86 06229083 - 0286 / 8 06279670 - 0b12 /14 06302294 - 2407 /17
06214784 - 9884 / 5 06242007 - 0822 /| 65 06279750 - 0826 [ 11 06302710 - 9501 /5401 / 61
06215061 - 0254 - / 8 06242007 - 9921 /] 36 06279902 - 0850 / 7 06303037 - 9718 / 16
06215061 - 0703 /11 06242023 - 0254 / 116 062805676 - 0517 / 45 06303496 - 0519 / 6
06215061 - 0708 / 113 06242023 - 0256 / 82 06280576 - 9517 /5401 / 48 06303840 - 0519 / 10
06215061 - 0850 / 29 06242023 - 0258 / 3] 06281126 - 9508 /5401 / 48 06303840 -9519/5401 / 11
06215061 - 9000 /| 445 06242023 - 0260 / 19 06281126 - 9510/5401 / 113 06304150 - 9310 /13
06215061 - 9040 [ 28 06242023 - 0282 / 10 06281753 - 9718 / 19 06304150 -9310/5401 / 13
06215061 - 9044 / 28 06242023 - 0283 /14 06282256 - 0826 / 10 06304187 - 9508 /5401 / 28
06215061 - 9761 / B3 06242023 - 0287 / 40 06285507 - 0121 / 50 06304191 - 0880 / 9
06215061 - 9761 /540T / 53 06242023 - 0350 /10 06301398 - 0500 /71 06304191 - 0880 /540T / 9
06215061 - 9781 [ 14 06242023 - 0355 /| 42 06301398 - 0600 /5407 / 71 06305248 - 0260 / 29
06215086 - 0355 / 15 06242023 -0360/540T / 14 06301533 - 0508 / 113 06305248 - 0501 / 1
062156086 - 0703 / 29 06242023 - 0400 /21 06301533 - 0508 /5407 / 113 06305248 - 0501 / 540T / 1
06215086 - 0708 / 107 06242023 - 0422 / 67 06301533 - 0820 / 33 06305504 - 9884 / 4
06215086 - 0850 / 70 06242023 - 0501 / 2 06301533 - 0820 /540T / 33 06305633 - 0287 / 39
06215086 - 0880 /540T / 59 06242023 - 0501 / 540T / 2 06301533 - 0823 / "84 06305633 - Z405 / 46
06215086 - 9040 / 32 06242023 - 0507 / 36 06301533 - 9766 /5407 / 38 06305883 - 0170 /71
06215086 - 9044 / 32 06242023 - 0701 / 13 06301533 - 9768 /540T / 38 06306232 - 0500 / 3
06215086 - 9884 /[ 12 06242023 - 9073 / 7 06301638 - 0823 /90 06306232 - 0500/ 540T / 3
06215391 - 0251 / 3 06242023 - 9501 /540t / 62 06301638 - 0826 / 19 06307098 - 0050 / 8
06215430 - 0251 / 2 06242023 -9510/5401 / 94 08301638 - 9719 / B2 063070988 - 0519 / 5
06215986 - 9501 /5401 / 54 06242023 - 9772 /13 06301638 - 9776 / 38 06307098 - 9519 /5401 / 10
06215986 - 9920 / 16 06242023 - 9774 / 63 06301638 - 9776/540T / 38 06307514 - 0172 / 76
06215986 - 9921 /! 23 06242031 - 9521 /5401 / b3 06301638 - 9778 / 38 06307514 - 0500/ 540T / 88
06216062 - 0410 / 33 06242064 - 0200 /5407 / 8 06301638 - 9778 /540T / 38 06307908 - 0172 / 82
06216263 - 02563 / 2 . 062420864 - 0410 / 6 06301830 - 0252 / 38 06307908 - 0280 / 19
06216335 - 0172 / 3 06242097 - 0500 / 144 06301830 - 0500 / 93 06307908 - 0405 /[ 14
06216335 - 02563 / 3 06242097 - 0500/ 540T / 144 06301830 - 0600/540T / 93 06307908 - 0519 /11
06216335 - 0405 / 63 06242097 - 9500/540f / 94 06301968 - 0751 / 2 06308652 - 0160 /| 32
08216335 - 9503 /5401 / 42 06252531 - 0350 / 28 06301968 - 0751 /5407 / 2 06308740 - 9503 /540! / 1




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06309171
06309268
06310011
06310011
06310325
06310325
06310366
06310366
06310390
06310446
06310446
06310864
06311894
06311994
06312206
06312511
063125611
06312712
06312712
06313215
063132156
06314417
06314601
06314601
06314601
06314626
06334092
06334092
06334092
06334092
06334228
06334228
06334445

- 9500 / 5401

- 9520 / 5401

e T T e

- 9520 / 5408 /

- 9520 / 5401 /

- 0200 / 5407 /
- 9520/ 540S /

- 0501 / 5407 /
- 9501 / 5401 /
- 9503 / 5401 /

- 0506 / 540T /
- 9506 / 5401 /
- 9506 / 6408 /

14
46

86
11
22
34
34

67

103

14
64

52
82
84
12

81
31
31

52
88
13
88
13
55
36

4

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06334445
06334445
06334525
06334525
06334525
06334638
06335173
06335366
06335366
06335366
06335374
06335374
06336510
06337038
06337038
06338377
06338377
06338377
06338377
06338377
06338377
06339193
06339257
06339320
06339675
06340396
06340396
06340523
06340773
06340773
06340773
06340773
06340773

- 8150 / 540T

- 9508 / 5401

- 8310 / 5401

- 0880 / 540T

- 9508 / 540!
- 8524 / 5401
- 9500 / 5401

e T T

/

3
46
40

4
21

6
34
41

8

5
52
15
68
51
51

133

25
51
51
26
26

2
26
47

7
25
31
62

/ 135

/
/
/

- 0601 /540T / 135

47
77
75

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06340773
06340773
06340773
06340773
06340773
06340773
06340773
06340773
06340773
06340773
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341001
06341243
06341243
06341243

- 0880 / 540T /

11
73
73

14

74
74
47
47
21

113

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341243
06341380
06341380
06341380
06341380
06341380
06341380
06341380
06341380
06341508
06341508
06341508
06341508
06343567
06343567
06343655

- 0506 / 5407

- 9521 / 5401

— e e e e e e e M e

[¢)]

62
10
856
10
32
25
17

13

/101

/
/
/

- 9310/ 5401 /
- 9506 / 540! /
- 9506 / 540S /

/
/
/

- 0506 / 540T /

/
/

- 9506 / 5401 /
- 9506 / 540S /
- 9508 / 5401 /

/

/
/
/
/
/
/

31
20

7

7
85
10
20

9
90
15
56
32
90
15
35

3

9
21
25
22

4
58




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06343768 - 0256 / 80 06344447 - 9772 /12 06346891 - 0160 /| 46 06383043 - 0880 /540T / 41
06343768 - 0507 / 96 06344488 - 0b12 / 32 06346891 - 0250 / 104 06395063 - 0510 [ 23
06343768 - 05612 / 4 06344488 - 9512 /5401 / 4 06346891 - 0260 / 8 06395063 - 9510 /5401 / 22
06343768 - 9002 / 2 06346248 - 0250 / 23 06346891 - 0283 / 8 06400191 - 0256 / 6
06344012 -9510/5401 / 79 06346248 - 0252 / 109 06346891 - 0350 /| 32 06400191 - 0257 / 8
06344020 - 0121 / 40 06346424 - 0120 / 30 06346891 - 0506 /11 06400191 - 0600 / 43
06344020 - 0257 / 84 06346424 - 0517 / 44 06346891 - 0506 /540T / 101 06400191 - 9521 /5401 / 17
06344020 - 0360 /5407 / 3 06346424 - 9517 /5401 / 48 06346891 - 0712 [/ 35 06400191 - 8711 / 36
06344020 - 0507 /11 06346537 - 0121 / 3b 06346891 - 9510 /5401 / 101 06400271 - 9002 / 3
08344020 - 0703 /19 06346537 - 0260 /27 06347031 - 0506 /12 06400423 - 0258 / 786
06344020 - 9512 /5401 / 47 06346537 - 9761 / 16 06347031 - 0506 /540T / 12 08400423 - 9719 / 44
06344020 - 9761 / 68 06346537 -9761/540T / 16 06348602 - 0121 /! 49 06400423 - 9921 / B3
06344020 - 9761 /540T / 68 06346537 - 9768 / 16 06349611 - 9522 /5401 / 94 06400954 - 0704 !/ 66
06344020 - 9774 / 62 06346713 - 0350 / 26 06349611 - 9710 /| 24 06400954 - 0751 /12
06344254 - 0254 / 117 06346713 - 0500 / 88 06349804 - 0410 / 85 06400954 - 0751 /540T / 14
06344254 - 0258 / 3 06346713 - 0606 / 81 06349804 - 9000 / 3 064009564 - 8920 /29
06344254 - 0260 / 18 06346713 - 0506 / 540T / 7 06349917 - 0255 / 93 06400954 - 9921 [ 27
06344254 - 0350 / 6 06346713 - 0510 / 3 06349917 - 0501 /[ 20 06401520 - 9508 /5401 / 5
06344254 - 0355 /17 06346713 - 0712 / 33 06349917 - 0501 /5407 / ~20 06401520 - 9768 / 33
06344254 - 0400 /14 06346713 - 9500/ 5401 / 1] 06349917 - 0503 ! 78 06401520 - 9768 /540T / 33
06344254 - 0517 /[ 57 06346713 - 9506 /5401 / 81 06349917 - 0506/540T / 16 06401520 - 9788 / 8
06344254 - 0701 /12 06346713 - 9506 / 540S / 7 06349917 - 9501 /5401 / 31 06401537 - 0704 !/ 67
06344254 - 0822 / 7 06346713 -9510/5401 / 125 06349917 - 9506/540S / 16 06402031 - 0050 / 6
06344254 - 9073 / 5 06346713 - 9520 /540t / 19 06350076 - 0200/ 540T / 7 06402031 - 0260 / 39
06344254 - 9330 / 2 06346713 -9520/540S8 / 18 06350910 - 9522 /5401 / 5 06402031 - 0261 / 25
06344254 - 89524 /5401 | 61 06346713 - 9778 / 43 06352061 - 9920 / 1B 06402031 - 0262 / 9
06344318 - 0163 / 40 06346713 - 9788 / 4 06352414 - 9921 ] 22 06402103 - 0503 /91
06344318 - 0170 / 40 06346787 - 0160 / 44 06352502 - 0161 /12 06402103 - 9778 / 540T / 2
06344447 - 0121 / 45 06346787 -0170 / 61 06354071 - 01861 / 16 06402240 - 02862 / 6
06344447 - 0160 [ 27 06346787 - 0350 /30 06354088 - 9503 /5401 [/ 14 06402394 - 0254 / 100
06344447 - 0280 / 16 06346787 - 0512 /] 12 06379617 - 0170 / 89 06402394 - 0751 / 10
06344447 - 0350 / 7 06346787 - 9073 / 6 06382612 - 0512 / 109 06402394 - 0751 /540T / 12
06344447 - 0355 / 40 06346787 - 9768 /56407 / 21 06383043 - 0880 /41 06402394 - 9778 /47




Iindex

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06402458
06402458
06402458
06402458
06402722
06402730
06402730
06402730
06402730
06402730
06402730
06402730
06402730
06402730
06402747
06402747
06402747
06402755
06402763
06403073
06403073
06403153
06403153
06403555
06403731
06403797
06403797
06403797
06403797
06403797
06403787
06403797
06404507

- 9508 / 6401 /
- 9520/ b40! /
- 9520/ 540S /
- 8521 /5401 /

- 0261
- 0001
- 0050
- 0508

/
/
/
/

- 0608 / 540T /

- 0519
- 0601

- 9519 / 5401

- 89920
- 9921
- 05618
- 0600

- 9519 / 5401

- 0006
- 0161
- 0405
- 05612
- 9768

- 9768 / 5407

- 2407
- 9718
- 0001
- 0251
- 0252
- 0258
- 0260
- 0261

ST T T T e e e e e e el e N e e e e e e e

/

- 9503 / 5401 /

- 0600

/

12
29
29
11
4
5
28
18
18
27
25
9
13
16
25
37
13
4
19
52
125
31
31
16
28
36
27
4
111
9
36
12
34

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06421403
06450377
06450377
06450408
06450432
06450498
06450617
064560713
06450713
06450713
06450713
06450795
06450795
06450801
06450801
06450801
06450834
06450906
06450906
06450906
06450922
06450922
06450922
064510566
06451056
06451056
06451152
06451152
06451152
06451208
06451208
06451208
06451224

- 0250 /5
- 0513 /7
- 8510 /5401 / 57
- 0512 /9
- 9711 / b
- 0503 / 6
- 0410 ! 94
- 0512 / 35
- 0617 / 58
- 9512 /5401 / 32
- 9517 /540t / 42
- 9512 /540! / 28
- 9516 /5401 / 25
- 0800 /10
- 0823 / 85
- 2408 / 540T | 47
- 0280 /7
- 0501 / 28
- 0501 /5407 / 28
-9501 /5401 / b
- 0006 /12
- 0160 /7
- 0250 /115
- 0405 / 56
- 0613 /8
- 9616 /5401 / 7
- 0252 /123
- 0283 / 16
- 0410 / 46
- 0120 /11
- 0160 /14
- 0280 / 35
- 0503 / 26

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06451224
06452692
06452877
06452865
06452998
06453170
06453267
06453267
06453291
06453322
06453355
06453355
06453443
06453443
06453443
06453443
06453443
06453572
06454901
06454901
06454901
06454901
06455742
06455855
06455855
06455855
06455855
06455855
06455855
06455863
06455863
06455863
06455863

- 9522
- 0286
- 0503
- 9921
- 0600
- 9516
- 0617
- 9517
- 0120
- 0250
- 0250
- 0283
- 0280
- 0282
- 0405
- 0434
- 0437
- 9522
- 0121
- 0280
- 9761
- £305
- 0826
- 0050
- 0501
- 0501
- 0519
- 9002
- 2305
- 0120
- 0250
- 0260
- 0283

/ 5401

/ 5401

/ 5401

/ 5401

/ 5407

e T e T T e

10

<70
38
12
14
73
73

37
32
22
28

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06455863
06455863
06455863
06455863
06455863
06455888
06456028
06456028
06456542
06456542
06456542
06456542
06460290
06460290
06461242
06461476
06462717
06500283
06500507
06500507
06500507
06500507
06500507
06500507
06500507
06500507
06500507
068500507
06500507
06500507
06500507
065005607
06500628

- 0519 / 26
- 95619 /5401 / 31
- 9761 /17
- 9768 /17
- 2305 / 39
- 2305 {40
- 9920 / 18
- 9921 ! 24
- 9018 /3
- Z405 / 83
- 2407 / 13
- 2408 /540T/ 6
- 0251 /4
- 0253 /4
- 0252 /122
- 0170 /70
- 9510 /5401 / 96
- 05612 / 110
- 0050 !/ 29
- 0258 /118
- 0260 /6
- 0600 / 143
- 0600 / B40T / 143
- 0510 / 97
- 8000 / 454
- 9500/5401 / 3
- 9520 /5401 / 28
- 9520 /5408 / 28
- 9521 /5401 / 10
-8522/5401 / 6
- 9710 / 23
- 9718 / 43
- 0252 /9




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06500628
06500628
06500781
06500781
06500781
06500781
06500861
06500861
06500861
06500861
06500917
06500917
06500917
06500917
06500817
08500917
06500917
06500917
06500817
06500917
06500917
06500817
06500817
06500917
06500917
06500917
06500917
06500917
06500974
06500974
06500974
06500974
06501188

- 0600
- 9521
- 0256
- 0257
- 9501
- 9621
- 0355
- 0703
- 0708
- 9921
- 0160
- 0250
- 02564
- 0257
- 0260
- 0262
- 0500
- 0500
- 0503
- 07561
- 0751
- 9500
- 9520
- 9520
- 9719
- 9768
- 9774
- 9778
- 0254
- 0350
- 9888
- 9921
- 0251

/ 5401

/ 540l
/ 540l

/ 540T

/ 540T
/ 5401
/ 540!
/ 540S

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

42
16

49
25
14
28
124
35

105
107

10

85

11

21
21
39
63
61
46

16

47
24

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06501188
06501188
06501188
06501397
06501950
06502002
06502002
06502002
06502002
06502638
06502638
06502638
06502638
06502654
06502791
06502806
06502863
06502888
06502888
06502888
06505698
06506867
06509074
06509580
06509580
0685095680
06509580
06509580
06508580
06509580
06509580
06509680
06509580

- 0258

- 0260

- 9503 / 540!
- 0850

- 9768 / 540T
- 0820

- 0820 /5407
- 9768

- 9768 / 540T
- 0050

- 0510

- 07056

- 8002

- 9888

- 0360 /5407
- 0510

- 0001

- 8040

- 9044

- 9090

- 9520 / 5408
- 0400

- 02563

- 0007

- 0257

- 0261

- 0286

- 0400

- 0422

- 0507

- 0512

- 0703

- 0822

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

75
23
15
27
86
40
40
83
83
13
24
18

13
96
35
27
27

83
16
112
20
85
32
13
20
66
97
20
20

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06509580 - 9774
06509900 - 0252
06509900 - 0253
06509900 - 0256
06509900 - 0286
06509900 - 0422
06509900 - 0434
06509800 - 0501
06509900 - 0501 /540T
06509900 - 0703
06509900 - 0705
06509900 - 0880
06509900 - 0880 / 540T
06509900 - 8000
06509900 - 9330 15
06509900 - 9921 12

/ 64
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
06510035 - 0850 /72
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

10
53
114
35

11
136
136

13

17

31

31

06510131 - 9520/ 5401 38
06510131 - 9520 / 5408 38
06510244 - 0422 61
06510244 - 0510 79
06510244 - 0822 12
06510244 - 9510 / 5401
06510244 - 9516/ 540!
06510244 - 9710
06510285 - 9510/ 540l
06510332 - 8008
06510654 - 0600
06510654 - 9508 / 5401
06511003 - 0600
06511044 - 9330
06511108 - 9508 / 5401
06511140 - 0262

34

81

39
11
23
17

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06511140 - 0513
06513183 - 0163
06513191 - 0161
06513673 - 0510
06540241 - 0508

; 06540241 - 0508 / 5407

06540258 - 0508
06540258 - 0508 /540T
06540266 - 0823
06540668 - 8090
06540844 - 0822
06541958 - 9083
06542323 - 9718
06542331 - 9718
06542436 - 9718
06542516 - 0823
06542870 - 9091
06542887 - 9091
06542895 - 9092
06542901 - 9092
06542918 - 9768
06542918 - 9768/ 540T
06543010 - 0826
06543027 - 0826
06543131 - 9719
06543148 - 9718
06543156 - 9719
06543365 - 9719
06543445 - 9786
06543453 - 9788
06543461 - 9788
06543478 - 9781
06543517 - 0823

T e T e T T T T

22
17
67
121
121
107
107
73

21
16

13
67
11
12
26
27
79
79
13
14
59
60
61

57
21

24
25
16
76




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06543902 - 9719 / 62 06562062 - 0507 / 38 06562214 - 0506 / 89 06645684 - 9508 /5401 /| 27
06544003 - 0820 !/ 23 06562062 - 0701 / 16 06562214 - 0506 /540T/ 14 06646250 - 0508 /112
06544003 - 0820 /540T/ 23 06562062 - 0703 /7 06562214 - 9506 /5401 / 89 06646250 - 0508 /540T/ 112
06544501 - 0508 /115 06562062 - 0707 /12 06562214 - 9506 /540S/ 14 - 06646250 - 0820 / 32
06544501 - 0508 /540T/ 116 06562062 - 0708 /118 06563006 - 0510 / 6 06646250 - 0820 /540T / 32
06544784 - 9508 /5401 / 36 06562062 - 0712 /41 06563006 - 0512 / 13 06646250 - 0823 / 93
06544732 - 9508 /5401 / 41 06562062 - 9073 /[ 22 06563006 - 0517 / 95 06646250 - 9719 / 54
06544807 - 9508 /540! / 45 06562062 - 9310 / 8 06567018 - 0260 / B 06646250 - 9766 /540T / 37
06544815 - 9508 /5401 / 44 065662062 - 9310/ 5401 / 8 06569028 - 0261 / 37 06646250 - 9768 /5407 / 37
06544823 - 9508 /5401 / 42 06562062 - 9506 /5401 / 87 06577003 - 9761 /540T/ 70 06646347 - 0826 /21
06544831 - 9508 /5401 / 43 06562062 - 9506 /5405 / 12 06577028 - 9501 / 540] / 7 06646347 - 9090 / 6
06562038 - 0121 / 36 06562062 - 9519 /5401 / 29 06577077 -9761/540T/ 17 06646347 - 9083 /11
06562038 - 0160 /3 06562062 - 9920 / 286 06608630 - 0006 /11 06646347 - 9771 /! 6
06562038 - 0170 / 62 06562062 - 9921 /1 06608768 - 9512 /5401 | 27 06646347 - 9786 / 33
06562038 - 0255 / 88 06562087 - 0120 / 56 06608768 - 9516 /5401 /| 26 06647508 - 0823 / 88
06562038 - 0280 / 59 06562087 - 0121 !/ 46 06608792 - 0287 / b7 06647508 - 9719 !/ 50
06562038 - 0350 / 40 06562087 - 0170 / 92 06608807 - 0287 / 56 06647524 - 0823 / 89
06562038 - 0506 / 14 06562087 - 0254 /102 06608856 - 0280 / 6 06647524 - 9508 /5401 / 26
06562038 - 0506 /540T/ 9 06562087 - 0258 /4 06608880 - 0256 / b 06647524 - 9719 / 51
06562038 - 0510 /4 06562087 - 0286 / 31 06608880 - 0257 / 7 06647532 - 0508 /114
06562038 - 0519 /12 06562087 - 0350 / 12 06614477 - 0517 / b6 06647532 - 0508 /540T/ 114
06562038 - 0712 / 42 06562087 - 03565 /[ 41 06623791 - 0253 /110 06647532 - 0823 !/ 91
06562038 - 39073 /8 06562087 -0360/540T/ b6 06623806 - 0261 /12 06647532 - 9719 / Bbb
06562038 - 9506 /5401 / 83 06562087 - 0400 / 15 06624036 - 9002 /] 12 06647532 - 9766 /5407 / 39
06562038 - 9506 /5408/ 9 06562087 - 0507 /112 06626890 - 0006 /10 06647532 - 9768 /5407 / 39
06562038 -9510/5401 / 6 065662087 - 0701 / 14 06633004 - 0500 / b6 06647532 - 9776 / 39
06562038 - 9768 /5407 / 28 06562087 - 0822 / 38 06633004 - 0500 /540T/ 58 06647532 - 9776 /5407 / 39
06562062 - 0121 / 23 06562087 - 9330 /3 06644015 - 8766 !/ 60 06647532 - 9778 / 39
06562062 - 0350 / 43 06562087 - 9524 /5401 / 62 06644015 - 9766 /540T / 60 06647532 - 9778 /540T/ 39
06562062 - 0355 / 36 06562087 - 9772 / 14 06645362 - 9766 / 36 06647532 - 9786 / 35
06562062 - 0422 / 64 06562087 - 9884 / 6 06645362 - 9768 / 36 06647540 - 0826 / 18
06562062 - 0506 !/ 87 ' 06562183 - 9520/5401 / 13 06645651 - 9508 /5401 / 47 06647540 - 9771 !/ 20
06562062 - 0506 /5407 / 102 06562183 - 9710 / 25 06645676 - 9508 /5401 / 25 06647540 - 9776 / 37




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06647540 - 9776/ 540T /
06647540 - 9778 /
06647540 - 9778/ 540T /
06647557 - 9091 /
06647557 - 9092 /
06647565 - 8091 /
06647565 - 89092 /
06647573 - 9092 /
06647581 - 0508 /
06647581 - 0508/ 540T /
06647581 - 0820 /
06647581 - 0820 / 540T /
06647581 - 0823 /
06647581 - 9719 /
06647581 - 9766/ 540T /
06647581 - 9768/ 540T /
06647598 - 0508 /
06647598 - 0508/ 540T /
06647612 - 9080 /
06647612 - 9771 /
06647620 - 8771 /
06647620 - 8776 /
06647620 - 9776/ 540T /
06647620 - 9778 /
06647620 - 9778/ 540T /
06647678 - 0820 /
06647678 - 0820/ 540T /
06647678 - 0880 /
06647678 - 0880 /540T /
06647678 - 9718 /
06647686 - 9093 /
06647717 - 0880 /
06647717 - 0880 /540T /

37
37
37

18

19
20
111
111
31
31
92
53
36
36
126
126

65
19
36
36
36
36
30
30

14
10

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06647717 - 9718
06647813 - 9508 / 5401
06647838 - 0826
06647846 - 0826
06647926 - 9786
06655130 - 0261
06655460 - 0512
06700981 - 9921
06708031 - 93920
06708031 - 9921
06708490 - 0519
06708430 - 9519 /5401
06716546 - 2407
06724868 - 0050
06724868 - 0260
06725065 - 9000
06725112 - 0600
06725217 - 0500
06725217 - 0500/ 540T
06725346 - 0258
06725362 - 0006
06725514 - 9500 / 5401
06725571 - 9512/ 640l
06736082 - 0601
06736308 - 0258
06736316 - 0261
06736332 - 9009
06736373 - 9768
06736582 - 9521 /540l
06736582 - 9921
06736590 - 9521 / 540!
06752404 - 0283
06752533 - 0254

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
24
20
17
32

124
37
10
20
29

34
55

28

93
13

44
29
77
20

64
64
51

76

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

06752541
06752687
06752685
06752734
06752734
06752742
06752775
06752791
06752822
06752863
06752910
06752992
06801422
068040156
06804023
06804320
06805483
06824373
068299156
06829915
06829923
06829923
06837554
06837587
06837915
06847693
06847693
07002555
07002555
07024794
07024794
07026843
07026843

- 9921
- 0283
- 0262
- 0286
- 9330
- 0287
- 0262
- 9710
- 0282
- 0001
- 0350
- 9503 / 5401
- 9517 / 5401
- 9889
- 9899
- 9999
- 0006
- 0006
- 9920
- 9921
- 9920
- 9921
- 0283
- 0517
- 0256
- 0500
- 0500 / 540T
- 0880
- 0880 / 540T
- 0880
- 0880 / 540T
- 0850
- 9921

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

56
77
10
34

41

15

61
55
59

11
21

18

17
67
70
89
55
55
40
40
48
48
63
41

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

07033256 - 9000 ! 4
07034706 - 0850 /
07038478 - 0880 /
07038478 - 0880/ b40T /
07066088 - 0880 /
07066088 - 0880 / 540T /
07067683 - 0880 /
07067683 - 0880 /5407 /
07067683 - 8040 /
07067683 - 9044 /
07067706 - 0880 /
07067706 - 0880 /540T /
07067714 - 0880 /
07067714 - 0880 /5407 /
07067747 - 8040 /
07067747 - 9044 /
07067755 - 9040 /
07067755 - 9044 /
07067763 - 8040 /
07067763 - 9044 /
07068186 - 0850 /
07068186 - 0880 /
07068186 - 0880 /540T /
07068200 - 0435 /
07068200 - 0850 /
07068200 - 0880 /
07068200 - 0880 /5407 /
07068200 - 9310 /
07068200 - 9310 /5401 /
07068200 - 9509 /5401 /
07068200 - 9921 /
07068217 - 0880 /
07068217 - 0880 /5407 /




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Biid Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

07068225 - 0850 / 80 07600036 - 0508 / 103 07640461 - 0001 !/ 34 09164713 - 0705 / 22
07068225 - 0880 / 68 07600036 - 0508 /540T / 103 07640494 - 9002 / 22 09164721 - 0705 / 32
07068225 - 0880 /540T/ 68 07602552 - 0519 / 356 07640558 - 9719 !/ 42 09164738 - 0705 / 42
07068266 - 0850 / 18 07611545 - 9768 / 30 07640566 - 9778 /540T/ 1 09165876 - 9010 / 16
07068668 - 0880 /5407 / 43 07611545 - 9768 /540T/ 30 07640566 - 9788 /7 09165876 - 9012 / 506
07069082 - 0880 / 20 07613715 - 0006 /3 07645023 - 0261 /! 24 09166073 - 9012 / 508
07069082 - 0880 /540T/ 20 07613764 - 9503 /5401 / 41 07753092 - 0703 / 14 09166098 - 9012 / 510
07069154 - 0880 /540T/ 56 07613852 - 9503 /5401 / 17 07753092 -9510/540! /116 i 09167201 - 0355 /21
07069740 - 0435 / 34 . 07632092 - 0704 / 65 07753092 - 9888 /7 09167531 - 9010 !/ 21
07069740 - 9310 / 34 07632092 - 07561 /11 07753211 - 0422 / 68 09167548 - 9010 / 24
07069740 - 9310/5401 / 34 07632092 - 0751/540T/ 13 07753228 - 0355 / 35 09167636 - 9010 / 23
07069740 - 9509 /5401 / 30 07633300 - 0503 / 90 07753244 - 9512 /5401 |/ 46 038167765 - 0050 /17
07069757 - 8310 / 37 07633300 - 0751 / 8 07755342 -0360/540T/ 2 09167773 - 9010 / 50
07069757 -8310/5401 /] 37 07633300 - 0751/540T/ 10 07755576 - 0400 / 19 08168018 - 9012 / 540T / 508
07069757 - 9509 /5401 / 31 07633300 - 9768 / 32 07755576 - 0422 / 65 09168026 - 9012/ 540T / 508
07070896 - 9090 / 2 07633300 - 9768 /540T/ 32 07755576 - 9510/5401 / 92 09168034 - 9012 /540T /510
07072510 - 0850 / 60 07634711 - 0508 / 104 07755697 - 0355 / 29 09168114 - 0050 / 32
07073327 - 9888 /13 07634711 - 0508 /540T /104 07756288 - 0282 /7 09168307 - 9010 ! 22
07074658 - 0435 /4 07634711 - 9508 /5401 / 10 09008831 - 9009 /[ 2 09168323 - 9520 /5401 / 70
07074666 - 0850 / 1 07635310 - 9768 / 62 08015605 - 0822 / 63 09168323 - 9520/5408/ 70
07074682 - 0850 /11 07635310 - 9778 / 45 09117893 - 9000 / 410 09168331 - 8520 /5401 / 71
07075810 - 2100 /1 07640010 - 9711 / 35 09137606 - 0254 /2 09168331 - 9520/5408/ 71
07075827 - 2100 /2 07640010 - 9920 /12 09161696 - 0121 /9 09168452 - 9921 / 80
07075835 - Z100 /3 07640010 - 9921 / 13 09163070 - 9010 / 20 09611190 - 9000 /7
07075843 - 7100 / 4 07640043 - 0254 / 99 09164215 - 9010 ! 7 09631723 - 9000 / 420
07075851 - 72100 / 5 07640076 - 9920 /11 09164408 - 9330 /12 20422615 - 0287 /[ 4
07076491 - 0850 / 5 07640076 - 9921 /14 09164633 - 9010 / 5 21038005 - 0512 / 132
07076508 - 0850 / 13 07640107 - 0519 / 36 09164641 - 9010 /4 21039013 - 0b12 / 133
07076514 - 0850 / 33 07640107 - 9519 /5401 / 28 09164666 - 9010 / 6 21280021 - 0006 / 1
07076547 - 9921 / 8 07640107 -9521/5401 / 26 09164674 - 9010 [/ 37 21280351 - 0519 ! 2
07076555 - 9921 / 40 07640244 - 0704 / 64 09164682 - 9010 / 8 21280368 - 0519 /3
07076692 - 0880 /540T/ 54 ' 07640252 - 0600 / 41 09164690 - 0355 /3 21423920 - 0001 /3
07216350 - 9884 /[ 8 07640437 - 0600 / 36 09164705 - 0705 /! 2 21450956 - 0001 / 16




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

21455743 - 0262 / 4 36008974 - 0287 / 1 36013416 - 0517 ] 43 36017091 - 0260 / 2
29317751 - 0612 / 131 36009018 - 0286 / B3 36013424 - 0517 | b4 36017106 - 0250 /21
29317815 - 0513 / 4 36009026 - 0286 / b1 36013432 - 0510 / 61 36017114 - 0250 /] 35
36007104 - 0121 /12 36009042 - 0287 / 5 36013440 - 0510 [ 62 36017122 - 0254 [/ b6
36007120 - 0120 / 1 36009067 - 0287 /27 36013473 - 0510 / 2 36017130 - 02566 /| 86
36007161 - 0120 / 8 36009075 - 0287 /] 43 36013520 - 0512 / 1 36017147 - 0256 / 81
368007178 - 0120 / 9 36009091 - 0286 ] 42 36013553 - 0512 / 33 36017251 - 0253 / 5
36007217 - 0121 / 4 36009122 - 0282 / 2 36013553 - 9512 /5401 / 30 36017307 - 0250 / 1
36007258 - 0120 / 5 36009147 - 0282 / 1 36013600 - 0513 / 1 36017323 - 0250 / 113
38008074 - 0600 /17 36009196 - 0282 /21 36013625 - 0513 /12 36017331 - 0250 / 114
36008402 - 0600 /| b4 36009276 - 0283 / 8b 36013682 - 0612 / 8 36017436 - 0252 ] 37
368008492 - 0600 /| 56 36009284 - 0283 /| 86 36013705 - 0612 /] 121 36017766 - 0254 ] 122
36008523 - 0600 / 5 36009331 - 0283 / 3 36013795 - 0510 /] 60 36017838 - 0255 ] 83
36008628 - 0600 / 1 36009397 - 0283 / 73 36013826 - 0510 /| 75 36017870 - 0258 / 1
36008636 - 0600 /2 36009403 - 0283 /4 36013883 - 0510 /] 76 36017887 - 0258 /2
36008693 - 0600 / 60 36009508 - 0280 / 1 36013963 - 0617 / 2 36017895 - 02568 ] 74
36008765 - 0280 /] 42 36009813 - 04056 / 5 36013963 - 9517 /5401 / 2 36017983 - 02566 / 1
36008773 - 0280 / 9 36009813 - 0434 / 5 36013971 - 0517 / 4 36018035 - 0256 / 121
368008781 - 0280 J 36011246 - 0050 / 1 36013971 - 9517 / 5401 /] -4 36018068 - 0256 / 10
36008798 - 0121 /] 48 36012800 - 0260 / 58 36013988 - 0517 / 1 36018084 - 0256 /11
36008798 - 0280 /17 36012833 - 0260 / 30 36014056 - 0617 / 39 36018084 - 02567 / 3
36008798 - 0512 /31 36012882 - 0261 / 2 36014080 - 0517 /111 36018131 - 0257 / 1
368008812 - 0286 / 3 36012946 - 0261 / b4 36014128 - 05617 /] 41 36018236 - 0001 | 32
36008820 - 0286 ;1 36012970 - 0261 /| 52 36014216 - 0510 ;1 36018244 - 0001 / 33
36008837 - 0287 / 16 36012987 - 0261 / 3 36014915 - 03b5 / b1l 36018252 - 0001 /] 42
36008845 - 0287 / 18 36012995 - 0261 / 1 36015120 - 03565 / 50 36018277 - 0001 / 1
36008853 - 0287 /22 36013055 - 0261 /| 57 36015153 - 0350 / 18 36018373 - 0001 /14
38008861 - 0286 / 33 36013184 - 0500 / 7 36015764 - 0513 /11 36018404 - 0001 /] 22
36008878 - 0287 /] 37 36013184 - 0500 /5407 / 7 36015998 - 0160 / 1 36018742 - 0751 / 4
36008886 - 0287 / 42 36013184 - 9500 /5401 / 95 36016000 - 0160 /] 8 36018767 - 0751 /7
3680088384 - 0286 /] 41 36013223 - 0500 ] 142 36016201 - 0172 /] 73 36018767 - 0751/ B40T / 9
36008917 - 0286 /] 43 36013223 - 0500 / 540T /| 142 36016218 - 0172 ] 74 368018775 - 0751 /] 13
368008958 - 0287 /| 26 36013408 - 0510 [ 21 36016226 - 0172 /| 75 36018775 - 0751 / 540T / 6




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36018783 - 0751 /186
36018791 - 0751 /1
36018791 - 0751 /540T/ 1
36019173 - 0507 /113
36018181 - 0507 / 61
36019212 - 0703 /4
36019317 - 0703 /3
36019893 - 0880 !/ 72
36019993 - 0880 /540T/ 72
36020247 - 0708 / 84

36020616 - 0705
36020632 - 0705
36021063 - 0712
36021184 - 0712
36021192 - 0708
36021192 - 0712
36021280 - 0823
36021297 - 0823 84
36021641 - 0820 24

/4

/

/

/

/

/

/

/

/
36021641 - 0820/540T/ 24

/

/

/

/

/

/

/

/

/

6
50
55

102
51
83

36021746 - 0823 78
36021762 - 0823 79
36021787 - 0823 80
36021842 - 0823 69
36021867 - 0823 70
36021883 - 0823 71
36025307 - 9768 21
36025315 - 9768 28
36025323 - 9768 29
36025323 - 9768 /540T / 29
36025331 - 9761 / 46
36025331 - 9761 /540T / 46
36025356 - 9768 / 66

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36025364
36025428
36025428
36025452
36025565
36025573
36025598
36025604
36025612
36025620
36025637
36026131
36026236
36026398
36026404
36026437
36026494
36026525
36026605
36026687
36026695
36026695
36026888
36042027
36042027
36042035
36042260
36042935
36042935
36042943
36042943
36042951
36042951

- 9766 /
- 8761 /
- 9761 /5407 /
- 9768 /
- 0600 /
- 0600 /
- 0600 /
- 0600 /
- 0600 /
- 0600 /
- 0600 /
- 0170 /
- 0507 /
- 07056 /
- 0705 /
- 0006 /
- 0006 /
- 0006 /
- 0121 /
- 0510 /
- 0517 /
- 9517 /5401
- 8002 /
- 9920 /
- 9921 /
- 9920 /
- 8920 /
- 9150 /
- 9150 /5407 /
- 9150 /
- 9150/ 5407 /
- 9150 /
- 9150 /5407 /

10
15
15
20
65
16
30
31
32
33
35
60

»
- DN 0D

27
59
43
32

PNLOWON OGO

Teile-Nr. - Tafel/Var./Biid

36043060
36043165
36043286
36043382
36043421
36043470
36043518
36050701
36050871
36050871
36050935
36051052
36051212
36051220
36051390
36051413
36052061
36052078
36052141
36052141
36052141
36052166
36052166
36052238
36052287
360562326
36052334
36052367
36052375
36052584
36052623
36052631
36052760

- 8000
- 9884
- 0850
- 9091
- 9092
- 8091
- 8092
- 8884
- 8040
- 9044
- 8002
- 89920
- 9073
- 8093
- 8092
- 8092
- 0600
- 0600
- 0500

/152

- 0500 / 40T / 152
- 9500 /5401 / 92

- 0500 / 38
- 0500 /6407 / 38
- 0503 /4
- 0510 / 68
- 0507 /147
- 0507 / 48
- 0287 / 38
- 0287 / 58
- 0410 I
- 0350 / 15
- 0350 /2
- 0350 / 60

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

22
4
3
52
2
34
46
8
32

36052785 - 0350 /
36052808 - 0350 /
36052865 - 0350 /
36052873 - 0350 /
36052920 - 0355 /
36052945 - 0355 /
36052953 - 0355 /
36053013 - 0355 /
36053046 - 0355 /
360563095 - 0355 / 33
36053118 - 0001 !/ 31
360632565 - 0712 /2
360563283 - 0712 /3
36053335 - 0712 /22
36053376 - 0355 /9
36053376 - 0712 !/ 24
36063392 - 0712 / 26
360563431 - 0712 /27
360563456 - 0707 /
36053544 - 0252 /
36053657 - 0252 /
/
/

36053673 - 0253 6
36053681 - 0252 1
360563745 - 0252 /132
360563778 - 0252 /133
360563921 - 0250 /7
36053946 - 0250 /111
36053962 - 0250 /121
36053970 - 0250 /123
36054006 - 0250 / 133
36054030 - 0508 /118
36054030 - 0508 /540T /118
36054071 - 0508 /123




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36054071 - 0508 /5407 / 123 36067726 - 0120 / 3 36078101 - 0880 /5407 / 71 360863970 - 0121 / 7
36054135 - 0253 /| 49 36067830 - 0120 !/ 61 36078118 - 0880 [ 42 36087256 - 0703 / 1
36054143 - 0253 / 1 36067855 - 0120 / 63 36078142 - 0880 / 43 36087280 - 9073 /23
36054151 - 0283 /] 74 36069422 - 0405 / 57 36078175 - 0121 / 69 36087311 - 0701 / 2
36054176 - 050t /] 76 36069760 - 0160 / 45 36080016 - 0160 / 13 36087385 - 0701 ! 73
36054176 - 0501 /540T / 76 36070168 - 0170 /| 68 36080266 - 0161 / 9 36087996 - 0506 !/ 186
36054184 - 0283 / 1 36070666 - 0121 / 3 36080364 - 0172 /79 36087996 - 0506 /5407 / 86
36054192 - 0257 /91 36070674 - 0121 / 84 36080362 - 0172 / 80 36088023 - 0519 /30
36054207 - 0257 / 4 36070682 - 0121 / 5 36080475 - 9002 [/ 121 36088570 - 0712 [ 21
36054215 - 0257 / 5 36070770 - 0121 /[ 20 36080643 - 9920 / 9 36088601 - 0704 /41
36054223 - 0501 ! 74 36071361 - 9009 / 1 36080643 - 9921 / 19 36088618 - 0704 /| 46
36054223 - 0501 /5407 / 74 36071722 - 9000 /| 461 36082067 - 0160 /] 26 36090276 - 0823 /77
36054223 - 9501 /5401 / 8 36074942 - 0519 / 4 36082114 - 0254 !/ 121 36090292 - 0823 / 68
36054231 - 0501 / 75 36074950 - 0519 | 22 36082477 - 0170 / 1 36090315 - 0823 ! 72
36054231 - 0501 /540T / 75 36074950 - 9519 /5401 / 4 36082485 - 0170 / 4 36090331 - 0823 !/ 81
36054231 - 9501 /5401 / 9 36074983 - 0519 / 28 36082493 - 0170 ! 67 36090493 - 0822 / 2
36054248 - 0282 /24 36075002 - 0519 / 24 36083855 - 0519 / 1 36096424 - 0252 / 120
36054264 - 0286 / 49 36075002 -9519/540t / 12 36083863 - 0519 / 23 36095705 - 0252 /121
36054633 - 9000 / 451 36075277 - 0355 / 7 36083896 - 0519 / 33 36096747 - 0256 /122
36054666 - 9000 / 452 36075316 - 0405 [ 11 36083896 - 9519 /5401 / 5 36096851 - 0262 / 1
36054682 - 0608 / 50 36075332 - 0405 / 13 36083910 - 0519 /21 36096876 - 0262 / 2
36055281 - 0258 / 87 36075517 - 0b06 / 6b 36084245 - 0400 /12 36096956 - 0050 / 5
36055386 - 0287 / 13 36075517 - 9506 /5401 / 66 36084278 - 0400 /13 36096956 - 0260 /| b4
36057025 - 9330 / 1 36075742 - 0405 / b1 36084317 - 0405 / 1 36097024 - 0501 / 134
36057033 - 9330 / 4 36075750 - 0405 / b4 36084333 - 0405 / 9 36097024 - 0501 /5407 / 134
36057041 - 9330 / 5 36077543 - 0050 / 16 36084405 - 0410 /| 82 36097032 - 0601 / 132
360570568 - 9330 /13 36077832 - 0704 /12 36085094 - 0410 [ 12 36097032 - 0501 /5407 / 132
36065468 - 0600 /61 36078013 - 0829 / 1 36085141 - 0410 / 18 36097194 - 0283 / 93
36065628 - 0250 / 122 36078013 - 9717 / 1 36085318 - 9710 / 2 36097233 - 0050 / 33
36065724 - 0283 /71 36078021 - 0829 / 2 36085334 - 9718 / 26 36097233 - 0260 / B3
36065732 - 0283 / 83 36078021 - 9717 / 2 36086800 - 9073 /19 36097450 - 0260 / 22
36066620 - 0254 / 1 36078085 - 0880 !/ 70 36086913 - 0161 /14 36098451 - 0161 / 18
36066782 - 0251 / 1 36078101 - 0880 /71 36086954 - 0600 / 19 36098468 - 0283 / 2




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36098523 - 0506 /2 36119521 - 0703 /] 46 36150127 - 0260 / 1 36152401 - 9711 / 34
36098523 - 9506 /5401 / 2 36119601 - 0050 /] 22 36150248 - 0708 / 1 36152450 - 0B0O6 /3
36099813 - 0261 / 51 36119667 - 0701 /11 36150256 - 0708 / 115 36152450 -0506/540T/ b
36099862 - 9150 / 1 36119683 - 0120 /7 36150264 - 0708 /116 36152450 - 9506 /5401 / 3
36100150 - 0707 / 1 36119714 - 0120 / 70 36150432 - 0701 / 55 36152450 - 9506 /540S / b
36100206 - 0050 /11 36119730 - 0120 / 75 36150498 - 0506 / 66 36153017 - 9717 /3
36100206 - 02860 / 40 36119948 - 0350 / 58 386150637 - 0601 / 1 36153025 - 9717 / b
36100214 - 0704 /2 36120000 - 0350 /9 36150578 - 0601 !/ 2 36153201 - 0507 /162
36100593 - 0703 /31 36145017 - 0355 [ 1 36150770 - 0503 /1 36153218 - 0507 / 163
36100657 - 0707 /[ 2 36145410 - 0701 /3 36150826 - 9310 / 40 36153716 - 9510/540! / 1
36100712 - 0261 /41 36145580 - 0422 / 60 36150826 - 9310/5401 / 40 36153812 - 0434 / 1
36101617 - 0850 / 686 36146790 - 0121 /71 36150955 - 0503 / 80 36154766 - 0410 / 91
36101713 - 0850 /! 22 36146846 - 0400 /11 36150963 - 0503 !/ 81 36171365 - 9000 /471
36102103 - 9150 /11 36147002 - 0121 / 61 36150988 - 0503 / 82 36171373 - 9000 / 453
36102802 - 0500 / 141 36147236 - 0400 !/ 10 36150996 - 0503 / 83 36171670 - 0410 /104
36102802 - 0600 /5407 / 141 36147478 - 0600 / B3 36151160 - 0500 / 92 36172085 - 0434 ! 7
36106316 - 9718 / 29 36148823 - 0506 / b4 36151160 - 0500 /540T / 92 36172696 - 9781 /1
36110618 - 0250 / 18 36148823 - 0506 /540T/ 17 36151240 - 0507 / 45 36173174 - 9788 /! 2
36113573 - 0601 /5 36148823 - 9506 /5401 / 64 36151257 - 0507 !/ 46 36173182 - 9788 /3
36115815 - 0050 !/ 27 36148823 - 96506 /5405 / 17 36151265 - 0500 / 95 36173873 - 9310 / 50
36116045 - 0050 / 26 36149053 - 0280 / 12 36151265 - 0500 /540T / 856 36173873 - 9310 /5401 / 50
36117472 - 0050 /12 36149221 - 0606 /4 36151876 -9512 /5401 / 28 36174585 - 0701 / 62
36117938 - 0503 /2 36149221 -0506/540T/ 86 36151892 - 0703 / 18 36174673 - 0600 /21
36118617 - 9888 / 1 36149221 -9506 /5401 / 4 36152153 - 0507 /4 36175135 - 9920 / 1
36118641 - 9888 / 12 36149221 - 9506 /540S/ 6 36152161 - 0507 /146 36175625 - 9073 /2
36118666 - 0280 / 43 36149607 - 0410 / 81 36152178 - 9002 / 13 36175633 - 9073 / 3
36118705 - 0280 /14 36149615 - 0410 / b1 36152217 - 0507 /2 36176466 - 0512 /2
36118762 - 0120 / 74 36149648 - 0437 / 1 36152225 - 0507 /3 36177998 - 9512 /540! / 1
36119136 - 0120 / 73 36149728 - 0410 / 8 36152305 - 0703 /[ 22 36178066 - 9512 /5401 / 41
361198177 - 0120 / 65 36149760 - 0410 / 8 36152321 - 9711 /1 36178074 - 9512 /5401 / 51
36119281 - 0703 /2 36149816 - 0256 /7 36152338 - 9711 /2 36178396 -9516/5401 / 4
361189505 - 0703 / 44 . 36150096 - 0120 / 25 36152346 - 9711 !/ 3 36178410 -9512/5401 / 10
36119513 - 0703 / 45 36150110 - 0121 /8 36152354 - 9711 /4 36178812 - 9073 / 1




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36179397
36179403
36179460
36179766
36179838
36179862
36180132
36180157
36180253
36180253
36180366
36180366
36180501
36183006
36183047
36183102
36183248
36183264
36183297
36183360
36183377
36183424
36183481
36183666
36183738
36183818
36183955
36183963
36183971
36184474
36184474
36184554
36184907

- 0200/ 540T
- 0200 / 540T
- 0600

- 0280

- 0360 / 540T
- 0360 / 540T
- 9778 / 540T
- 0751 / 540T
- 8761

- 9761 7 540T
- 0500

- 0500 / 540T
- 0120

- 9524 / 540l
- 0360 / 540T
- 9150/ 5407
- 01860

- 9522 /540!
- 9522 / 540l
- 9522 / 540!
- 9522 / 5401
- 9330

- 9521 /5401
- 9522 / 540l
- 9510/ 540l
- 9522 / 540l
- 9524 /5401
- 9524 / 540l
- 9524 / 540l
- 0500

- 0500 / 540T
- 9524 / 5401
- 9516 / 6401

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

N

67
31

12
28
16

137
137
66
46
11

43

82
83
22

81
111
93
43
44
45
87
87
41

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36184915 - 9516 / 5401
36184923 - 9516 / 540l
36184964 - 9516 /540l
36185098 - 9510 / 540l
36185104 - 9510 /540l
36185161 - 9510 /540l
36185186 - 9516 / 540!
36185305 - 9516 / 540l
36185313 - 8510/ 540l
36185321 - 9510/ 5401
36185370 - 9516 / 5401
36185426 - 9510 /5401
36185442 - 9510 / 540l
36185450 - 9500 / 540!
36185651 - 9521 / 5401
36185676 - 9520 /540!
36185676 - 9520 / 5408
36185803 - 9520 / 540l
36185803 - 9520 /5408

36185828 - 9520/ 5408

36185932 - 9522/ 540!
36185940 - 9522 /540l
36185965 - 9503/ 540l
36185973 - 9510 / 540!
36185981 - 9510/ 5401
36186058 - 9506 / 540!
36186154 - 9778 /5407
36186162 - 0422

36186242 - 9521 /540l
36186250 - 9506 /5408
36186267 - 9776/ 540T
36186275 - 9508 / 540l
36186283 - 97756 /5407

F T T e T

30

18
20
88
33
27
75
76
29
121
95
93

27
27

80
11
12
22
98
99
65
29

27

11

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36186291 - 9778 /540T
36186732 - 0506/ 540T
36186917 - 9710
36186925 - 9710
36186982 - 9710
36187081 - 9710
36187380 - 0506 / 540T
36187411 - 0506 / 540T
36187411 - 9506 / 540S
36187428 - 0506 / 640T
36187428 - 9506 / 640S
36187444 - 9710
36187460 - 9506 /5408
36187532 - 9710
36187645 - 9519 / 540t
36187653 - 9519 / 540l
36187700 - 9519/ 6401
36187733 - 9519 / 5401
36187790 - 9522 /540!
36187821 - 9522 /540!
36187895 - 9522 / 540l
36188148 - 9921
36188228 - 9921
36188285 - 9921
36188357 - 9921
36188453 - 0170
36190054 - 9520 / 5401
36190054 - 9520/ 540S
36190087 - 9520/ 640!
36190087 - 9520/ 5408
36190101 - 9503/ 540l
36190142 - 9503 / 540l
36190150 - 9521 /540l

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

50
62
75

72
73
71
91
35
35
36
36
40
16
13

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36190191

36190206
36190230
36180271

36190503
36190874
36190905
36190838
36190870
36191006
36181071

36191127
36191666
36191875
36191891

36191914
36192433
36192931

36193008
36193032
36193290
36193313
36193354
36193418
36193475
36193707
36193748
36193748
361383836
36193844
36193957
36194041

36194121

- 9521 / 540!
- 9503 / 5401
- 9508 / 540!
- 9508 / 5401
- 9508 / 540l
- 9921

- 9921

- 9921

- 89921

- 8921

- 9921

- 9920

- 9921

- 9768 / 540T
- 9766 / 540T
- 9768 / 540T
- 0880 / 540T
- 8775 / 540T
- 9501 / 5401
- 9501 / 540l
- 9521 / 5401
- 9521 / 540l
- 9521 / 5401
- 9521 / 5401
- 9510 / 540!
- 9521 / 540l
- 9520 / 5401
- 9520/ 5408
- 9517 / 5401
- 9517 / 5401
- 9520/ 5408
- 0405

- 9500 / 540l

14
13
31
20

30
45
10
50
52
519
23
57
20
82
78
42
21
53
10

61
71
81
91

23
23

61
84
61
91




Index

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

36194250
36194275
36194322
36195202
36195210
36195782
36195813
36195838
36195846
36195942
36195967
36196010
36196115
36196123
36196197
36196293
36196324
36196332
36196340
36196357
36196500
97006082
97010296
97012032
97013652
97019668
97020009
97020116
97020116
897020116
87020286
87020629
97022707

- 0172 /
- 9522 /5401 /
- 8921 /

1
92
9

- 9522 /5401 /103

- 9522 / 5401
- 9512 /540
- 8524 / 5401
- 9524 / 540!
- 9524 /5401 /

— N S

9
5
60
40
42

- 9510 /5401 /131
- 9570 /5401 / 141

- 9500 / 5401 /
- 9510 /5401 /

82
18

- 9510 /5401 /100
- 9510/5401 / 114
- 9500 / 5401 / 101
- 95610 /5401 / 151
- 8510 /5401 /112
- 89510/ 5401 /123
- 951075401 /124

- 0508 / 540T /

- 95610 /5401 /
- 0121 /
- 9921 /
- 0410 /
- 0131 /6401 /
- Z405 /
- 0820 /

- 0820/ 540T /
- 9768 / 540T /
- Z408 / 540T /
- 9522 /65401 /

50
97
13
6
95
4
2
26
26
90
48
8

- 0254 /125

Teile-Nr. - Tafel/Var./Bild

97022710
97031083
97031144
97032160
97032425
97032474
97058012
97067974
97069306
97080000
97080036
87083100
97083101
97104014
97107601
97107601
97107601
97107601
97107601
97107601
98045971
98045971

- 9521 / 540!
- 9512 / 540l
- 95622 / 5401
- 89512 / 5401
- 0001

/ 63
/14
/ 20
/3
/21

- 2408 /5407 / 11

- 0503
- 95616/ 540
- 9510 / 540
- 8509 / 5401
- 9509 / 5401
- 9510 / 5401
- 9509 / 540l
- 9500 / 540
- 0170
- 0257
- 0405
- 0510
- 0512
- 9510 /540
- 0701
- 0704

/ 84
/5
/133
/6
/b
/ 134
/7
/ 103
/ 63
/ 10
/ 15
/5
/ 134
/118
/50
/ 85







540 Schwungradbremse 0001
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36018277 Bremsband 1 1,740
2 01458026 Griffliberzug 1 0,050
3 21423920 Federteller 41X11 5 4 0,010
4 (06752863 Druckfeder C8x40x7,5 1 0,300
b 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 7 0,010
6 062140083 Sechskantmutter M10 1S04032 8 4 0,010
7 06214278 Sechskantmutter M12 1S04032 8 2 0,020
14 36018373 Zugstange 1 0,140
16 21450956 Druckfeder C2 2X38X1 1
20 08509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 1
21 87032425 Splint 3,2x16 DIN94 ST 1
22 36018404 Schalthebel 1 0,710
31 36053118 Hebel 1 1,080
32 36018236 Hebel 1 0,660
33 36018244 Lagerbolzen 1 0,360
34 07640461 Bolzen B20H11x80x66 DIN1444 ST 1
35 06502863 Scheibe R11 DIN440 1 1 0,020
36 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 2 0,010
42 36018252 Bolzen 2 0,460

550 0001.XLS



550_/001/9704



540 StiitzfuR 0006
Bild- Teile-Nr, Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr, in kg
1 21280021 Stiitzful 1 k
2 36026494 Kreuzgelenk 1 0,950
3 07613715 Bolzen B30H11x100x43 DIN1443 ST 1 0,530
4 06402755 Splint 8x45 DIN94 ST 2 0,020
5 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
6 36026525 Vorstecker 1 0,790
7 06805483 Halbrundring B16x12x2,5 1
8 36026437 Knotenkette 1 0,150
9 06824373 Ring B16x2,6 DIN5296 ST 1
10 06626890 PaRscheibe 40x50x2 DIN9&S 1 0,010
11 06608630 PaRscheibe 40x50x1 DIN988 1 0,010
12 06450922 Sicherungsring 40x1,75 DIN471 1 0,010
13 06725362 Drehfeder 1

550 0006.XLS



550_/006/9602



540 PreRkanal 0050
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36011246 Lagerung 1 11,100 r
2 01324335 Stolkdampfer OGW 4
3 06310325 Sechskantschraube M16x150 1S04014 35683 4
4 08214366 Sechskantmutter M16 1S04032 10 4
5 36096956 Bolzen 2 0,090
68 06402031 Splint 3,2x20 DIN94 ST L 4
7 03004384 Gegenschneide 1 7,690
8 06307098 Sechskantschraube M12x50 1SC4014 8.8 5 0,080
9 06069278 Senkschraube M12x35 DIN608 8.8 2
10 06214204 Sechskantmutter M12 1S04032 10 7 0,020
11 36100206 Distanzblech 4 0,030
12 36117472 Deckel 2 0,840
13 06502638 Scheibe R DIN440 1 8 0,010
14 06455855 Federring A8 DIN128 FST 8
15 06214776 Sechskantmutter M8 1S04032 10 8 0,010
16 36077543 Antaufkeil b 1,080
17 09167765 Warnbildzeichen KNUPFERSPERRE 95X55 1
22 36119601 Raumer 1 9,100
24 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 6 0,010
25 06116155 Sechskantmutter M8 DING925 8 6
26 36116045 Ruckhalter 2 1,200
27 36115815 Bolzen 2 0,180
28 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 4 0,010
29 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 4 0,010
32 09168114 Warnbildzeichen MOTOR AUS V.REPARAT. 2

540_0050.XLS



540_/050/9711



540 PreRkanal 0050
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

33 36097233 Rickhalter 2 0,820

34 06724868 Doppeldrehfeder 4 0,040

540_0050.XLS



ra1ars
\\/\

P

.
I

\w
J.’vlo. 1

O -
/

)

4
;8
[/

|
/
(Q\

\

o\\ m\@

540_{050/97 11



540 PreRkolben 0120
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36007120 Messer 4 1,000
2 06078252 Senkschraube M8x70 DIN7991 8.8 8
3 36087726 Rollbolzen 1 2,150 v
5 36007258 Dichtscheibe 2 0,010
6 03662382 Zylinderrolienlager NJ211EC DIN5412 2 0,500
7 36119683 Bolzen 2 3,350
8 36007161 Ring 32 2 0,350
9 36007178 Bolzensicherung 2 0,310
10 03652122 Rillenkugellager 6209 DIN625 2 0,410
11 06451208 Sicherungsring 45x1,75 DIN471 2 0,030
14 (03500936 Deckel 85 2 0,080
16 06453291 Sicherungsring 85x3 DIN472 2 0,030
20 036170566 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
26 36150096 Gewindeplatte 4 1,100
30 06346424 Sechskantschraube M12x20 1S04017 8.8 12 0,010
32 06455863 Federring A12 DIN128 FST 4
40 06334525 Sechskantschraube M16x45 1S04017 8.8 186 0,100
41 06335366 Sechskantschraube M16x35 1S04017 8.8 4 0,080
45 06078172 Senkschraube M12x80 DIN7991 8.8 6
55 06334228 Sechskantschraube M10x45 ISO4017 8.8 4 0,010
56 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 4
61 36067830 Kolbenlager 2 3,000
63 36067855 Rollboizen 1 2,250 h
65 36119177 Abdeckung 1 3,900 r
66 36180501 Ring 2 0,350

540 _0120.XLS






540 PreRkolben 0120

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

70 361198714 Platte 4 0,220

73 36119136 Abdeckung 1 3,900 |

74 36118762 Kolben 1 315,000

75 36119730 Raumer 2 1,500

540 0120.XLS



0000000000000



540 Pleulstange, Fithrungsschienen 0121
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36026605 Lagergehduse 2 2,800
3 36070666 Fithrungsschiene 2 10,400 0
4 36007217 Deckel 2 0,500
5 36070682 Beilage 8 0,690
7 36086970 Beilage 3 0,690
8 36150110 Platte 2 0,600
8 09161696 Filzstreifen 8x6,5x300 DIN5419 4
i1t 03680142 Pendelrollenlager 22312 E DIN 635 C DYN 2 2,910
12 36007104 Bolzen 8 0,400
13 87010296 Senkschraube M8x25 DIN7991 8.8 6
156 03640746 Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 2 0,010
20 36070770 Schiene 2 2,140 h
21 06341001 Sechskantschraube M8x20 1SC4017 8.8 4
22 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 4
23 065620862 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 4 0,010
35 08346537 Sechskantschraube M12x25 1S04017 8.8 18
36 06562038 Scheibe 13 DIN7348 ST 36
37 06201667 Sechskantmutter M12 1S04035 4 4 0,010
38 06057801 Gewindestift M12x35 DIN913 45H 4
40 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 10 0,020
41 06454901 Federring A10 DIN128 FST 8
45 06344447 Sechskantschraube M10x35 1S04017 8.8 2 0,030
46 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 2
48 36008798 Scheibe 2 0,040
48 06348602 Sechskantschraube M12x28 1S04017 8.8 18

540 0121.XLS



540_/501/9704



240T Pick up 540/540T - Rotorgetriebe 540T 0501
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06305248 Sechskantschraube M10x60 1S04014 8.8 2 0,040
2 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 2
19 03002300 Gelenkwelle 810904800000001 1
20 06349917 Sechskantschraube M12x45 1S04017 8.8 8 0,050
21 06116050 Sechskantmutter M12 DING925 8 8
27 028170156 Rotorgetriebe, Aufn.B S8057300000 1
28 064509086 Sicherungsring 40 0-471 1 0,010
30 035056643 PaRRfeder A14x9x90 DIN6885S 1 0,090
31 06314601 Sechskantschraube M24x220 1S04014 1 1 0,080
72 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 2
73 06455855 Federring A8 DIN128 FST 2
74 36054223 Platte 1 0,120
75 36054231 Bolzen 1 0,230
76 36054176 Stitze 1 2,300
132 36097032 Stern 1 0,380
133 06011918 Zylinderschraube M6x16 DIN84 35646 2 0,010
134 36097024 Halter 1 0,170
135 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 2 0,010
136 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 2

540T0501.XLS



“

71 P

61 L3 N

/ Ty O
- |

540_/121/9704



540 Pleulstange, Flihrungsschienen 0121
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

50 06285507 Zylinderschraube M12x60 DIN912 8.8 16

61 36147002 Verbindung 1 0,850

64 36070674 Flhrungsschiene 2 10,400 u

69 36078175 Beilage 4 0,090

71 36146790 Pleuelstange 2 15,050

540_0121.XLS



=< )
/

__//"h,"'7\
()
N

N

-
~
N

v

540_/121/9704



540l Exzenter 0131
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 04127484 Exzenterhebel 1

2 04104916 Bundbolzen 52mm 1

3 04108184 Flahrungsrolle LR5202 NPPU INA 1

4 97019668 Sechskantmutter M14 DING925 8 1

PU3F0131.XLS



PU3F/131/9708



540 Hauptantrieb - Antrieb 0160
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36015998 Lagergehduse 1 2,900
3 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
4 03672503 Rillenkugellager 6210-RS DIN625 1 0,470
5 08500917 Scheibe A13 DIN125 14 4 0,010
6 03652114 Rillenkugellager 6208-RS DIN625 1 0,370
7 06450922 Sicherungsring 40x1,75 DIN471 1 0,010
8 36016000 Stitzplatte 1 1,100
9 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 4 0,020
11 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
12 03640746 Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 1 0,010
13 36080016 Stlitzring 1 0,040
14 06451208 Sicherungsring 45x1,75 DIN471 1 0,030
25 03002108 Gelenkwelle 8108116Fx000001 1
26 36082067 Platte 1 5,900
27 06344447 Sechskantschraube M10x35 1S04017 8.8 8 0,030
28 06116147 Sechskantmutter M10 DING6925 10 8 0,010
32 06308652 Sechskantschraube M12x140 1S04014 8.8 3 0,120
33 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 3
43 36183248 Welle 1 4,250
44 06346787 Sechskantschraube M12x35 1504017 8.8 4 0,040
45 36069760 Dichtscheibe 1 0,080
46 06346891 Sechskantschraube M12x40 1SO4017 8.8 4 0,050

540_0160.XLS



540_/160/9704



540 Hauptantrieb - Trager Hauptgetriebe 0161

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
8 36080266 Trager 1 112,000 k

12 06352502 Sechskantschraube M20x75 1S04017 8.8 12

13 06214390 Sechskantmutter M20 1S04032 10 12 0,080

14 36086913 Scheibe 12 0,180

16 06354071 Sechskantschraube M24x65 1S04017 10.9 8

17 06513191 Scheibe 25 DING916 8

18 36098451 Lagerbolzen 1 4,660

19 06402763 Splint 10x90 DIN94 ST 1 0,060

540 0161.XLS



540_/161/9603



540 Hauptantrieb - Verteilergetriebe 0163
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

20 02817400 Verteilergetriebe Se 8358100/A 1

21 06214390 Sechskantmutter M20 1S04032 10 3 0,060

22 06513183 Scheibe 21 DIN6916 3

39 03002003 Gelenkwelle-Kurz 89230350R001 1 14,600

40 08344318 Sechskantschraube M10x30 I1S04017 35683 18 0,030

41 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 16 0,010

49 03001902 Gelenkwelle 810412100000002 1

540_0163.XLS



540_/163/9711



540 Hauptantrieb - Schwungrad 0170

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36082477 Schwungrad 1 175,000
4 36082485 Scherbuchse 1 0,180
5 03649328 Rillenkugellager 6012-RS DING625 1 0,420
6 06141308 Kerbstift 16x80 DIN1473 ST 2 0,080
40 06344318 Sechskantschraube M10x30 iS04017 35683 18 0,030
60 36026131 Anschlag 1 5,530
61 06346787 Sechskantschraube M12x35 1S04017 8.8 2 0,040
62 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
63 97107601 Sechskantmutter M12 DING6925 10 2
66 03672503 Rillenkugellager 6210-RS DIN625 1 0,470
67 36082493 Mitnehmer 1 9,800
68 36070168 Endscheibe 1 0,230
69 06135584 Kerbstift 4x16 DIN1472 ST 1
70 06461476 Scheibe 21 DIN432 ST 1 0,010
71 06305883 Sechskantschraube M10x90 I1S04014 8.8 1 0,060
72 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 1 0,010
89 06379617 Sechskantschraube M20x1,56x50 ISO8676 356 1 0,170
91 36188453 Abstreifblech 1 0,950
92 06562087 Scheibe 10,56 DIN7349 ST 2

540 0170.XLS






540 Hauptantrieb - Hauptgetriebe 0172
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr, in kg
1 36194250 Koppel 1 1,150 kz
2 03667194 Spannlager SPK6E0A GGG40M.LAGER GE50 KRRB 2 2,150
3 06216335 Sechskantmutter M24 1S04032 8 2 0,100
4 03617064 Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412 2 0,010
64 02884781 Hauptgetriebe 8160 004 003 1 870,000
73 36016201 Rolle 1 0,360
74 36016218 Buchse 1 1,060 |
75 36016226 Endscheibe 1 0,110
76 06307514 Sechskantschraube M12x70 1S04014 8.8 1 0,070
78 06140524 Kerbstift 5x60 DIN1473 ST 1 0,010
79 36080354 Buchse 1 1,670 r
80 36080362 Scheibe 1 0,260
82 06307808 Sechskantschraube M12x80 iS04014 8.8 1 0,070
90 06142735 Kerbstift 5x35/36 DIN1473 ST 2 0,010

540 0172.XLS



8/
\@M \8 QV H
@ / /
\.9 ) m——)

540_/172/9711



540 Achse 540/5401S : 0200

Bild- Teile-Nr., Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03216684 Achse 1 40 km/h
8 06313215 Sechskantschraube M16x120 1S04014 8.8 8 0,200
10 06214374 Sechskantmutter M16 1S04032 8 8 0,030

540 0200.XLS



540_/200/97 11



540T Tandem-Achse 540T/540TS 0200
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

2 36179397 Federanschlag 2 1,450

3 36179403 Strebe 8 0,830

5 06313215 Sechskantschraube M16x120 1S04014 8.8 8 0,200

6 06214374 Sechskantmutter M16 1S04032 8 8 0,030

7 06350076 Sechskantschraube M16x50 1S04017 8.8 8 0,100

8 06242064 Sechskantmutter M16 DING6925 8 .8

540T0200.XLS



540T/200/97 11



540 Bindeeinrichtung - Nadelschwinge 0250
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36017307 Nadeloberteil 1 1,730 k
2 03660163 Pendelkugellager 1308 DING630 1 0,720
3 06078107 Senkschraube M10x25/8.8 DIN7991 4 0,020
4 01125915 Wellendichtring A50x80x8 DIN3760 NBR 2
5 06421403 Niet 6x28 DIN661 ST 2 0,010
6 06453322 Sicherungsring 30x3 DIN472 2 0,030
7 36053921 Deckel 2 0,080
8 06453355 Sicherungsring 95x3 DIN472 2 0,040
18 36110618 Nadelschwinge 1
19 06253331 Sechskantschraube BM10x50 DIN561 8.8 25 0,030
20 06214003 Sechskantmutter M10 1S04032 8 25 0,010
21 36017106 Beilage 1 0,340
22 06455863 Federring A12 DIN128 FST 8
23 06346248 Sechskantschraube M12x22 1S04017 8.8 8 0,030
35 36017114 Unterlage 5 0,660
103 06310864 Sechskantschraube M16x80 1S04014 35683 10
104 06346891 Sechskantschraube M12x40 [SO4017 8.8 8 0,050
105 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 8 0,010
111 36053946 Gehause 1 2,910 I
112 03668732 Pendelrollenlager 21308 DIN635 1
113 36017323 Rolle 2 0,020
114 36017331 Hulse 2 0,010
115 06450922 Sicherungsring 40x1,75 DIN471 2 0,010
121 36053962 Gehause 1 2,750 r
122 36065628 Nadelunterteil 1 4,720

540 0250.XLS



540_/250/9711



0250

540 Bindeeinrichtung - Nadelschwinge
Bild- Teile-Nr. Benennung Stilick Masse Bemerkung
Nr. in kg

123 36053870 Flansch 1 2,740 !

133 36054006 Flansch 1 2,740 r

540 0250.XLS



540_/250/97 11



540 Bindeeinrichtung - Nadel-Zugstange 0251
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36066782 Zugstange 1 2,710
2 06215430 Sechskantmutter M24x2 1SO8673 8 1 0,110
3 06215391 Sechskantmutter M24x2-LINKS 1SO8673 8 1 0,110
4 06460290 Scheibe 25 DIN93 ST 2 0,010
5 03123060 Gelenkkopf DIN648 1 0,640 r
6 03123077 Gelenkkopf DIN648 1 0,640 !
24 06501188 Scheibe A25 DIN125 140HV 4 0,030
27 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 4 0,010

540 0251.XLS



5\ 280 p
27\ﬁ " |283p

540_/251/9505



540 Bindeeinrichtung - Hebel Riickholstange 0252
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36053681 Klinkenkurbel 1 6,250
2 03677196 Verbundbuchse 2 0,240
3 03617097 Kegelschmiernippel BM10x1 DIN71412 1 0,010
4 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 1 0,010
5 06752775 Druckfeder C3,2x28x11,56 1 0,060
6 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 1 0,020
7 06118155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 1
8 36053657 Rolle 1 0,270
9 06500628 Scheibe A23 DIN125 140HV 1 0,030
10 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 140HV 1
12 03677540 Buchse 34/30x30 1
37 36017436 Flanschlager 1 4,880 k
38 06301830 Sechskantschraube M12x100 I1S04014 8.8 6 0,080
40 03506435 Palfeder A16x10x90 DIN6885 4
42 36053544 Endscheibe 1 0,150
43 06149130 Kerbstift 5x20 DIN1474 ST 1
108 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 6
109 06346248 Sechskantschraube M12x22 1S04017 8.8 1 0,030
120 36095424 Riickholhebel 1 3,960
121 36095705 Welle 1 7,100
122 06461242 Scheibe 13 DIN432 ST 1
123 064511562 Sicherungsring 60x2 DIN471 1 0,010
132 36053745 Klinke 1 2,740
133 36053778 Klinkenbolzen 1 0,390

540 _0252.XLS



/@@ ™~ 109,122

42,43

540_/252/9505



540 Bindeeinrichtung - Riickholstange 0253
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36054143 Stange 1 6,500
2 06216263 Sechskantmutter M24-LINKS 1S04032 6 1 0,100
3 062163356 Sechskantmutter M24 1S04032 8 1 0,100
4 06460290 Scheibe 25 DIN93 ST 2 0,010
5 36017251 Kopf 1 1,200 |
6 36053673 Kopf 1 2,350 r
8 03663986 Zylinderlager J30x38x40 DIN1850 SINT-B50 2
49 360564135 Lagerbolzen 2 0,510
52 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 2 0,020
53 06509800 Scheibe A8,4 DIN125 140HV 2
54 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 2
110 06623791 PaRscheibe 32x45x2 DIN988 2 0,010
112 06509074 Scheibe A34 DIN125 140HV 1 0,030

540 0253.XLS



~
4 192
O\
N5
T

52,563,54

540_/253/9505



540 Bindeeinrichtung - Fadenpendel, Osentréager 0254
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36066620 Pendelarm 1 1,170
2 09137606 Fadenfiihrer 02 0771556 4 7 0,060
4 02885210 Fadenplatte 2 0,040
5 06752533 Druckfeder 1,2x11x9,5 18395 12CRNIi17.7 2
6 06500974 Scheibe AB,4 DIN125 14 2
8 06215061 Sechskantmutter M6 1S04032 8 4
56 38017122 Leitblech 2 0,310
99 07640043 Bolzen B12H11x80x70 DIN1444 ST 5
100 06402394 Splint 3,2x22 DIN94 ST 5
102 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 10
107 06500817 Scheibe A13 DIN125 14 5 0,010
113 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 4
116 06242023 Sechskantmutter M10 DING6925 8 5
117 06344254 Sechskantschraube M10x30 IS04017 8.8 5 0,020
121 36082114 Trager 1 3,240
122 36017766 Bligel 7 0,030
124 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 12
125 97022707 Scheibe A6,4 DIN9021 ST 10

540 _0254.XLS



121
™~ i 102,116,117
rm-%

124,125 @ 122
56 2 | @

\
11(3@

540_/254/9704



540 Bindeeinrichtung - Befestigung Bindegetriebe ‘ 0255

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr, in kg

83 36017838 Befestigung 1 4,480

84 06214366 Sechskantmutter M16 1S04032 10 3

85 02817007 Bindegetriebe S8056277000 1 32,300

86 36017130 Beilageplatte 4 0,780

87 06214204 Sechskantmutter M12 1504032 10 5 0,020

88 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 8

93 06349917 Sechskantschraube M12x45 1S04017 8.8 3 0,050

540 0255.XLS



(a9}
)
«QQ
@Q
I~
0]

~]

— e

—

540_/255/9711



40 Bindeeinrichtung - Strohrad 0256

Bild- Teile-Nr., Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
T 36017983 Lager 1 0,410
2 03677130 Buchse 20/26x20 6
4 06500781 Scheibe A21 DIN125 140HV 5 0,020
5 06608880 PaRscheibe 20x28x0,5 DIN988 6
6 06400191 Splint 5x36 DIN94 ST 3 0,010
7 38149816 Strohrad 1 3,300
8 06143334 Kerbstift 6x32 DIN1473 ST 2 0,010
10 36018068 Stirnradwelle 1 0,510
11 36018084 Kettenrad 1 0,400
80 06343768 Sechskantschraube M10x20 IS04017 8.8 4 0,020
81 36017147 Riegel 2 0,180
82 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 4
89 06837915 Rollenkette8E DIN8187 1
90 06067475 Osenschraube BM8x90 1 0,040
91 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 2 0,010
114 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 140HV 1
121 36018035 Lagerarm 1 1,260
122 36096747 Antriebswelle 1 1,450

540 0256.XLS



701 pp|
9999 P

540_/256/9505



540 Bindeeinrichtung - Ausiésewelle 0257
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36018131 Flanschlager 1 1,050
2 03677130 Buchse 20/26x20 2
3 36018084 Kettenrad 1 0,400
4 36054207 Scheibe 2 0,150
5 36054215 Zahnrad 1 0,050
6 06500781 Scheibe A21 DIN125 14 1 0,020
7 06608880 PaRscheibe 20x28x0,5 DINS88 2
8 06400191 Splint 5x36 DINS4 ST 1 0,010
9 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 1 0,010
10 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 1
11 06143334 Kerbstift 6x32 DIN1473 ST 1 0,010
12 06141888 Kerbstift 4x16 DIN1473 ST 1
84 06344020 Sechskantschraube M10x25 IS04017 8.8 3 0,020
85 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 3
86 06214784 Sechskantmutter M10 1S04032 10 3 0,010
91 36054192 Welle 1 0,220

540 _0257.XLS



540_/257/9704



540 Bindeeinrichtung - Schwinge, Schaltbligel 0258
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36017870 Schiene 1 0,780
2 38017887 Leiste 1 0,630
3 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 2 0,020
4 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 2
5 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 2
74 36017895 Schwinge 1 1,120
75 06501188 Scheibe A25 DIN125 14 1 0,030
76 06400423 Splint 4x28 DIN94 ST 3
77 06736308 Zugfeder B2,8x25x40AA 1
78 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 1 0,010
87 36055281 Schaltbligel 1 1,050
93 06725346 Drehfeder 1 0,050
111 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 1 0,010
119 086500507 Scheibe A17 DIN125 14 2 0,010

540_0258.XLS



540_/258/9711



540__ Bindeeinrichtung - Knupfergestell 0260
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36150127 Knipfergestell 1 89,100
2 36017091 Hilse 6 0,110
3 06312206 Sechskantschraube M16x65 1S04014 8.8 6 0,130
4 06334525 Sechskantschraube M16x45 1S04017 8.8 6 0,100
5 06567018 Scheibe 17 DIN6340 12
6 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 7 0,010
7 06214366 Sechskantmutter M16 1S04032 10 6
8 06346891 Sechskantschraube M12x40 IS04017 8.8 12 0,050
9 08403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 1 0,010
10 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 4 0,010
11 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 8
18 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 3 0,020
19 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 3
22 36097450 Schaltangel 1 2,310
23 06501188 Scheibe A25 DIN125 14 1 0,030
27 06346537 Sechskantschraube M12x25 [S04017 8.8 10
28 06455863 Federring A12 DIN128 FST 10
29 06305248 Sechskantschraube M10x60 [1S04014 8.8 5 0,040
30 36012833 Stellschraube 5 0,080
33 01324335 StolRdampfer OGW 6
35 06214003 Sechskantmutter M10 1504032 8 5 0,010
39 06402031 Splint 3,2x20 DIN94 ST 12
40 36100206 Distanzblech 6 0,030
53 36097233 Ruckhalter 5 0,520
54 36096956 Bolzen 4 0,090

540 _0260.XLS



540_/260/9711



540 Bindeeinrichtung - Kniipfergestell 0260
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

55 06724868 Doppeldrehfeder 4 0,040

58 36012800 Lagerplatte 1 0,590

53 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 12

540_0260.XLS



540_/260/9711



540 Bindeeinrichtung - Fadenandriicker, Steuerwelle 0261
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr., in kg
1 36012995 Andrickerwelle 1 10,300
2 36012882 Andrticker 1 0,700
3 36012987 Bolzen 1 0,120
4 06402722 Splint 5x25 DINS4 ST 1
5 04010896 Winkelgelenk CSL16LH DIN71802 1 0,080
6 06142003 Kerbstift 4x25/26 DIN1473 ST 1
7 06655130 PaRscheibe 14x20x1 DIN988 1
9 06201892 Sechskantmutter M10-LINKS 1S04035 1
10 06201490 Sechskantmutter M10 1SO4035 1 0,010
12 06623806 PaRscheibe 30x42x2 DIN988 3
20 06736316 Zugfeder C5,5x38x32A1 1
21 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 1 0,010
24 07645023 Bolzen B12H11x75x64 DIN1443 ST 1
25 06402031 Splint 3,2x20 DINS4 ST 2
32 065098580 Scheibe A10,5 DIN125 140HV 5
34 06214278 Sechskantmutter M12 1S04032 8 10 0,020
38 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 1 0,010
37 06568028 Spannscheibe 12 DIN6796 FST 10 0,010
38 06214003 Sechskantmutter M10 1S04032 8 5 0,010
41 36100712 Halterung 1 0,160
51 36099813 Grundplatte 1 0,610
52 36012970 Rolle 1 0,190
54 36012946 Spille 1 0,050
57 36013055 Lager 1 0,740

540 _0261.XLS






540 Bindeeinrichtung - Schaltangel 0262
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36096851 Schaltwippe 1 1,820

2 36096876 Anschlag 1 0,410

4 21455743 Rolle 02 077073 8 1

5 08511140 Scheibe 17 DIN433 14 1 0,010

6 06402240 Splint 4x22 DIN94 ST 1

7 038640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 1 0,010

8 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 1 0,010

9 086402031 Splint 3,2x20 DIN94 ST 1

10 06752695 Druckfeder C2,8x18x14,5 1

550_0262.XLS



550_/262/9711



540 Bindeeinrichtung - Knlpferwelle, Lagerung (r) 0280
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36009508 Fianschlager 1 2,740
2 01308665 Buchse 45x50x45 1
3 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
4 03504103 PaRfeder A10x8x110 DIN6885 2 0,070
5 01169637 WDR BAB0x110x13 SIMRIT72 NBR902 FREUDENB 2
6 06608856 PaRscheibe 45x55x0,5 DIN988 6
7 06450834 Sicherungsring 28x1,5 DIN471 1
8 03501488 PaRfeder A10x8x80 DIN6885 6 0,030
9 36008773 Zwischenring 4 0,250
11 36008781 Lagerschild 1 1,140
12 36149053 Kurvenscheibe 1 2,060
14 36118705 Kntpferwellenkurbel 1 4,450
15 03501406 PaRfeder A10x8x50 DING885 3 0,030
16 06344447 Sechskantschraube M10x35 ISO4017 8.8 1 0,030
17 36008798 Scheibe 1 0,040
18 06454901 Federring A10 DIN128 FST 1
19 06307908 Sechskantschraube M12x80 1S04014 8.8 1 0,070
20 06116050 Sechskantmutter M12 DING6925 8 1
31 36179766 Lagerring 1 0,380
32 036598602 Pendelkugellager 1212 DIN630 1 0,800
33 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
35 06451208 Sicherungsring 45x1,75 DIN471 1 0,030
42 36008765 Knipferwelle 1 14,100
43 36118666 Kurbeizapfen 1 0,550

540_0280.XLS



16,17,18 €251

540_/280/9603



540 Bindeeinrichtung - Lagerung () 0282

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36009147 Bremsscheibe i 4,230
2 36009122 Bremsbacke 2 2,200
4 03659602 Pendelkugellager 1212 DIN630 1 0,900
5 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
6 01121198 WDR A70x110x10 DIN3760 NBR 2 0,070
7 07756288 Flachrundschraube M10x55 DING603 3.6/4.6 6
8 06752822 Druckfeder C4,5x22x5,5 6
10 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 6
189 03640746 Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 1 0,010
21 36009196 Lager 1 4,540
24 36054248 Distanzring 1 0,200

550 0282.XLS



10"

b %

G,

550_/282/9504



540 Bindeeinrichtung - Kniipferantrieb, Schaltkurbel 0283
Bild- Teile-Nr. Benennung Stilick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36054184 Schaltglocke 1 10,500
2 36098468 Schaltklinke 1
3 38009331 Bolzen 1 0,180
4 36009403 Bolzen 1 0,140
5 03649393 Buchse 20/23x30 1
6 06201337 Sechskantmutter M8 1S04035 04 1
7 02845783 Kettenrad 1 5,000
8 06346891 Sechskantschraube M12x40 I1S04017 8.8 6 0,050
9 06455863 Federring A12 DIN128 FST 6
10 03649328 Rillenkugellager 6012-RS DIN625 2 0,420
11 064533565 Sicherungsring 95x3 DIN472 2 0,040
12 06070204 Senkschraube M8x12 DIN963 5.8 1
13 06302044 Sechskantschraube M10x55 [S04014 8.8 1 0,040
14 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 1
16 06451152 Sicherungsring 60x2 DIN471 1 0,010
67 06837554 Rollenkette 16B-1x70E DIN8187 1 4,890
71 36065724 Kurbel! 1 7,410
73 36009397 Rolle 1 0,270
74 36054151 Scherbuchse 2 0,040
75 06036620 Gewindestift M8x20 DIN553 14H 1 0,010
76 06752404 Druckfeder C2,5x22x9,5 1 0,020
77 06752687 Druckfeder C2,2x15x11,5 1
83 36065732 Kurbelzapfen 1 0,400
85 36009276 Sperre 1 0,010
86 36009284 Bolzen 1 0,080

540 0283.XLS



540_/283/9704



540 Bindeeinrichtung - Knlipferantrieb, Schaltkurbel 0283

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
93 36097194 Mitnehmerklinke 1 1,440

540 0283.XLS



540_/283/9704



540 Bindeeinrichtung - Knlipfapparat, Knotenabzieher 0286
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36008820 Knlpfapparat 1 7,130
2 02872704 Kniipfermesser 03 6003900 1 1 0,030
3 36008812 Beilagescheibe 4550A-A2801:003A 1 0,060
6 06334638 Sechskantschraube M5x12 1S04017 8.8 2
7 03653558 Rillenkugellager 6003-RS DIN625 2 0,040
8 06229083 Nutmutter M55x1,5 1 0,110
9 08148201 Kerbstift 8x25/26 DIN1474 ST 2 0,010
12 06302044 Sechskantschraube M10x55 1S0C4014 8.8 2 0,040
13 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 2
31 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 1
32 06214003 Sechskantmutter M10 {S04032 8 2 0,010
33 36008861 Schliesser 1 0,170
34 06752734 Druckfeder C2,5x18x7,5 1 0,020
35 065098900 Scheibe A8,4 DIN125 14 1
36 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 1
41 36008894 KnGpferbock 1 4,900
42 36009091 Kntpferscheibe 1 5,100
43 36008917 Bolzen 1 0,150
48 06452692 Sicherungsring 35x1,5 DIN472 2
49 36054264 Sicherungsblech 1 0,020
51 36008026 Knotenabzieher 1 0,750
52 06335374 Sechskantschraube M8x70 1S04014 8.8 1 0,030
53 36009018 Beilage 1 0,030

560_0286.XLS






540 Bindeeinrichtung - Knoter, Fadenfanger 0287
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36008974 Zunge 2 0,030
4 20422615 Buchse 1 0,040
5 36009042 Schneckenwelle 1 0,300
6 06165411 Zylinderstift 5M6x14 DIN6325 2
7 06201353 Sechskantmutter M8 IS04035 5 1
8 06057416 Gewindestift M8x25 DIN913 22H 1
10 06142575 Kerbstift 5x25/26 DIN1473 ST 1
13 36055386 Fadenfanger 1 0,260
14 02829806 Klemmsegment ERSATZ F. 36026043 1 0,110
16 36008837 Stirnrad 1 0,070
17 06135543 Kerbstift 5x22 DIN1472 ST 1
18 36008845 Raumer 2 0,040
22 36008853 Nocke 4550A-A2802:022A 1 0,060
24 06071994 Senkschraube Mbx25 DIN963 35646 1
25 06200088 Sechskantmutter M5 1S04035 4 1
26 36008958 Knoterschnabel 1 0,180
27 36009067 Knoterritzel 1 0,170
28 06142663 Kerbstift 5x30 DIN1473 ST 1 0,010
37 36008878 Hebel 1 0,080
38 36052367 Scheibe 2 0,030
39 06305633 Sechskantschraube M10x75 IS04014 8.8 1 0,050
40 06242023 Sechskantmutter M10 DING6925 8 1
41 06752742 Druckfeder C5x30x5,5 1 0,060
42 36008886 Verbindungsstlick 2 0,020
43 36009075 Schmierleitung 1 0,060

550_0287.XLS



—_

e

\ o a
? > o1
FTToN A
l‘f 7 /. — ATy £
I/ F

l’lj\dr“‘““-ll

=L UARN

g

N :
R\
&

550_/287/9711



540 Bindeeinrichtung - Knoter, Fadenfanger 0287
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

44 03640754 Kegelschmiernippe! CM8x1 DIN71412 2 0,010

45 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2

46 036372856 Kegelschmiernippel AM6x1 DIN71412 1 0,030

56 06608807 PaRscheibe 15x21x0,5 DIN988 3

57 06608792 PaRscheibe 15x21x0.2 DIN988 4

58 36052375 Fangerritzel 1 0,130

550 _0287.XLS



550_/287/9711



540 Fadenk#sten - Befestigung 0350
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36052631 Fadenkasten 1 53,400 |
3 36052865 Winkel 1 1,270
4 36052808 Fadenkasten 1 53,400 r
6 06344254 Sechskantschraube M10x30 ISO4017 8.8 2 0,030
7 06344447 Sechskantschraube M10x35 1S04017 8.8 6 0,030
8 06252757 Sechskantschraube BM12x60 DIN561 8.8 1
9 36120000 Aufnahme 1 2,460 r
10 06242023 Sechskantmutter M10 DING6325 8 8
11 06214278 Sechskantmutter M12 1S04032 8 3 0,020
12 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST50-2 16
14 02885210 Fadenplatte 5
15 36052623 Bugel 5 0,030
16 06500974 Scheibe A6,4 DIN125 140HV 10
17 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 10
18 36015153 Deckel 2 0,670
19 01444367 Antirutschbelag 25x325 4
21 01444334 Antirutschbelag 25x650 4 0,240
22 36052785 Schutzhaube 1 2,030
25 06340396 Sechskantschraube M8x12 1SO04017 8.8 4 0,010
26 06346713 Sechskantschraube M12x30 IS04017 8.8 4 0,040
28 06252531 Sechskantschraube BM12x70 DIN561 8.8 2
30 06346787 Sechskantschraube M12x35 IS04017 8.8 8 0,040
31 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 3 0,010
32 06346891 Sechskantschraube M12x40 1S04017 8.8 2 0,050
36 06116050 Sechskantmutter M12 DING6925 8 10

540_0350.XLS



540_/350/9505



540 Fadenkasten - Befestigung 0350
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

40 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST50-2 24

43 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 3

52 36052873 Fadenkasten 1 23,700 v

58 36119948 Aufnahme 1 2,460 I

60 36052760 Winkel 2 0,870 v

61 06752910 Druckfeder B0O,63x8x11,5 10

540_0350.XLS



540_/350/9505



540 Fadenkésten - Aufstieg, Gelander 0355
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36145017 Gelander 1 6,300 i
2 36052920 Aufstieg 1 20,000 |
3 09164690 Warnbildzeichen BINDFADEN 18 2
4 01162462 Gummipuffer F1023 4
5 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 16 0,010
6 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 2
7 36075277 Buchse 10 0,040
8 36053013 Gelander 1 5,030 r
9 36053376 Beilage 4 0,060
10 03427557 VerschluRBbolzen 2
11 03427516 Haltescheibe 800-VH-NA 2
12 03427524 VerschluBunterteil 800-VU-NS 2
13 06087011 Linsensenkschraube M4x12 DIN964 35646 4
14 06500861 Scheibe A4,3 DIN125 14 4
15 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 4
17 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 2 0,020
21 09167201 Warnbildzeichen BINDFADEN SCHRIFT CR/SR 4
22 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 20
29 07755697 Flachrundschraube M10x30 DIN603 8.8 4
32 36053046 Klappe 1 6,420 I, h
33 36053095 Klappe 1 6,420 r, h
34 36052945 Aufstieg 1 20,000 r
35 07753228 Flachrundschraube M8x30 DIN603 8.8 10
36 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 28 0,010
40 06344447 Sechskantschraube M10x35 1S04017 8.8 2

540_0355.XLS



- 40,41,42 /

- 22,36,45

13,14,15

540_/355/9711



540

i Fadenkésten - Aufstieg, Gelander 0355

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

41 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 11

42 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 8

45 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 4

46 36052953 Gelénder 1 5,030 |

50 36015120 Anschraubwinkel 2 1,050

51 36014915 Winkel P 2 0,810 h

540 _0355.XLS



40,4142

oy 6

%@5‘
e

29,41,42

13,14,15

540_/355/9711



540T Fadenkasten - Spezielles 540T/540TS 0360
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36179838 Radschutz 1 I
2 07755342 Flachrundschraube M10x20 DIN603 8.8 8
3 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 20 0,020
4 03273065 Sechskantmutter M10 1S04032 8 8
5 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 40
11 36183047 Aufstiegstufe 2 3,200
12 36179862 Radschutz 1 r
13 06502791 Scheibe V11 DIN440 1 8 0,020
14 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 20

540T0360.XLS






540 Rotorférderer - Abstreifer, Seitenwande 0400
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

10 36147236 Abstreifer 4 i

11 36146846 Abstreifer 2 a

12 36084245 Abstreifer 1 9,000 |

13 36084278 Abstreifer 1 9,000 r

14 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 28 0,020

156 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 28

16 06506867 Zahnscheibe 110,5 DIN6797 FST 28

19 07755576 Flachrundschraube M10x25 DIN603 8.8 6

20 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 6

21 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 6

540_0400.XLS



14,15,16

o

540_/400/9704



540 Rotorférderer - Kurvenbahnsteuerung 0405
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36084317 Flanschlager 1 12,000
2 03667194 Spannlager SPK50A GGG40M.LAGER GE50 KRRB 2 2,150
3 03680640 Rillenkugeliager 6014-RS DING25 1 0,600
4 03617064 Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412 2 0,010
5 36009813 Dichtscheibe 2 0,010
7 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
8 03505032 PaRfeder A18x11x100 DING6885 1
9 36084333 Kurbel 1 12,180
10 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
11 36075316 Kurbelwellenhebel 1 4,300
13 36075332 Bolzen 1 1,530
14 06307908 Sechskantschraube M12x80 1S04014 8.8 2 0,070
15 97107601 Sechskantmutter M12 DIN63925 10 2
46 06309268 Sechskantschraube M12x110 1S04014 8.8 6 0,100
47 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 6
51 36075742 Bolzen 1 1,250
52 06403073 Splint 6,3x63 DIN94 ST 1 0,010
b4 36075750 Scheibe 1 0,370
b6 064510566 Sicherungsring 50x2 DIN471 1 0,010
57 36069422 Stecker 1 2,080
58 06343655 Sechskantschraube M10x18 I1ISO4017 8.8 1 0,020
61 36194041 Koppel 1 9,680 lg
63 06216335 Sechskantmutter M24 1S04032 8 2 0,100
64 03651066 Rillenkugellager 6212-RS DIN625 1 0,780

540_0405.XLS



540_/405/9711



540 Rotorforderer - Rotor 0410
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36052584 Gehduse 1 3,400
2 03440111 Stitzrolle NUTR40 1
3 03440103 Laufrolle LR5205 NPPU 1
4 036170566 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
5 06310011 Sechskantschraube M16x110 IS04014 8.8 4
6 06242064 Sechskantmutter M16 DIN6925 8 44
8 36149760 Zubringerwelle 2 49,700
9 36149728 Stopferwelle 1 49,700
12 36085094 Lager 3 1,650 |
14 06311994 Sechskantschraube M16x60 iS04017 8.8 18 0,110
17 03677653 Buchse 65/70x40 DIN1494 3
18 36085141 Scheibe 3 0,020
21 03683811 Flanschlager RME70FA140 1 5,650
33 06216062 Sechskantmutter M30x1,5 DIN934 8 3
46 06451152 Sicherungsring 60x2 DIN471 1 0,010
48 03617064 Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412 2 0,010
51 36149615 Steuerhebel 3
52 06312511 Sechskantschraube M16x140 1S04014 35683 3
74 03610476 Steuerrolle 3
81 36149607 Rollenboizen (36149592) 1 0,850
82 36084405 Flansch 1 13,600 |
83 03649738 Spannlager GE60OKRRBFA140 1 1,840
84 06312712 Sechskantschraube M16x100 1SO4014 8.8 3 0,170
85 06349804 Sechskantschraube M16x40 ISO4017 8.8 8 0,090
91 36154766 Rotorwelle 1 40,400

540 _0410.XLS



540_/410/9711



540 Rotorférderer - Rotor 0410
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
93 06078277 Senkschraube M16x40 DIN7991 8.8 8 0,040
94 06450617 Sicherungsring 25x1,2 DIN471 1
95 97013652 Gewindestift M6x8 DIN913 1 1 0,010
104 36171670 Flansch 1 10,300 r

540_0410.XLS



540_/410/9711



540 Rotorférderer - Rotorboden 0422
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36186162 Tréger Rotorboden 1
2 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 6
3 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 6 0,010
4 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 12
60 36145580 Boden Universal 1
61 06510244 Scheibe 8,4 DIN9021 14 4
62 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 16 0,010
63 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 20
64 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 32 0,010
65 07755576 Flachrundschraube M10x25 DINGO3 8.8 6
66 065095680 Scheibe A10,5 DIN125 14 8
67 06242023 Sechskantmutter M10 DING6925 8 6
68 07753211 Flachrundschraube M8x25 DIN603 8.8 4

540_0422.XLS



65,66,67

540_/422/9711



540 Rotorférderer - Kurvenbahn 0434
Bitd- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36153812 Kurvenbahn 1 53,500
2 03651066 Rillenkugellager 6212-RS DIN625 1 0,780
3 03680640 Rillenkugellager 6014-RS DING625 1 0,600
4 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070
5 36009813 Dichtscheibe 2 0,010
6 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 3
7 36172085 Halter 1 0,450
8 03436252 Schmierpinsel M8x1 30320302 1
9 03436244 Einschraubst., Keg. M8x1/M8 30255114 1
10 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 2 0,010
11 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 2

540_0434.XLS






540 Rotorférderer - Schmierung 0435
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03126561 Verteiler VPBM-5 M.ANSCHLUSST. 1
2 06339193 Sechskantschraube M6x50 1S04017 8.8 2 0,010
3 06116018 Sechskantmutter M6 DING925 8 2
4 07074658 Kabelbinder 525x8.8 TSL-5630HD SCHLEMMER 4
5 03124094 Kniestiick 504201K P9 6
6 03125946 Einschraubverschraub M14x1,5 406413 1
7 01445222 Hochdruckschlauch 8,75x4,1 AF2 MIT FETT 0 1,000
8 03126110 Schraubhtilse 2
9 03126063 Rohrstutzen 2
10 03126746 AnschluBstiick 1
11 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61-BAR WVN715 9
12 03657377 Uberwurfschraube 404612MS VOGEL P9 12
13 03657360 Kegelring 404611 P9 12
14 03657352 Einsteckhllse 404603 P9 12
15 03657713 Doppelkegelring 6
16 03657721 Uberwurfschraube 404002 6
17 03657215 AnschluBstiick M8x1-404003K P9 6
18 01445230 Schlauch 2
19 03125995 AnschluBteil 6
20 03126047 Schlauchfassung 6
21 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 20
23 04101407 Dichtring A14x18 DIN7603 CU 2
34 07069740 Wellrohr NW10 POLYFLEX 6

540_0435.XLS



540_/435/9704



540 Rotorférderer - Zinkenwellenlager 0437
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36149648 Lager 1

2 03668000 Pendelrollenlager 22212 DIN635 1

3 06453443 Sicherungsring 110x4 DIN472 2 0,070

4 01121341 WDR A80x110x10 DIN3760 NBR 2 0,060

540_0437.XLS






540 Pick up 540/540T - Anbauteile 540 0500
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06725217 Feder A9x63x60E873G 1 0,080
2 04000435 Rad KPL RALS006 5.5SK,DR,AK 1
3 06306232 Sechskantschraube M10x120 I1SO4014 8.8 2 0,070
4 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 2 0,010
5 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 10 0,010
7 36013184 Fiihrungsbolzen 1 0,130
32 06214374 Sechskantmutter M16 1S04032 8 2 0,030
38 36052166 Spannschraube 1 0,540
556 06847693 Kette G8x32-12GLIEDER DIN5685 2
56 06633004 Karabinerhaken C90 DIN5299 ZN 4
71 06301398 Sechskantschraube M12x60 IS04014 8.8 4 0,060
87 36184474 Aufnahme 1 0,500 |
88 06346713 Sechskantschraube M12x30 1SO4017 8.8 4
89 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 4
92 36151160 Aufnahme 1 14,500 r
93 06301830 Sechskantschraube M12x100 1S04014 8.8 4 0,090
95 36151265 Federeinhdngung 1
137 36180366 Beilage 2
141 36102802 Hebel 1 9,650
142 36013223 Distanzstlick 2 0,240
143 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 1 0,010
144 06242097 Sechskantmutter M16 DIN6925 10 1
1562 36052141 Einschraubstlick 1 0,650

540_0500.XLS



~

141~

\\

540_/500/9711



540T Pick up 540/540T - Anbauteile 540T 0500
Bild- Teile-Nr., Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06725217 Feder A9x63x60E873G 1 0,080
2 04000435 Rad KPL RAL9006 5.5S8K,DR,AK 1
3 06306232 Sechskantschraube M10x120 1S04014 8.8 2 0,070
4 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 2 0,010
5 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 10 0,010
7 36013184 Flhrungsbolzen 1 0,130
32 06214374 Sechskantmutter M16 ISO4032 8 2 0,030
38 36052166 Spannschraube 1 0,540
556 06847693 Kette G8x32-12GLIEDER DIN5685 2
b6 06633004 Karabinerhaken C90 DIN5299 ZN 4
71 06301398 Sechskantschraube M12x60 [SO4014 8.8 4 0,060
87 36184474 Aufnahme 1 0,500 |
88 06307514 Sechskantschraube M12x70 1S04014 8.8 4 0,070
89 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 8
92 36151160 Aufnahme 1 14,500 r
93 06301830 Sechskantschraube M12x100 1S04014 8.8 4 0,090
95 36151265 Federeinhdngung 1
137 36180366 Beilage 2
141 36102802 Hebel 1 9,650
142 36013223 Distanzstlick 2 0,240
143 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 1 0,010
144 06242097 Sechskantmutter M16 DING6925 10 1
1562 36052141 Einschraubstiick 1 0,650

540T0500.XLS



™~

141~

e
@ 143,144 56 _ cﬁﬂ
7
P

KUHN 83300069 Schlauch 540T/500/9711

KUHN 83300068 Reifen



540 Pick up 540/540T - Rotorgetriebe 540 0501
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06305248 Sechskantschraube M10x60 ISO4014 8.8 2 0,040
2 06242023 Sechskantmutter M10 DING6925 8 2
19 03002300 Gelenkwelle 810904800000001 1
20 06349917 Sechskantschraube M12x45 I1ISO4017 8.8 8 0,050
21 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 8
27 028170156 Rotorgetriebe, Aufn.B $8057300000 1
28 06450906 Sicherungsring 40 0-471 1 0,010
30 03505643 PaRfeder A14x9x90 DIN6885 1 0,090
31 06314601 Sechskantschraube M24x220 1S04014 1 1 0,080
72 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 2
73 06455855 Federring A8 DIN128 FST 2
74 36054223 Platte 1 0,120
75 36054231 Bolzen 1 0,230
76 36054176 Stiitze 1 2,300
132 36097032 Stern 1 0,380
133 06338377 Sechskantschraube M6x16 1S04017 8.8 2 0,010
134 36097024 Halter 1 0,170
135 06340773 Sechskantschraube M8x16 ISO4017 8.8 2 0,010
136 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 2

540 _0501.XLS



540T/501/9711



540 Pick up 540/540T - Antrieb 0503

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36150770 Spannarm 1 4,800
2 36117938 Rolle 1 3,900
3 03651878 Rillenkugellager 6204-RS DIN625 2 0,110
4 36052238 Dichtscheibe 2
5 06452877 Sicherungsring 47x1,75 DIN472 2 0,010
6 06450498 Sicherungsring 20x1,2 DIN471 1
26 06451224 Sicherungsring 70x2,5 DIN471 1 0,020
29 01108520 Keilriemen Cx/22x2047(Ll) 1
77 03717051 Keilriemenscheibe 1
78 06349917 Sechskantschraube M12x45 1S04017 8.8 1 0,050
79 03501326 PaRfeder A10x8x32 DIN6885 1 0,020
80 36150955 Scheibe 1 0,150
81 36150963 Spannschraube 1 0,280
82 36150988 Haltebolzen 1 0,340
83 36150996 Anlage 1 0,240
84 97058012 Gabelkopf G12x48 DIN71752 9S82 1 0,010
85 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 10 0,010
86 06214278 Sechskantmutter M12 1S04032 8 2 0,020
90 07633300 Bolzen B12H11x35x23,5 DIN1444 ST 1 0,040
91 06402103 Splint 3,2x25 DIN94 ST 1

540_0503.XLS



o
«©
e 0]
~
\

@,

540_/503/9704



540 Pick up 540/540T - Seitenblenden 540 0506
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36098523 Halter 2
3 36152450 Stitze 1 1,500 |
4 36149221 Stitze 1 1,500 r
11 06346891 Sechskantschraube M12x40 1S04017 8.8 4 0,050
12 06347031 Sechskantschraube M12x55 1S04017 8.8 2 0,060
13 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 8
14 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 12
64 36148823 Halter 2 0,270
65 36075517 Seitenblende 1 5,650 r
66 36150498 Seitenblende 1 !
81 06346713 Sechskantschraube M12x30 I1IS04017 8.8 4
85 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 3 0,010
86 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 7
87 06b62062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 11 0,010
88 06334092 Sechskantschraube M6x25 1S04017 8.8 4 0,010
89 06562214 Scheibe 6,4 DIN7349 ST 4 0,010
90 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 4 0,020
186 36087996 Schutzbligel 2 7,150

550_0506.XLS



25,86.67 |

W 88,89
‘ 86,87,90 «_ %
65 o)
N
13,14,81 < - 64
2
12 .

66

113147

550_/506/9704



540T Pick up 540/540T - Seitenblenden 540T 0506
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36186732 Seitenblende 1 11,600 |
2 36187380 Seitenblende 1 8,580 r
3 36187411 Halter 2 0,040
4 36187428 Beilage 12 0,040
5 36152450 Stitze 1 1,500 I
6 36149221 Stltze 1 1,500 r
7 06346713 Sechskantschraube M12x30 1ISO4017 8.8 2
8 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 8
9 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 12
10 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 9 0,010
11 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 13
12 06347031 Sechskantschraube M12x55 1S04017 8.8 2 0,060
13 06334092 Sechskantschraube M6x25 1S04017 8.8 4 0,010
14 06562214 Scheibe 6,4 DIN7349 ST 4 0,010
15 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 4 0,020
16 06349917 Sechskantschraube M12x45 ISO4017 8.8 2 0,050
17 36148823 Halter 2 0,270
86 36087996 Schutzblgel 2 7,150
101 06346891 Sechskantschraube M12x40 ISO4017 8.8 4 0,050
102 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 20 0,010

540T0506.XLS



10,11,102

540T/506/9704



540 Pick up 540/540T - Schutze 0507
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36152217 Haube 1 5,600 i
3 36152225 Haube 1 5,600 r
4 36152153 Verbindung 2 0,870
11 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 16 0,020
12 01446297 Abdeckung GUSCHU 2 1,980
13 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 8 0,010
31 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 12
32 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 10 0,010
35 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 24
36 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 8
38 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 26 0,010
45 36151240 Abdeckblech 1 2,500 |
46 36151257 Abdeckblech 1 2,500 r
47 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 2 0,010
48 36052334 Abstreifer 1 1,880 r
61 36019181 Leitblech 1 1,560 r
62 06340523 Sechskantschraube M8x14 1S04017 8.8 4 0,010
63 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 4 0,010
64 36026236 Leitblech 1 1,660 |
96 06343768 Sechskantschraube M10x20 IS04017 8.8 4 0,020
97 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 12
112 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 16
113 36019173 Leiste 2 0,390
146 36152161 Deckblech 1 0,530
147 36052326 Abstreifer 1 1,880 |

540_0507.XLS



31,3538 4~
N e N
™~

N ’ 32,35,38

, 162,163 12
136 f % -
31.35,38

540_/507/97 11



0507

540 Pick up 540/540T - Schutze
Bild- Teile-Nr. Benennung Stuck Masse Bemerkung
Nr. in kg

162 36153201 Trager 1 18,500 l

163 36153218 Trager 1 18,500 r

540_0507.XLS



/ 162,163 <

11,36

31,35,38

540_/507/9711



540 Pick up 540/540T - Leitung Arbeitszylinder 540 0508
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
18 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 8 0,010
50 36054682 Pendel 2 1,000

102 03122992 Zylinder 40x250 2

103 07600036 Bolzen B20H11x55x39 DIN1443 ST 2

104 07634711 Bolzen B20H11x55x45 DIN1444 ST 2 0,170

106 03433908 Einschraubstutzen xGE10-L/M18x1,5/A3C 2

107 06540258 Schlauchleitung 1108K-388-388-350 2 0,190

111 06647581 Klemmbhélftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 4

112 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 8

113 06301533 Sechskantschraube M6x30 1S04014 8.8 16 0,010

114 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 4

115 06544501 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKOL-90-520 1

117 02884894 Rohrleitung AT2 1

118 36054030 Rohrleitung At3 1 0,560

119 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 1

120 03433916 Verbindungsstutzen xGR12/10-L/A3C 1

121 06540241 Schlauchleitung 1ST8DKOLDKOL320 1 0,220

122 02849055 Rohrleitung AT4 1

123 36054071 Rohrleitung At5 1 0,180

124 03605784 Stutzen L10 DIN3902 ST 2

125 03610234 Stutzen L10 DIN3908 ST 1

126 06647598 Klemmhalftenpaar L-KP-1-R-10 DIN3015 PP 4

540_0508.XLS



111,112,

540_/508/9711



540T Pick up 540/5640T - Leitung Arbeitszylinder 540T 0508
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
18 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 8 0,010
50 36196500 Pendel 1 1,000

102 03122992 Zylinder 40x250 2

103 07600036 Bolzen B20H11x55x39 DIN1443 ST 2

104 07634711 Bolzen B20H11x55x45 DIN1444 ST 2 0,170

106 03433908 Einschraubstutzen xGE10-L/M18x1,5/A3C 2

107 06540258 Schlauchleitung 1108K-388-388-350 2 0,190

108 03601635 Kugethahn DN10(12L}-600BAR ANSCHLUR M18X 1

109 03126586 Gerade Verbindung GVO12-L/12-L 1

111 06647581 Klemmbhéalftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 4

112 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 8

113 06301533 Sechskantschraube M6x30 1IS04014 8.8 16 0,010

114 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 4

115 06544501 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKOL-90-520 1

117 02884894 Rohrleitung AT2 1

118 36054030 Rohrleitung At3 1 0,560

119 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 1

120 03433916 Verbindungsstutzen xGR12/10-L/A3C 1

121 06540241 Schlauchleitung 1ST8DKOLDKQOL320 1 0,220

122 02849055 Rohrleitung AT4 1

123 36054071 Rohrieitung At5 1 0,180

124 03605784 Stutzen L10 DIN3902 ST 2

125 03610234 Stutzen L10 DIN3908 ST 1

126 06647598 Klemmhélftenpaar L-KP-1-R-10 DIN3015 PP 4

540T0508.XLS



11,112,
113,114 >\ ST

540T/508/9711



540 Pick up 540/540T - Rahmen 0510
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36014216 Rahmen 1 104,000
2 36013473 Kurvenbahn 1 9,650
3 06346713 Sechskantschraube M12x30 I1ISO4017 8.8 4
4 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 3
5 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 3
6 06563006 Scheibe 13 DIN6916 1
21 36013408 Abstreifer 31 1,230
23 06395063 Sechskantschraube M8x16 DIN6921 8.8 124
24 06502638 Scheibe R9 DIN440 1 8 0,010
25 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 4 0,010
26 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 4
27 36026687 Blech 1 0,430
60 36013795 Gabel 1 0,220
61 36013432 Scheibe 1 0,040
62 36013440 Sicherungsscheibe 1 0,060
63 03440015 Kettenspannrad KSR16.L.0.12.10.17.15 2
64 06311994 Sechskantschraube M16x60 1S04017 8.8 2 0,110
65 06214366 Sechskantmutter M16 1S04032 10 1
66 06214278 Sechskantmutter M12 I1S04032 8 2 0,020
67 06513673 Scheibe 17 DIN6916 1 0,020
68 36052287 Sicherungsmutter 1 0,080
75 36013826 Kettenschutz 1 2,940 I
76 36013883 Kettenschutz 1 2,650 r
77 06340773 Sechskantschraube M8x16 |S04017 8.8 5 0,010
78 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 1 0,010

550 _0510.XLS



77,79 ~
67,96,97

\
76\jS4g3/ 00
i 7 \34

@-
/




0510

540 Pick up 540/540T - Rahmen
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

79 06510244 Scheibe 8,4 DIN9021 14 6

96 06502806 Scheibe R17,5 DIN440 1 1 0,090

97 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 1 0,010

550_0510.XLS



67,96,97

77,79 \g
4




540 Pick up 540/540T - Trommel 0512
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36013520 Grundkorper 1 8,000
2 36176466 Flanschlager 3
3 01328162 Buchse 42/34x42 3 0,020
4 06343768 Sechskantschraube M10x20 ISO4017 8.8 36 0,020
5 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 51 0,010
7 03440023 Laufrolle LR6303 NPPU 1 0,240
8 36013682 Dichtscheibe 2
9 06450408 Sicherungsring 17x1 DIN471 1
11 03683828 Flanschlager RCJTZ 35 INA 2 1,220
12 06346787 Sechskantschraube M12x35 1SO4017 8.8 4 0,040
13 06563006 Scheibe 13 DING916 4
14 06279670 Zylinderschraube M10x60 DIN912 35683 15 0,040
16 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 1 0,010
20 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 15
31 36008798 Scheibe 1 0,040
32 06344488 Sechskantschraube M10x40 1S04017 8.8 1 0,030
33 36013553 Kettenrad 1 2,800 r
34 03501205 PaRfeder ABx7x36 DIN6885 1 0,020
35 06450713 Sicherungsring 30x1,5 DIN471 1
100 03126457 Anschluf3sttick 1/8,KEG. -404040K 2
1017 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61-BAR WVN715 1
102 03657377 Uberwurfschraube 404612MS VOGEL P9 8
103 03657360 Kegelring 404611 PS 8
104 03657352 Einsteckhtlse 404603 P9 8
105 03657215 AnschluBstick M8x1-404003K P9 6

550_0512.XLS



102,103,104,105 100,102,103,104

&
107 g 107/@
102,103,104,105
! ~
~
100,102,103,104
) )
108\IQ 12,13.134
e S0t g f
oz 35§
109,110
8
(56
/
7

550_/512/9704



540 Pick up 540/540T - Trommel 0512
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

107 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2

108 03125962 Befestigungsschelle 1x4 ST A3C DIN 72571 1

109 06382612 Gewindeschneidschrau AM5x10 DIN7513 -ST 1

110 06500283 Scheibe A5,3 DIN125 14 1

121 36013705 Zinkenwelle 1 5,000

124 06655460 Stitzscheibe S48x60 DIN98S 1 0,020

125 06403073 Splint 6,3x63 DIN94 ST - — 3 0,010

131 29317751 Doppelfederzinken -63~—pastd O3 25 5341 15

132 21039005 Halter 15 0,120

133 21039013 Blech 15 0,030

134 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 2

550_0512.XLS



102,1083,104,105 100,102,103,104

®

102,103,104,105

€

107 107

™~
100,102,103,104

/
12,13,134

550_/512/9704



40 Pick up 540/540T - Freilauf 0513

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36013600 Mitnehmer 1 0,620
2 01328146 Buchse 16/22x10 1 0,010
4 29317815 Drehfeder 1
6 06511140 Scheibe 17 DIN433 140HV 2 0,010
7 06450377 Sicherungsring 16x1 DIN471 1
8 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 1
9 06451056 Sicherungsring 50x2 DIN471 1 0,010
11 36015764 Klinke 1 0,100
12 36013625 Kettenrad 1 2,690 |

550 0513.XLS



550_/513/9701



540 Pick up 540/540T - Schnecken 0b17
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36013988 Schnecke 1 9,210 |
2 36013963 Schneckenlager 2 3,150
3 03671816 Rillenkugellager 6207-RS DIN625 2 0,290
4 36013971 Distanzstlick 2 0,170
5 03652565 Rillenkugellager 6307-RS DIN625 2 0,460
6 06453267 Sicherungsring 80x2,5 DIN472 2 0,020
39 36014056 Kettenrad 1 9,440 |
41 36014128 Kettenrad 1 0,780 r
42 03501205 PaRfeder A8x7x36 DIN6885 1 0,020
43 36013416 Hiilse 1 0,060
44 06346424 Sechskantschraube M12x20 1S04017 8.8 2 0,030
45 06280576 Zylinderschraube M12x50 DIN912 8.8 4
b4 36013424 Keilriemenscheibe 1 8,800
56 06614477 Endscheibe D11x40 1
57 06344254 Sechskantschraube M10x30 IS04017 8.8 1 0,030
58 06450713 Sicherungsring 30x1,5 DIN471 1
59 36026695 Hilse 1 0,080 r
70 06837587 Rollenkette 12B-1x78E DIN8187 2 1,860
95 06563006 Scheibe 13 DIN6916 2
101 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61-BAR 1
102 03657377 Uberwurfschraube 8
103 03657360 Kegelring 8
104 036573b2 Einsteckhilse 8
105 03657215 AnschluBstlick M8x1-404003K 6
106 03640754 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71412 2 0,010

550_0617.XLS



QR 102:103,104,105
- l
106

@) 102,103,104,105

550_/517/9602



540 Pick up 540/540T - Schnecken 0517

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick

Masse Bemerkung
Nr. in kg
111 36014080 Schnecke 1 8,890 r

550_0517.XLS



@ 102,103,104,105

45
ﬁ ‘\1 / 6 39
e -
'h ==} @.. 57
o’ \
6
N 54"

550_/517/9602



540 Pick up 5640/540T - Niederhalter 0519
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36083855 Rohr 1 10,000
2 21280351 Federzinken 7 |
3 21280368 Federzinken 8 r
4 36074942 Zinkenhaiter 8 0,120
5 06307098 Sechskantschraube M12x50 IS04014 8.8 4 0,060
6 06303496 Sechskantschraube M8x60 1S04014 8.8 15 0,030
7 06214776 Sechskantmutter M8 1S04032 10 47 0,010
8 03620027 Vorstecker 16x50 33-15310 4 0,030
9 06455855 Federring A8 DIN128 FST 15
10 06303840 Sechskantschraube M8x75 1S04014 8.8 16 0,030
11 06307908 Sechskantschraube M12x80 1S04014 8.8 4 0,070
12 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
21 36083910 Arm 2 2,000
22 36074950 Halter 2 0,730
23 36083863 Strebe 2 0,560
24 36075002 Bolzen 2 0,300
25 06402747 Splint 6,3x40 DIN94 ST 2 0,010
26 06455863 Federring A12 DIN128 FST 4
27 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 2 0,010
28 36074983 Scheibe 15 0,020
29 06708490 Federstecker 8 33-16121 - 4 0,030
30 36088023 Halter 2 2,600
33 36083896 Klemmstiick 2 0,480
35 07602552 Bolzen AT0H11x30 DIN1443 ST 1 0,020
36 07640107 Bolzen B20H11x55x47 DIN1444 ST 2

550_0519.XLS



550_/519/9704



540 PreReinrichtung - Oberklappe 0600

Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36008628 Rollenkérper 2 1,100
2 36008636 Distanzring 2 0,030
3 03649762 Gelenklager GE35DO 4
4 06452998 Sicherungsring 55x2 DIN472 2 0,010
5 36008523 Distanzbuchse 8 0,060
6 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 8
10 06450801 Sicherungsring 35x1,5 DIN471 10
15 01308698 Buchse 35/39x30BREIT 4
16 36025573 Bolzen 2
17 36008074 Bolzen 2 1,280
19 36086954 Distanzbuchse 4 0,050
21 36174673 Sicherungsblech 2 0,080
22 06343567 Sechskantschraube M10x16 1S04017 8.8 4 0,020
23 06511003 Scheibe 10,5 DIN433 14 4
28 06725112 Federstecker 10 33-16121 VERZINKT 1 0,030
30 36025598 Kulisse 4 1,050
31 36025604 Distanzbuchse 2 0,140
32 36025612 Distanzring 4 0,050
33 36025620 Bolzen 2 1,340
34 06404507 Sicherungsring 36x1,75 DIN471 4 0,010
35 36025637 Anschlag 2 2,420
36 07640437 Bolzen B24H11x60x51 DIN1444 ST 2
37 06402747 Splint 6,3x40 DIN94 ST 2 0,010
39 06510654 Scheibe 21 DIN433 14 6 0,010
40 01444375 Antirutschbelag 25x1000 GUSCHU 2

540_0600.XLS



67
~
15 15
~__ &)
)

32,34 ~

| 313\ I,
\/@

32 33,34

N

540_/600/9704



540 PreReinrichtung - Oberklappe 0600
Bild- Teile-Nr., Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

41 07640252 Bolzen B22H11x75x67 DIN1444 ST 2

42 06500628 Scheibe A23 DIN125 14 2 0,030

43 06400191 Splint 5x36 DIN94 ST 2 0,010

51 36052078 Rollenhebel 2 6,680

53 36147478 Oberklappe 1 236,000

54 36008402 Winkelhebel 1 6,670 I

56 36008492 Spille 1 3,090

60 36008693 Winkelhebel 1 6,900 r

61 36065468 Zugrohr 1 4,980

656 36025565 Bolzen 4 0,890

66 36052061 Bolzen 2 0,700

67 36179460 Distanzhilse 2

540_0600.XLS



540_/600/9704



540 PreReinrichtung - Seitenklappen 0601

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 361505637 Seitenklappe 1 54,400 |
2 36150578 Seitenklappe 1 54,400 r
5 36113573 Stange 2 1,200
25 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 2 0,010
29 06736092 Zugfeder B4x36x50,25 2 0,500

540_0601.XLS



540_/601/9505



540 Verkleidung - Kniipferschutz 0701
Bild- Teile-Nr, Benennung Sttick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36087311 Winkel 1 1,200
3 36145410 Winkel 1 1,010 |

11 36119667 Knipferhaube 1 15,500

12 06344254 Sechskantschraube M10x30 1ISO4017 8.8 1 0,020

13 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 1

14 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 1

16 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 32 0,010

17 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 2 0,010

18 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 16

21 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 12

31 01139752 Gummipuffer FUR25 FORM1821 2 0,020

32 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85 35646 2

41 06154505 Kerbstift 8x28 DIN1475 ST 2

O 98045971 Klappenverschluf KV 5§00-00 R 1

51 06069813 Senkschraube M6x20 DIN963 35646 2

52 01147471 Kabelttille A16x1,5 1

55 36150432 Halter 1

56 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 2 0,020

62 36174585 Kettenschutz 1 3,650

73 36087385 Kntpferklappe 1 20,400

540_0701.XLS



12,13,14 A" ¥
3132
o 62

€256

@@5\,

16,17,18

540_/701/9704



540 Verkleidung - Kanalabdeckung 0703
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36087256 Abdeckklappe 1 14,810
2 36119281 Scharnier 2 0,270
3 36019317 Abdeckblech 1 15,300
4 36019212 Stiitze 2 0,130
5 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 2 0,010
6 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 18 0,020
7 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 16
8 061161565 Sechskantmutter M8 DING6925 8 22
9 01139752 Gummipuffer 4 0,020
10 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85 4.8 4
11 06215061 Sechskantmutter M6 [S04032 8 4
13 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 140HV 10
14 07753092 Flachrundschraube M8x20 DIN603 8.8 4 0,010
18 36151892 Schutzhalter 1 0,870
19 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 4 0,030
20 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 140HV 6
21 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 4 0,010
22 36152305 Winkel 1 0,200
24 03427557 VerschiluRRbolzen 1
25 03427516 Haltescheibe 1
26 03427524 VerschiuRunterteil 1
27 06087011 Senkschraube M4x12 DIN964 4.8 2
28 06500861 Scheibe A4,3 DIN125 140HV 2
29 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 2
31 36100593 Haube 1 18,200

540 _0703.XLS



67,8 o101

(;3"\\
5,7 /E SF E P
\

19,20,21

540_/703/9508



0703

540 Verkleidung - Kanalabdeckung
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

44 36119505 Blende 1 3,450 I

45 36119513 Blende 1 3,450 r

46 36119521 Anschlag 2 0,130

540 _0703.XLS



540_/703/9505



540 Verkleidung - Seitenklappen 0704
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36100214 Rohr 2 4,100
8 04012840 Gasfeder 094757 4 0,350
9 01360306 VerschluBdeckel 20x5,5 320GL34 POPPELM, 4
12 36077832 Gabel 4 0,270
41 36088601 Klappe 1 53,000 |
46 36088618 Klappe 1 53,000 r
64 07640244 Bolzen B8H11x35x31,5 DIN1444 ST 4
65 07632092 Bolzen B8H11x20x16,5 DIN1444 ST 4 0,010
66 06400954 Splint 2x16 DIN94 ST 8
67 06401537 Splint 4x40 DIN94 ST 2
75 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 8 0,010
79 01162462 Gummipuffer F1023 8
85 98045971 Klappenverschluf® KV 500-00 R 2
86 06069813 Senkschraube M6x20 DIN963 35646 4
87 01147471 Kabelttille A16x1,5 2

550_0704.XLS






540 Verkleidung - Gelenkwellenschutz 0705
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 09164705 Warnbild.Inbetriebn. D/GB/F/NL A80X15 5
3 01446280 Lappen GUSCHU 2 0,250
4 36020616 Steg 2 0,080
6 36020632 Gelenkwellenschutz 1 8,000
7 36026398 Blech 1 1,620
8 36026404 Einsatz 1 3,900 k
15 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 19
17 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 4
18 06502638 Scheibe R9 DIN440 1 9 0,010
22 09164713 Warnbild.Inbetriebn. D/GB/DK/S B80X15 2
32 09164721 Warnbild.Inbetriebn. GB/F/E/l C80X15 2
42 039164738 Warnbild.Inbetriebn. RF/CS/PL/H D80X15 5

540_0705.XLS



540/705/9711



540 Verkleidung - Stirnblenden 0707
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36100150 Stirnblende 1 8,550 |
2 36100657 Stirnblende 1 8,550 r
11 06214776 Sechskantmutter M8 1S04032 10 4 0,010
12 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 14
13 06341243 Sechskantschraube M8x25 [S04017 8.8 10 0,020
75 36053456 Anschraubleiste i2 0,400

550_0707.XLS



550_/707/9504



540 Verkleidung - Getriebeschutz J 0708
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36150248 Getriebeschutz 1 12,000
84 36020247 Aufhdngung 2 0,100
101 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 8 0,020
102 36021192 Platte 2 0,020
104 01154413 FuR 2 0,010
105 01139752 Gummipuffer 1 0,020
106 06020115 Flachkopfschraube M4x16 DIN85 4.8 2
107 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 4
112 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85 4.8 1
113 06215061 Sechskantmutter M6 1S04032 8 1
115 36150256 Halter 1 0,680
116 36150264 Winkel 1 0,240
118 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 8
119 061161565 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 4
120 03427557 VerschluBbolzen 1
121 03427516 Haltescheibe 1
122 03427524 VerschluRunterteil 1
123 06087011 Senkschraube M4x12 DIN964 4.8 2
124 06500861 Scheibe A4,3 DIN125 140HV 2

550_0708.XLS



\%
84/§ |
P 120
102 P> 104,106,107
P _H 84 s 121
105,112,113 101 B >
102 101123124~ | k.~ 116
1017 /
101,118,119 ;

550_{708/9504



540 Verkleidung - Decken 0712
Bild- Teile-Nr, Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36053255 Halter 1 0,540
3 360563263 Platte 2 0,050

21 36088570 Stlitze 1 2,590

22 36053335 Trager 1 4,050

24 36053376 Beilage 2 0,060

26 36053392 Decke 1 16,790 |

27 36053431 Decke 1 17,000 r

31 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 14 0,020

32 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 8 0,020

33 06346713 Sechskantschraube M12x30 1S04017 8.8 2 0,040

34 06335173 Sechskantschraube M12x100 1SO4017 8.8 1 0,090

35 06346891 Sechskantschraube M12x40 1S04017 8.8 3 0,050

36 061161556 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 6

38 06214278 Sechskantmutter M12 1504032 8 1 0,020

41 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 12

42 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST50-2 5

50 36021063 Scharnier 6 0,200

51 36021192 Platte 6 0,020

56 36021184 Beilage 6 0,030

550_0712.XLS



550_/712/9504



540 Handbremse 540/5401S 0751
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36018791 Handspindelbremse 1 2,990
2 06301968 Sechskantschraube M12x380 1S04014 8.8 2 0,080
3 06214204 Sechskantmutter M12 1S04032 10 2 0,020
4 36018742 Lasche 4 0,140
5 04001331 Bremsseil SEILBOL.GEW.LA. =80 EF04000958 2
6 06214003 Sechskantmutter M10 1SO4032 8 2 0,010
7 36018767 Bremsausgleich 2 0,080
8 (07633300 Bolzen B12H11x35x29,5 DIN1444 ST 1 0,040
9 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 5 0,010
10 06402394 Splint 3,2x22 DIN94 ST 5
11 07632092 Bolzen B8H11x20x16,5 DIN1444 ST 2 0,010
12 06400954 Splint 2x16 DIN94 ST 2
13 36018775 Schelle 1 0,050
14 06341001 Sechskantschraube M8x20 IS04017 8.8 2
15 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 2 0,010
16 36018783 Einschraubstlick 2 0,140

550_0751.XLS



9768

9778 P

9788 P

550_/751/9711



40T Handbremse 540T/540TS 0751
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36018791 Handspindelbremse 1 2,990
2 06301968 Sechskantschraube M12x90 1S04014 8.8 2 0,080
3 06214204 Sechskantmutter M12 1S04032 10 2 0,020
4 04001331 Bremsseil SEILBOL.GEW.LA. =80 EF04000958 2
6 36018775 Schelle 1 0,050
7 06341001 Sechskantschraube M8x20 IS04017 8.8 2
8 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 2 0,010
9 36018767 Bremsausgileich 2 0,080
10 07633300 Bolzen B12H11x35x29,5 DIN1444 ST 1 0,040
11 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 5 0,010
12 06402394 Splint 3,2x22 DIN94 ST 3
13 07632092 Bolzen B8H11x20x16,5 DIN1444 ST 2 0,010
14 06400954 Splint 2x16 DIN94 ST 2
16 36180157 Druckstange 2 0,760
17 06214003 Sechskantmutter M10 1S04032 8 4 0,010

540T0751.XLS



Z408 p

540T/751/9711



540 Hydraulikanlage - Leitung Pick up 0820
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
23 06544003 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKOL-45 2000MM 1
24 36021641 Rohrleitung At1 1 0,580
25 03663978 Stutzen L12 DIN3911 ST 2
26 97020116 Scheibe A19 DIN125 14 2 0,020
27 03601908 Mutter M18x1,5 DIN80705 14H 2
28 03434275 Stecker 7V14D6x4 1
29 03432923 Schutzkappe 5029-4Y 1
30 06647678 Klemmbhalftenpaar Z-KP-3-G-19-19 DIN3015 1
31 06647581 Klemmhalftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 2
32 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 2
33 06301533 Sechskantschraube M6x30 1S04014 8.8 4 0,010
40 06502002 Schiauchleitung 2SN10DKOLDKOL-500 1
44 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 1
108 03601635 Kugelhahn DN10(12L)-500BAR ANSCHLUR M18X 1
109 03126586 Gerade Verbindung GVO12-L/12-L 1

540_0820.XLS



~

31,32,33

540_/820/9704



540T Hydraulikanlage - Leitung Pick up 0820
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
23 06544003 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKOL-45 2000MM 1
24 36021641 Rohrleitung At1 1 0,580
25 03663978 Stutzen L12 DIN3911 ST 2
26 97020116 Scheibe A19 DIN125 14 2 0,020
27 03601908 Sechskantmutter M18x1,5 DIN80705 14H 2
28 03434275 Stecker 7V14D6x4 HP10-2-L1218 1
29 03432923 Schutzkappe 5029-4Y HP1 1
30 06647678 Klemmbhalftenpaar Z-KP-3-G-19-19 DIN3015 1
31 06647581 Klemmhalftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 2
32 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 2
33 06301533 Sechskantschraube M6x30 1504014 8.8 4 0,010
40 06502002 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKOL-500 1
44 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 1
108 03601635 Kugelhahn DN10(12L)-500BAR ANSCHLUR M18X 1
109 03126586 Gerade Verbindung GVO12-L/12-L 1

540T0820.XLS



31,32,33

540T/820/97 11



540 Hydraulikanlage - Steuereinheit, Olbehilter 0822
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 02800257 Behalter 1
2 36090493 Rickwand 1 4,770 k
3 06341508 Sechskantschraube M8x35 ISO4017 8.8 2 0,020
4 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 2
5 01345397 Kantenschutz 1-2mm SCHWARZ/NR.1610825 1
6 03123085 Einbau-Saugfilter 0102006 ES 054-611 1
7 06344254 Sechskantschraube M10x30 ISO4017 8.8 2 0,020
8 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 2
9 03123116 Beltftungsfilter L1.0406-47 1
11 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 2 0,010
12 06510244 Scheibe 8,4 DIN3021 14 2
13 03432714 Einschraubstutzen GE12-LR-ED/OMD/A3C 4 0,040
15 03432730 Einschraubstutzen GE8-LR-ED/OMD/A3C 1 0,030
16 03434187 Reduzierstutzen RI1-EDx1/2/A3C 1
17 03432706 Einschraubstutzen GE18-LR-ED/OMD/A3C 1 0,070
18 03433233 Einschraubstutzen GE12-L/M22x1,5-ED/ 1
19 02884900 Rohrbogen R 1 0,100
20 03432554 L-Verschraubung EL12-L/OMD/A3C 1 0,120
21 06540844 Schlauchleitung 3STE10DKOL-90DKOL-540 1
22 03433081 Stecker 4V14D6x4 HP10-2-.1218 1
23 03432923 Schutzkappe 5029-4Y HP1 1
24 03127474 Steuerblock V OF7272 1
36 06334228 Sechskantschraube M10x45 1ISO4017 8.8 3 0,010
37 06214003 Sechskantmutter M10 1S04032 8 3 0,010
38 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 6

540 _0822.XLS



3,4

/913

w W
SN

36 37,38

/11 12

540_/822/9711



540 Hydraulikanlage - Steuereinheit, Olbehilter 0822

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

62 03101674 MeRschlauch DKO8L/MANO G1/2-500L 1

B3 09015605 DruckmeRgerat 1

64 06004404 Zylinderschraube AM4x16 DIN84 35646 3

65 06242007 Sechskantmutter M4 DIN6925 8 3

71 03125062 Filterelement P2.0617-11 17 1

540 0822.XLS



13 (@ ,
7009
g/,?,s o4 @
6 9., N S

540_/822/9711



540 Hydraulikanlage - Arbeitszylinder PreReinrichtung 0823
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

67 06542516 Schlauchleitung 1 310 1g

68 36090292 Rohrleitung 1 0,410

69 36021842 Rohrieitung 1 0,460

70 36021867 Rohrleitung 1 0,510

71 36021883 Rohrleitung 1 0,330

72 36090315 Rohrleitung 1 0,180

73 06540266 Schlauchleitung 2 0,340 660 Ig

74 03433274 Winkelverschraubung 2 0,110

75 03605831 Stutzen 10 0,030

76 06543517 Schlauchleitung 1 265 Ig

77 36090276 Rohrleitung 1 0,460

78 36021746 Rohrleitung 1 0,460

79 36021762 Rohrleitung 1 0,510

80 36021787 Rohrleitung 1 0,320

81 36090331 Rohrleitung 1 0,450

82 03122517 Zylinder 90/40x630 1

83 36021280 Distanzring 4 0,030

84 36021297 Bolzen 2 1,390

85 06450801 Sicherungsring 35x1,5 DIN471 4

86 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2

87 03433200 Einschraubstutzen 2 0,050

88 06647508 Klemmhalftenpaar 6

89 06647524 Deckplatte 6

90 06301638 Sechskantschraube M6x35 1S04014 8.8 6 0,010

91 06647532 Tragschienenmutter 5

540_0823.XLS



88,89,90 ~

540_/823/9504



540 Hydraulikanlage - Arbeitszylinder PreReinrichtung 0823
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

92 06647581 Klemmhalftenpaar 1

93 06646250 Deckplatte 1

94 06301533 Sechskantschraube M6x30 IS04014 8.8 2 0,010

540 _0823.XLS



.~ [€522E]

540_/823/9504



540 Hydraulikanlage - Leitung Zahnradpumpe 0826
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
4 01402872 Kantenschutz 1 220 g
6 03433877 Winkel-Flanschstutzen 1
7 03433893 Winkel-Flanschstutzen 1 0,140
8 01129605 O-Ring 26x2,5-NBR90 1
9 01129613 O-Ring 20x2,5 1
10 06282256 Zylinderschraube M6x22 DIN912 8.8 6
11 06279750 Zylinderschraube M6x35 DIN912 8.8 2 0,010
12 06455742 Federring A6 DIN128 FST 8
13 06543010 Schlauchleitung 1 1000 Ig
14 06543027 Schlauchleitung 1 1400 g
17 06647846 Klemmhalftenpaar 1
18 06647540 Deckplatte 1
19 06301638 Sechskantschraube M6x35 1S04014 8.8 2 0,010
20 06647838 Klemmhalftenpaar 1
21 06646347 Deckplatte 1
22 06310366 Sechskantschraube M6x40 1ISO4014 8.8 2
39 03434267 Winkelverschraubung 1

540_0826.XLS



540_/826/9504



540 Hydraulikanlage - Riickschiagdrossel 0829

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36078013 Aufnahmekdrper 1 0,110

2 36078021 Anschlagscheibe 2

3 03123108 Blende 1

4 03433200 Einschraubstutzen 2 0,050

530_0829.XLS



530_/829/9406



540 Elektronik BUS-System 0850
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
T 07074666 BAE Bus 540 157A000:000 1
5 07076491 Rechnergehause GBP 540 1
7 06279902 Zylinderschraube M5x20 DIN912 8.8 4
9 06213478 Sechskantmutter M5 1S04032 8 4
11 07074682 Steckerleitung BUS 1
13 07076506 Leitungssatz BUS 540 1
18 07068266 Ipon-Kabelverschr. PG16 5VF1243 SIEMENS 1
22 36101713 Halter 1 0,060
25 06338377 Sechskantschraube M6x16 1504017 8.8 2 0,010
27 06501397 Federscheibe B6 DIN137 FST 2
29 06215061 Sechskantmutter M6 1S04032 8 2
33 07076514 Initiator M18 NPN -500HZ 4
36 07034706 Drucktaster Rfs 8600.22 1 0,040
55 36043286 Kontaktgeber 5 0,500
56 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 10
57 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 10
60 07072510 Grenztaster MEMORY-608.6171.022 BERNSTEI 1
63 07026843 Ipon-Verschraubung PG11 5VF1241 SIEMENS 1
66 36101617 Platte 1 0,020
68 06336510 Sechskantschraube M4x35 1S04017 8.8 2
70 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 2
72 06510035 Scheibe 4,3 DIN9021 14 2
80 07068225 Stecksockel, Rd 8409013 TC 121 15
82 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 40
84 07068186 Befestigungssockel TC823 6

540_0850.XLS



Z100 P

4822

9508 / 687072  gg
N\
80,82 | N
63

540_/850/9704



b40 Elektronik BUS-System 0850

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

86 01309600 Befestigungsbinder TY41TM 10

540_0850.XLS



4822]

9508 B | 587072
80,82 | NG ”
ﬁﬁ ,~ 80, N
P /&

540_/350/9704



540 Fahrzeugelektrik 540/5401S 0880
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 07066088 Steckdose 7-polig 1ISO1724 1 0,120
2 01150916 Gummikappe 1 0,030
4 06003210 Zylinderschraube M5x35 DIN84 4.8 2 0,010
5 06006824 Zylinderschraube M5x40 DIN84 4.8 1 0,010
6 06213478 Sechskantmutter M5 IS04032 8 11
7 06647678 Klemmbhalftenpaar 1
8 06647717 Deckplatte 1
9 06304191 Sechskantschraube M8x90 1S04014 8.8 1 0,040
10 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 5
19 01138108 Gummitille 1 0,040
20 07069082 Kfz-Leitungssatz 1
21 07068200 Kabelbinder b6
25 07068186 Befestigungssockel TC823 12
30 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 2
31 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 140HV 6
34 06004002 Zylinderschraube M5x16 DIN84 4.8 8
36 04022746 Rickstrahler 2 dr
37 04002984 Rtckstrahler 60 6 rd, ge
38 04002992 Ruckstrahler 60 2 rd, f
39 (07038478 Begrenzungsleuchte 2 0,110 f
40 (07002555 Gldhlampe REW-12V DIN72601 2 0,010
41 06383043 Blechschraube ST4,2x16-C DIN7971 4
42 36078118 Rickstrahlerhalter 1 |
43 36078142 Rickstrahlerhalter 1 r
45 07067706 Rtckleuchte 1 r

550_0880.XLS



- 10,31,73

%

550_/880/9711



540 Fahrzeugelektrik 540/5401S 0880
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

46 07067714 Rickleuchte 1 |

47 07067683 Gliihlampe R10W-12V DIN72601 2

48 07024794 Gitihlampe P21W-12V DIN72601 4 0,010

51 06338377 Sechskantschraube M6x16 1SO4017 8.8 4 0,010

52 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 4

60 07068217 Einbausteckdose 1

68 07068225 Stecksockel 1) rd

69 01309600 Befestigungsbinder TY41M 2

70 36078095 Kabelhalter 1 0,030

71 36078101 Hatter 1 0,060

72 36019993 Blech 2 0,310

73 06340773 Sechskantschraube M8x16 1SO4017 8.8 4 0,010

550_0880.XLS



- 10,31,73

%

TS (A
“‘“39%

@ ®—

41

550_/880/9711



b40T Fahrzeugelektrik 540T/540TS 0880
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 07066088 Steckdose 7-Polig 8820.2/2 D12N/7P 1SO17 1 0,120
2 011509186 Steckdosenunterlage 8820.5/6 FEP 1 0,030
4 06003210 Zylinderschraube AM5x35 DIN84 35646 3 0,010
6 06213478 Sechskantmutter M5 1S04032 8 21
7 06647678 Klemmhélftenpaar Z-KP-3-G-19-19 DIN3015 1
8 06647717 Deckplatte Z-DP-3 DIN3015 W1 1
9 06304191 Sechskantschraube M8x90 1S04014 8.8 1 0,040
10 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 5
19 01138108 Gummitiilte FORM 975 QUALITAT 135 1 0,040
20 07069082 Kfz-Leitungssatz 550 1
21 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 8311625 SC 56
25 07068186 BefestigungRBockel TC823 5
30 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 2
31 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 6
34 06019820 Flachkopfschraube M5x16 DIN85 35646 12 4,000
36 04022746 Ruckstrahler O.Bef. DR, ROT 32.0004051 2
37 04002984 Rickstrahler D =60 GE, RD ANSCHRAUBEN 300 6
38 04002992 Ruckstrahler D=60 O.BEF., WS, RD 2
39 07038478 Begrenzungsleuchte, WS 8510.11/1 FER 2 0,110
40 07002555 Glihlampe RBW-12V DIN72601 8GA 2 0,010
41 06383043 Blechschraube ST4,2x16-C DIN7971 4
42 36192433 Rickstrahlerhalter 2
43 (07068668 Klebeplatte 8HL 707879-002 HELLA 4
45 07067706 Rickleuchte, 2SD 002776-241 HELLA 1 r
46 07067714 Ruckleuchte, 2SD 002776-231 HELLA 1 ]

540T0880.XLS



10,31,73

540T/880/9711



540T Fahrzeugelektrik 540T/540TS 0880
Bild- Teile-Nr. Benennung Stilick Masse Bemerkung
Nr. in kg

47 07067683 Glithlampe R1TO0W-12V 8GA 002071-131 DIN726 3

48 07024794 Glihlampe P21W-12V DIN72601 - b 0,010

49 06004002 Zylinderschraube AMb5x16 DIN84 35646 6

51 06338377 Sechskantschraube M6x16 1S04017 8.8 4 0,010

52 06116018 Sechskantmutter M6 DING925 8 4

54 07076692 Leitungssatz NS-LEUCHTE 1 0,050

56 07069154 NebelschluRleuchte NS91 GEKA POO 1

58 06004404 Zylinderschraube AM4x16 DIN84 35646 2

593 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 2

62 07068217 Einbausteckdose 114.320 MERIT 1

68 07068225 Stecksockel, Rd 8409013 TC 121 5

69 01308600 Befestigungsbinder TY41M 2

71 36078101 Halter 1 0,060

72 36019993 Blech 2 0,310

73 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 4 0,010

540T0880.XLS



10,31,73

41

39

540T/880/9711



540 Sammelblatt 9000
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 01446658 Schmierfett KPF2K-30 LITHIUM DIN51502 KA 1
2 067250656 Federsicherung 2 0,080
3 06349804 Sechskantschraube M16x40 [SO4017 8.8 8 0,090
4 06334445 Sechskantschraube M6x20 1S04017 8.8 2 0,010
5 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 7
6 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 7
7 09611190 Einmaulschliissel 14 DIN894 BRUNIERT 1
410 09117893 Pressengarn 130M/KG 1 1,000
420 09631723 Werkzeugsatz GP4550 1 0,800
430 03006796 Feuerldscher, PG 6 MIT KFZ-HALTER 1 k
441 03644926 Unterlegkeil 600, SCHWARZ DIN76051 49200 2 4,000
442 07033256 Arbeitsscheinwerfer H 8724.10/20 FER 1
443 36043060 Kiemmblech 2 0,050
444 06341001 Sechskantschraube M8x20 I1IS04017 8.8 7
445 06215061 Sechskantmutter M6 1SO4032 8 2
451 36054633 Reifenschutz 1 8,940 |
452 36054666 Reifenschutz 1 8,730 r
453 36171373 Trager 1 2,900
454 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 8 0,010
461 36071722 Lampenhalter 1 0,440
471 36171365 Werkzeugkasten 1 3,500

540_9000.XLS



540_/9000/9711



540 Gelenkwellen 9002
Bild- Teile-Nr., Benennung Stuck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03004882 Gelenkwelle WWE 2580/SC25/LZ860 WS197378 1
2 06343768 Sechskantschraube M10x20 1S04017 8.8 4 0,020
3 06400271 Splint 1,6x12 DIN94 ST 1
4 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 33
5 06502638 Scheibe R9 DIN440 1 33 0,010
6 06455855 Federring A8 DIN128 FST 33
11 03004890 Gelenkwelle WWE 2580/SD25/LZ860 WS194146 1 37,000
12 06624036 Schlauchschutz 900952-10 0
13 36152178 Schutztopf 5
21 030049056 Gelenkwelle WWZ 2580/SD25/LZ860 WS193832 1
22 07640494 Bolzen B6H11x35x30 DIN1444 ST 1
31 03004913 Gelenkwelle 7676081CE093015 8/21WW2Z 1
32 36026888 Schutztopf 6
41 03004921 Gelenkwelle 765607 1CET07015 6/21WWE 1
51 03004938 Gelenkwelle 7656071CET08015 21/21WWE 1
61 03004946 Gelenkwelle 7676061 CET07015 6/21WW2Z2 1
71 03004954 Gelenkwelle 7676061CET08015 21/21WWZ 1
81 03005594 Gelenkwelle WWE 2580/SD25/L.Z860 "1 3/4"" 1
91 03013842 Gelenkwelle WWZ 2580/SC25/LZ1010 1 39,000
101 03013883 Gelenkwelle WWZ 2580/SD25/L.Z860 WS192700 1
111 36050935 Gelenkwellenhalter (07865364) 1 1,130
121 36080475 Bricke 1 1,730

540_9002.XLS



S\W 9093 P

22\& /111 ~
<\

12 U

—

540_/9002/9711



540 | Ballenzahler 9009

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick

Masse Bemerkung
Nr. in kg
1T 36071361 Halter 1 0,090
2 09008831 Ballenzahler DC28317 1 0,180
3 06736332 Zugfeder B1,4x13x32AA 1
4 06510332 Scheibe 3,2 DIN9021 14 4
5 06008110 Zylinderschraube M3x10 DIN84 35646 4
6 06213316 Sechskantmutter M3 IS04032 8 4

550_9009.XLS



550_/9009/9704



550 Beschriftung 9010
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
4 09164641 Hinweiszeichen ZAPFWELLE 5 3
5 09164633 Hinweiszeichen ANSCHLAGPUNKT 1 4
6 09164666 Hinweiszeichen FESTSTELLBREMSE 5 1
7 09168678 Schild SCHWUNGRADBREMSE - 1
8 09164682 Hinweiszeichen WINDENANSATZPUNKT 5§ 2
20 09163070 Schild HANGNEIGUNG 2
21 09167531 Schild FADENEINLEGEN 1
22 09168307 Schild GRUNDEINSTELLUNG 1
23 09167636 Schild KNUPFEREINSTELLUNG 1
24 09167548 Hinweiszeichen P/MAx=210BAR 15 1
25 09168130 Warnbildze.ichen NICHT MITFAHREN 2
26 09164955 Warnbildzeichen NICHT IN PICK UP 2
27 09164947 Warnbildzeichen NICHT IN NADEL 1
29 09168147 Warnbildzeichen BElI BETRIEB SCHUTZ 3
37 09164674 Hinweiszeichen SCHWUNGRADBREMSE 5 13
50 09167773 Hinweiszeichen 130BAR 8 1

550 _9010.XLS



540_/9010/97 11



540 Beschriftung 540/540IS 9012
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

506 09165876 Geschw.-Schild 40KM/H 2 1

508 09166073 Geschw.-Schild 40KM/H CR/SR 2 1

510 09166098 Geschw.-Schild 40KM/H H 2 1

540_9012.XLS



506,510 i - 508

540_/9012/9711



540T Beschriftung 540T/540TS 9012
Bild- Teile-Nr. Benennung Stilick Masse Bemerkung
Nr. in kg

506 09168018 Geschw.-Schild 62KM/H 2 1

508 09168026 Geschw.-Schild 62KM/H 2 1

510 09168034 Geschw.-Schild 62KM/H 2 1

540T79012.XLS



506,510 ~_ 508

540T/9012/9711



540 Radbefestigung 9018
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

3 06456542 Federring C20,5 DIN74361 16 0,030

4 06111786 Radmutter B20 DIN74361 8 16 0,060

540_9018.XLS



2418 p
Z419pp

A 7% :
O

i
8.

540_/9018/9603



b40 Fahrzeugelektrik Deutschland 9040

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
25 36050871 Blech 1 0,840
26 06338377 Sechskantschraube M6x16 1S04017 8.8 2 0,010
27 06502888 Scheibe R6,6 DIN440 100HV 2 0,010
28 06215061 Sechskantmutter M6 [IS04032 8 2
29 07067747 Kennzeichenleuchte 2KA061 HELLA 1
30 07067683 Gliihlampe R10W-12V DIN72601 8GA31 HELLA 1
31 06004404 Zylinderschraube M4x16 DIN84 4.8 2
32 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 2
33 07067763 Leitungssatz 1 0,050
34 07067755 Flachsteckhiilse 2

540_9040.XLS



29

é\% 27,28

540_/9040/9603



540 Hydraulik RuRland 9043
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

16 03123294 Kupplung ATI12/18 R 3

17 03123300 Kupplung ATII12/12 SR 3

18 03123317 Kupplung BO18/18/R 2

540_9043.XLS



16 — (M27x1,5/M18x1,5)
17 — (M20x1,5/M18x1,5)
18 — (M27x1,5/ M27x1,5)

540_/9043/9603



540 Fahrzeugelektrik Frankreich 9044

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
25 36050871 Blech 1 0,840
26 06338377 Sechskantschraube M6x16 1S04017 8.8 2 0,010
27 06502888 Scheibe R6,6 DIN440 100HV 2 0,010
28 06215061 Sechskantmutter M6 1S04032 8 2
29 07067747 Kennzeichenleuchte 1
30 07067683 Glihlampe R10W-12V DIN72601 8GA 1
31 06004404 Zylinderschraube M4x16 DIN84 4.8 2
32 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 2
33 07067763 Leitungssatz 1 0,050
34 07067755 Flachsteckhiilse A6,3 8KW 700923-023 DIN 2

540_9044.XLS



540_/9044/9505



540 Halter Schwadverteiler 9073
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36178812 Satz-Schwertbleche 1
2 36175625 Haltewinkel 1 |
3 36175633 Haltewinkel 1 r
4 36051212 Platte 2 0,360
5 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 6 0,030
6 06346787 Sechskantschraube M12x35 I1S04017 8.8 8 0,040
7 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 6
8 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST50-2 8
9 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 8
19 36086800 Schutz 1 1,200
20 06341243 Sechskantschraube M8x25 ISO4017 8.8 3 0,010
21 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 1
22 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST50-2 1 0,010
23 36087280 Schraubleiste 90 1 0,070

550_9073.XLS



9093 p

20,21,22

560_/9073/9602



540 Zusatzhydraulik - Vorderteil 9090

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 06540668 Schlauchleitung 2 200 Ig

2 07070896 Stecker 7V14D6x6 2

3 03432923 Schutzkappe 1

4 03432948 Schutzkappe 1

5 06647612 Klemmbhélftenpaar 2

6 06646347 Deckplatte 1

7 06310446 Sechskantschraube M6x85 1S04014 8.8 2

8 06116018 Sechskantmutter M6 DING6925 8 2

9 06502888 Scheibe R6,6 DIN440 100HV 1 0,010

550_9090.XLS



550_/9090/9504



540 Zusatzhydraulik - Mittelteil (1) 9091
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36043382 Rohrleitung 1 1,040
2 36043470 Rohrleitung 1 1,030
5 03432980 Stutzen 2
6 03601588 Sechskantmutter M26x1,5 DIN80705 14H 2
7 06647557 Klemmhalftenpaar 2
8 06647565 Deckplatte 2
9 06341508 Sechskantschraube M8x35 1S04017 8.8 2 0,020
11 06542870 Schlauchleitung 1 550 Ig
12 06542887 Schlauchleitung 1 650 Ig

550_9091.XLS



9092/A D

550_/9091/9504



540 Zusatzhydraulik - Mittelteil (2) 9092
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36043421 Rohrleitung 1 1,040
3 36051390 Rohrleitung 1 1,220
5 36043518 Rohrleitung 1 1,040
6 36051413 Rohrleitung 1 0,970
7 03607712 Stutzen 2
8 03601588 Sechskantmutter M26x1,5 DIN80705 14H 2
9 03432587 Stutzen 6
10 03433852 T-Reduzierung 2
11 03432771 Uberwurfmutter 2
12 03434162 VerschluRkegel 2
13 03432788 Uberwurfmutter 2
14 03434170 VerschluBRkegel! 2
18 06647557 Klemmbhalftenpaar 4
19 06647565 Deckplatte 4
20 06647573 Tragschienenmutter 2
21 06341508 Sechskantschraube M8x35 1S04017 8.8 4 0,020
23 02805671 Rohrleitung 1
24 02805688 Rohrleitung 1
26 06542895 Schiauchleitung 1 550 Ig
27 06542901 Schlauchleitung 1 580 Ig
28 03434267 Winkelverschraubung 2

550_9092.XLS



550_/9092/9504



540 Zusatzhydraulik - Schwadverteiler 9093
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03434275 Stecker 7V14D6x4 2
3 03432923 Schutzkappe 2
5 36051220 Fihrungswinkel 1 0,210
6 01147777 Kabeltiille A30x4 2 0,010
7 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 2 0,010
8 06116155 Sechskantmutter M8 DING6925 8 2
10 06647686 Klemmbhalftenpaar 2
11 06646347 Deckplatte 1
14 06309171 Sechskantschraube M6x90 1S04014 8.8 2
15 06116018 Sechskantmutter M6 DING6925 8 2
16 06541958 Schlauchleitung 2 2800 Ig

550_9093.XLS



2 S10,11,14,15

550_/9093/9504



540 Anh#ngung - Zugeinrichtungen 9150
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36099862 Zugeinrichtung 1 59,300 k

5 36042935 Bolzen 2 2,510

6 36042943 Bolzen 2 2,470

7 36042951 Scheibe 2 1,860

8 06335366 Sechskantschraube M16x35 1S04017 8.8 2 0,080

11 36102103 Zugeinrichtung Italien 1

540_9150.XLS



540_/9150/9711



540T Anhangung - Zugeinrichtungen 540T/540TS 9150
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36183102 Zugeinrichtung Verstéarkt 1

2 36042935 Bolzen 1 2,510

3 36042943 Bolzen 1 2,470

4 36042951 Scheibe 1 1,860

5 06335366 Sechskantschraube M16x35 1S04017 8.8 1 0,080

540T9150.XLS



540T/9150/97 11



540 Zentralschmierung 540/540T 9310
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03126520 Kolbenpumpe KFG1-2 912 M.PUMP-EL 12V-GL- 1
5 03125946 Einschraubverschraub M14x1,5 406413 3
6 04101407 Dichtring A14x18 DIN7603 CU 3
7 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 3 0,010
8 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 3 0,010
9 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 7
10 03126770 Verteiler VPBM-8 M.ANSCHLUSST. 1X 406425 2
13 06304150 Sechskantschraube M6x45 1S04014 8.8 4
14 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 4
15 01445222 Hochdruckschlauch 8,75x4,1 AF2 MIT FETT 10 1,000
16 03126110 Schraubhlse 6
17 03126063 Rohrstutzen 3
18 03126537 Rohrstutzen 3
19 03126545 Drehdurchfihrung DG 102/06 PSM PARKER 1
20 03124094 Kniesttick 504201K P9 14
21 03657215 Anschlustiick M8x1-404003K P9 23
22 03657762 AnschluBstiick 5
23 03657818 Anschluf3stiick 5
30 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61-BAR WVN715 31
31 03657377 Uberwurfschraube 404612MS VOGEL P9 64
32 03657360 Kegelring 404611 P9 64
33 036573562 Einsteckhilse 404603 P9 64
34 (07069740 Wellrohr NW10 POLYFLEX 4
35 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 8311625 SC 45
37 07069757 Wellrohr NW13 POLYFLEX 2

540_9310.XLS



540_/9310/9711



9310

540 Zentralschmierung 540/540T
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

40 36150826 Platte 1 0,600

50 36173873 Winkel 2 0,470

51 06337038 Sechskantschraube M8x22 1ISO4017 8.8 4 0,010

540_9310.XLS



7 21,22,23

540_/9310/9711



540l Zentralschmierung 5401S/540TS 9310
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03127281 Kolbenpumpe Kfg 1-2 S 12 911 FETT Il GEF 1
5 03125946 Einschraubverschraub M14x1,5 406413 3
6 04101407 Dichtring A14x18 DIN7603 CU 3
7 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 3 0,010
8 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 3 0,010
9 06116155 Sechskantmutter M8 DING6925 8 7
10 03126770 Verteiler VPBM-8 M.ANSCHLUSST. 1X 406425 2
13 06304150 Sechskantschraube M6x45 1S04014 8.8 6
14 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 6
15 01445222 Hochdruckschlauch 8,75x4,1 AF2 MIT FETT 12 1,000
16 03126110 Schraubhlilse 10
17 03126063 Rohrstutzen 4
18 03126537 Rohrstutzen 6
19 03126545 Drehdurchfihrung DG 102/06 PSM PARKER 1
20 03124094 Kniestlick 504201K P9 14
21 03657215 AnschluBstiick M8x1-404003K P9 23
22 03657762 AnschluBstiick 5
23 03657818 AnschluBstiick b
24 03127304 Verteiler VPBM-3 1
25 01137574 0O-Ring WVN501-10x1 2
26 06103142 VerschluBschraube M10x1 VP.150 2
27 03657690 Verbinder VPBM-C 1
28 03127240 Ruckschlagventil VPKM-RV 2
29 03127312 Einschraubverschraub M10x1 406423 2
30 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61-BAR WVN715 31

54019310.XLS



18

5401/9310/9711



540] Zentralschmierung 5401S/540TS 9310
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

31 03857377 Uberwurfschraube 404612MS VOGEL P9 64

32 03657360 Kegelring 404611 P9 64

33 03657352 Einsteckhiise 404603 P9 64

34 070698740 Wellrohr NW10 POLYFLEX 6

35 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 8311625 SC 50

37 07069757 Wellrohr NW13 POLYFLEX 2

40 36150826 Platte 1 0,600

50 36173873 Winkel 2 0,470

51 06337038 Sechskantschraube M8x22 1S04017 8.8 4 0,010

54018310.XLS



18

5401/9310/97 11



540 Ballenlangeneinstellung 9330
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36057025 Léngeneinstellung 1 0,450
2 06344254 Sechskantschraube M10x30 1S04017 8.8 2 0,020
3 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 2
4 36057033 Spille 1 0,230
5 36057041 Sterngriff 1 0,050
6 06752734 Druckfeder C2,5x18x7,5 1 0,020
7 061420083 Kerbstift 4x25/26 DIN1473 ST 1
12 09164408 Schild SKALA 1
13 36057058 Klemme 1 0,010
14 086340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 1 0,010
15 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 1
16 06116026 Sechskantmutter M8 DIN6925 10 1
17 06511044 Scheibe 13 DIN433 14 2
22 36183424 Anschlagplatte 1

550 _9330.XLS



— 50
100~
125
150
175
200
225

—250—

14,15,16

550_/9330/9704



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Anbauteile 9500
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06725514 Feder A9x63x40E873G 2 0,080
2 04000435 Rad KPL RAL9006 5.5SK,DR,AK 1
3 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 3 0,010
4 06214374 Sechskantmutter M16 1SO4032 8 3 0,030
5 06346713 Sechskantschraube M12x30 1S04017 8.8 4
6 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 4 0,010
7 06339675 Sechskantschraube M16x75 1S04014 35683 2
82 36196010 Buchse 2 0,090
86 06310011 Sechskantschraube M16x110 I1IS04014 8.8 4
91 36194121 Spannbock 1
92 36052141 Einschraubstiick 2 0,650
93 36185450 Spannschraube 1 1,680
94 06242097 Sechskantmutter M16 DIN6925 10 1
95 36013184 FGhrungsbolzen 2 0,130
101 36196293 Stltzradtrager 1
103 97104014 Sechskantschraube M16x200 1SO4017 8.8 1

54019500.XLS



<
93
. %
2. ® o

5401/9500/9711



540] Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Rotorgetriebe 9501
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03001951 Gelenkwelle 1
2 02818483 Rotorgetriebe 1
3 06314601 Sechskantschraube M24x220 1504014 1 1 0,080
4 03505643 PaRfeder A14x9x90 DIN6885 1 0,090
b 06450906 Sicherungsring 40 0-471 1 0,010
6 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 8
7 06577028 Sperrkantscheibe M8 DACROMET BESCHICHTET 2
8 36054223 Platte 1 0,120
9 36054231 Bolzen 1 0,230
10 36193032 Briicke 1 1,320
31 06349917 Sechskantschraube M12x45 1S04017 8.8 8 0,050
32 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 8
49 06500781 Scheibe A21 DIN125 14 4 0,020
53 36193008 Getriebestitze 1 2,700
b4 06215986 Sechskantmutter M20 1S04032 8 4
61 06302710 Sechskantschraube M10x60 1S04014 12.9 2 0,040
62 06242023 Sechskantmutter M10 DING925 8 2

54019501.XLS



5401/9501/9711



540l Schneideinrichtung mit Pick up 540IS/540TS - Antrieb 9503
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06308740 Sechskantschraube M12x70 1SO4014 35683 1 0,070
2 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 1

11 03002390 Kupplungsgelenk 1

12 06403797 Splint 6,3x45 DIN94 ST 6 0,010

13 36190206 Getriebehalter 2 3,050

14 06354088 Sechskantschraube M24x80 1S04017 8.8 3

15 06501188 Scheibe A25 DIN125 14 19 0,030

16 36190142 Momentenstitze 1 0,560

17 07613852 Bolzen B24H11x65x46 DIN1443 ST 1

18 06216817 Sechskantmutter M24 DIN6925 8 3 0,250

19 02820357 Winkelgetriebe =1,92:1 1

22 36185965 Druckring 1 0,050

40 36190101 Spanngabel 1 1,880

41 07613764 Bolzen B24H11x85x67 DIN1443 ST 2

42 06216335 Sechskantmutter M24 [S04032 8 2 0,100

52 06314626 Sechskantschraube M24x200 1S04014 35683 1 0,700

65 06752992 Druckfeder C4x70x7,5 1

54019503.XLS



5401/9503/9711



540l Schneideinrichtung mit Pick up 540IS/540TS - Seitenblenden 540!S 9506
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 36098523 Halter 2
3 36152450 Stutze 1 1,500 |
4 36149221 Stltze 1 1,500 r
64 36148823 Halter 2 0,270
65 36186058 Seitenblende 1 5,400 r
66 36075517 Seitenblende 1 5,550 r
81 06346713 Sechskantschraube M12x30 1S04017 8.8 4
82 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 4
83 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
85 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 6 0,010
86 061161556 Sechskantmutter M8 DING925 8 10
87 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 14 0,010
88 06334092 Sechskantschraube M6x25 1S04017 8.8 4 0,010
89 06562214 Scheibe 6,4 DIN7349 ST 4 0,010
90 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 4 0,020

54019506.XLS



85,86,87 «_ |
W & \//\ 88,89
86,87,90 «_ %
W ~, l -3

65 Z
81,82,83 ~ . -
\\

66

5401/9506/9704



540S Schneideinrichtung mit Pick up 56401S/640TS - Seitenblenden 540TS 9506
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36186250 Seitenblende 1 8,580 I
2 36187460 Seitenblende 1 8,580 r
3 36187411 Halter 2 0,040
4 36187428 Beilage 12 0,040
5 36152450 Stltze 1 1,500 I
6 36149221 Stltze 1 1,500 r
7 06346713 Sechskantschraube M12x30 ISO4017 8.8 2
8 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 4
9 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
10 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 9 0,010
11 06116155 Sechskantmutter M8 DING6925 8 13
12 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 20 0,010
13 06334092 Sechskantschraube M6x25 1S04017 8.8 4 0,010
14 06562214 Scheibe 6,4 DIN7349 ST 4 0,010
156 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 4 0,020
16 06349917 Sechskantschraube M12x45 IS04017 8.8 2 0,050
17 36148823 Halter 2 0,270

54059506.XLS



10,11,12 o @
11,12,15 . @

5408/9506/9704



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Hydraulik 9508
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03126674 Zylinder 22x150 2
2 03433112 Einschraubstutzen GE8-LM-ED/OMD/A3C 5 0,020
3 36186275 Bolzen 2
4 06511108 Scheibe 15 DIN433 14 8
5 06401520 Splint 4x25 DIN94 ST 8
6 36190503 Bolzen 2 0,150
8 03127216 Zylinder 48/22x200 2
9 03434958 Einschraubstutzen GE10-LM-ED/OMD/A3C 4
10 07634711 Bolzen B20H11x55x45 DIN1444 ST 2 0,170
11 06510654 Scheibe 21 DIN433 14 6 0,010
12 06402458 Splint 4x32 DIN94 ST 6
13 03126682 Wegeventilblock 1
15 06335374 Sechskantschraube M8x70 1SO4014 8.8 2 0,030
16 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 2
17 03126955 Speicher 1.4X10 1
18 03601844 Kugelhahn DN6 1
19 03436582 Einschraubstutzen GE8-L/M18x1,5/0MD/ A3C 1
20 36190271 Blende 1.0/8 1
21 03434154 Stutzen L8 DIN3908 ST 3
22 03436654 MefRanschlufl VKA3/8-L/A3C 1
23 02818965 Rohrleitung 3 0,380
24 06647813 Klemmhalftenpaar Z-KP-1-R-8-8 DIN3015 PP 2
25 06645676 Klemmhalftenpaar L-KP-0-R-8 DIN3015 PP 2
26 06647524 Deckplatte Z-DP-1 DIN3015 W1 2
27 06645684 Deckplatte L-DP-0 DIN3015 W1 2

54019508.XLS



€820
—34
25272829 o
| P
- 24,26,28,29 g ~ a6

~
2\é yqsso
2 Z13
~
20 ﬁj@ 15,16
T~ -~ '
44 ’@,@-_._2 %

/M\M ®/ 17
_ 31,32
a7 B@ _ 16,35
39 é%
%‘19

35

5401/9508/9704



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Hydraulik 9508
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
28 06304167 Sechskantschraube M6x50 I1S04014 8.8 4 0,010
29 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 4
30 03608360 Stutzen L8 DIN3905 ST 3
31 36190230 Spannband 1 0,270
32 01433678 Gummiunterlage 2x35x430 55 SHORE 1 0,360
33 03433137 G-Reduzierung xGR12/8-L/A3C FA.PARKER-ER 1
34 02816996 Rohrleitung 1 0,070
35 06341380 Sechskantschraube M8x30 1S04017 8.8 1 0,020
36 06544784 Schiauchieitung 1TSN6DKOLDKOL220 1 0,500
37 03432521 Winkelverschraubung EW8-L/OMD/A3C FA.PAR 4
38 03434355 Winkelverschraubung EW10-L/OMD/A3C 4
39 03436357 L-Verschraubung EL8-L/OMD/A3C 3 0,030
40 03127232 Gerade Verbindung GVO8-L/8-L 1
41 06544792 Schlauchieitung TSN6DKOLDKOL620 2 0,700
42 (06544823 Schlauchleitung 1SN6DKOLDKOLB:8-400 2 0,700
43 06544831 Schlauchleitung TSNB6DKOLDKOL6:8-375 2 0,700
44 06544815 Schlauchleitung TSN6DKOLDKOL470 2 0,700
45 06544807 Schlauchleitung TSN6DKOLDKOL315 1 0,700
46 02818973 Rohrleitung 1 0,090
47 06645651 Klemmhalftenpaar Z-KP-2-G-13,5-13,5 DIN3 1
48 06281126 Zylinderschraube M8x25 DIN912 8.8 1 0,010

54019508.XLS



- 2527,28,29 L

- 24,26,2829

5401/9508/9704



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Zentralschmierung 9509
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 00678118 Ro/Pt 4X0 5-120Mm 2
2 00678126 Ro/Pt 4X0 5-170Mm 1
4 00678134 Ro/Pt 4X0 5-230Mm 1
5 97080036 Schneid-U.Keilring LL4 DIN3861 D 4-LL 8
6 97080000 Uberwurfmutter ALL4 DIN3870 8
7 97083101 Stutzen LL4M DIN3900 XGE 8
11 03127722 Verteiler VPBM-5 1
12 03657207 AnschluBstiick M10x1-404 006 K P9 10
13 03124094 Kniestiick 504201K P9 5
14 03657215 AnschluRstiick M8x1-404003K P9 7
18 01449507 Kunststoffrohr 4x0,85 AF6 61-BAR WVN715 11
19 03657377 Uberwurfschraube 404612MS VOGEL P9 20
20 03657360 Kegelring 404611 P9 20
21 03657352 Einsteckhiilse 404603 P9 20
25 03617097 Kegelschmiernippel BM10x1 DIN71412 1 0,010
26 06339257 Sechskantschraube M6x45 1S04017 8.8 2 0,010
27 03601803 Blindnietmutter M6-FL-O ST 2
28 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 8311625 SC 20
30 07069740 Wellrohr NW10 POLYFLEX 1
31 07069757 Wellrohr NW13 POLYFLEX 7
32 03126617 AnschluBstiick 2

54019509.XLS



12,19,20,21

25 | |
~
26,27 ~ ) /\
%\ .9
31 /%\
I . 12,19,20,21 ~ 18 P
9522 / - s, | /f 30
1

: o - ey — 28 14,19,20,2?
-
9516 M‘b 1| ,v&\ 14,19,20,21 15,6,7\
5,6,7 ~ 14,19,20,21

13

Y1/ {?\ \ o~
l f@ k,,,//,;@\ 7% ?%13 14,19,20,21
- L™/ es17 /7-:9510
9510 B~ I
56,7
19,20,21,32 7

i/f I
7
; ig?
9522

5401/9509/97 11



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Rahmen Pick up 9510
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36153716 Spanner 1
2 02034487 Spannklotz POLYAMID 6 GUR 1 0,060
3 06078180 Senkschraube M12x30 DIN7991 8.8 6
4 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 2
5 01445005 Abdeckgummi 4x515x560 M.AUSCHN. 7M.TEXTI 2
6 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 4
7 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 10 0,010
8 06510244 Scheibe 8,4 DIN9021 14 17
18 36196115 Abstreifer 14 0,960
19 36185098 Abstreifer 1 1,890 I
20 36185104 Abstreifer 1 1,890 r
22 06395063 Sechskantschraube M8x16 DIN6921 8.8 74
23 06082755 Linsenflanschkopfsch M8x16-10.9-A3C 74
56 03238921 Zugfeder C3,2x22x25,25AA-2G- A3C 2
57 06450377 Sicherungsring 16x1 DIN471 2
75 36185313 Schutz 1 2,170 I
76 36185321 Schutz 1 2,170 r
77 06341001 Sechskantschraube M8x20 1504017 8.8 6
79 06344012 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 6 0,030
80 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 6 0,010
81 06510285 Scheibe 10,5 DIN9021 14 18
88 36185161 Ubergabeblech 1 5,500
90 03272747 Linsenflanschkopfsch M8x20 1{03271600) 7
91 36193475 Abstreifblech 2 1,540
92 07755576 Flachrundschraube M10x25 DIN603 8.8 6

54019510.XLS



125

6,118

5401/9510/9711



540] Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Rahmen Pick up 9510
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
94 06242023 Sechskantmutter M10 DIN63925 8 6
95 36185442 Lagerschale 2 3,200 o}
96 06462717 Scheibe 17 DIN463 ST 4 0,010
97 97006082 Sechskantschraube M16x140 1S04017 8.8 4
98 36185973 Beilage 4 0,030
99 36185981 Beilage 4 0,010
100 36196123 Abstreifer 19 0,990 m
101 06346891 Sechskantschraube M12x40 1SO4017 8.8 1 0,050
102 06214278 Sechskantmutter M12 1S04032 8 1 0,010
111 36183738 Wand 1 8,880 |
112 36196332 Haltewinkel 1 1,500 r
113 06281126 Zylinderschraube M8x25 DIN912 8.8 2 0,010
114 36196197 Senkscheibe 6 0,020
1156 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
116 07753092 Flachrundschraube M8x20 DIN603 8.8 10 0,010
118 97107601 Sechskantmutter M12 DIN6925 10 4
121 36185426 Rahmen 1 137,000
123 36196340 Deckleiste 2 1,500
124 36196357 Deckschiene 2 0,390
125 06346713 Sechskantschraube M12x30 1IS0O4017 8.8 4
131 36195942 Kurvenscheibe 1 |
133 97069306 Rillenkugellager GRA35 NPPB 2
134 97083100 Einschraubstutzen LL4M DIN3903 XWE 2
141 36195967 Kurvenscheibe 1 r
1561 36196324 Haltewinkel 1 1,500 |

54019510.XLS



_- 101,102

|4 9500 I

| ~

112,151
7,116

79,80,81
134 \/0 )
#

5401/9510/9711



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Trommel Pick up 9512
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36177998 Grundkorper 1
2 04127486 Exzenter 2
3 97032160 Spannstift 6x40 DIN1481 FST 2
4 06344488 Sechskantschraube M10x40 I1S04017 8.8 10 0,030
5 36195782 Zinkenhalter 17 0,200
6 06116147 Sechskantmutter M10 DIN6925 10 30 0,010
7 04129263 Halter 17
8 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 34 0,010
10 36178410 Hllse 4 0,040
12 02817072 Lagerschale RBT 30 INA 8
13 03668138 Rillenkugellager 206NPPB 4
14 97031063 PaRfeder ABx7x25 DIN6885 ST 2
15 06161801 Spannstift 3,56x40 DIN1481 FST 2
25 02817361 Kettenrad 347 1
26 36151876 Scheibe 1 0,040
27 06608768 PaRscheibe 35x45x1 DIN988 2 0,010
28 06450795 Sicherungsring 34x1,5 DIN471 1
30 36013553 Kettenrad RE 1
31 03501205 PaRfeder ABx7x36 DING6885 1 0,020
32 06450713 Sicherungsring 30x1,5 DIN471 1
41 36178066 Trager 1 I
44 06725571 Doppeilfederzinken 5mm 17
46 07753244 Flachrundschraube M8x70 DIN603 8.8 17
47 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 20 0,020
51 36178074 Tréager 1 r

540i9512.XLS



5401/9512/9711



b40] Schneideinrichtung mit Pick up 540IS/540TS - Antrieb Pick up 9516
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36184964 Antriebsholm 1 11,600
2 36184923 Stirnradwelle 1 9,600
3 36184907 Stirnradnabe 1 5,450
4 36178396 Distanzhiise 2 0,210
5 970673974 Rillenkugellager 61910 DIN625 4
6 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 8
7 06451056 Sicherungsring 50x2 DIN471 2 0,010
8 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
9 01120461 Wellendichtring A50x72x10 DIN3760 NBR 2 0,040
10 01120806 Wellendichtring A55x72x10 DIN3760 NBR 2 0,030
23 03002181 Gelenkwelle AUFN.SE 97 BEST 1
25 06450795 Sicherungsring 34x1,5 DIN471 1
26 06608768 PaRscheibe 35x45x1 DIN988 1 0,010
27 36185305 Stirnradschutz 1 3,550
29 36185370 Gelenkwellenschutz 1 1 1,370
30 36184915 Gelenkwellenschutz 2 1 1,330
33 36185186 Schutzhalter 1 0,790
34 06510244 Scheibe 8,4 DIN2021 14 6
35 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 2
46 06453170 Sicherungsring 72x2,5 DIN472 2 0,020

54019516.XLS



5401/9516/9704



540l Schneideinrichtung mit Pick up 540IS/540TS - Schnecken Pick up 9517
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36193836 Schnecke 1 11,000 I
2 36013963 Schneckenlager 2 3,150
3 03671816 Rillenkugellager 6207-RS DIN625 LE 2 0,290
4 36013971 Distanzstlick 2 0,170
5 03652565 Rillenkugellager 6307-RS DIN625 2 0,100
6 06453267 Sicherungsring 80x2,5 DIN472 2 0,020
36 02816883 Kettenrad LI,212 1
39 02816922 Kettenrad RE,212Z 1
41 03501205 PaRRfeder A8x7x36 DIN6885 1 0,020
42 06450713 Sicherungsring 30x1,5 DIN471 1
43 36026695 Hilse 1 0,080 r
48 06346424 Sechskantschraube M12x20 [SO4017 8.8 2 0,010
49 06280576 Zylinderschraube M12x50 DIN912 8.8 4
59 06801422 Rollenkette 12B-1-66E DIN8187 2
61 36193844 Schnecke 1 11,700 r

54019517 .XLS



49512

9999 P! 37 -~ 61

5401/9517/9711



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Niederhalter Pick up 9519
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36187645 Niederhalterrohr 1 8,200
2 03935952 Niederhalterzinken MITTE 5 1,850
3 03935960 Niederhalterzinken AUREN 4 1,700
4 36074950 Halter 2 0,730
5 36083896 Klemmstiick 2 0,480
6 03620027 Vorstecker 16x50 33-15310 4 0,030
7 06708490 Federstecker 8 33-16121 - 4 0,030
8 06214776 Sechskantmutter M8 1SO4032 10 36 0,010
9 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 2 0,010
10 06307098 Sechskantschraube M12x50 1S04014 8.8 4 0,060
11 06303840 Sechskantschraube M8x75 1S04014 8.8 18 0,030
12 36075002 Bolzen 2 0,300
13 06402747 Splint 6,3x40 DIN94 ST 2 0,010
22 36187733 Arm 2 2,550
23 36187653 Strebe 2 0,590
26 36187700 Zinkenhalter 9 0,170
28 07640107 Bolzen B20H11x55x47 DIN1444 ST 2
29 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 18 0,010
31 06455863 Federring A12 DIN128 FST 4

54019519.XLS



6.7

|
% 12.13
22
% 9,28

5401/9519/9704



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Grundgestell 540IS 9520

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36185803 Grundgestell 1 155,000

11 06310325 Sechskantschraube M16x150 1S04014 35683 2

12 06312712 Sechskantschraube M16x100 I1ISO4014 8.8 4 0,170

13 06562183 Scheibe 17 DIN7349 ST 6

18 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 6

19 06346713 Sechskantschraube M12x30 i1SO4017 8.8 6

21 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 6 0,010

23 36193748 Anschlagtrager 1 11,000

27 36185676 Anschlaghebel 2 0,690

28 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 2 0,010

29 06402458 Splint 4x32 DIN94 ST 2

35 36190054 Abdeckung 1 2,920 !

36 36190087 Abdeckung 1 2,920 r

38 06510131 Scheibe 10,5 DIN9021 14 4 0,010

39 06214003 Sechskantmutter M10 1S04032 8 4 0,010

70 09168323 Schild MESSERZAHL LINKS 1

71 09168331 Schild MESSERZAHL RECHTS 1

54019520.XLS



18,19,21

5401/9520/97 11



540S Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Grundgestell 540TS 9520
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36185803 Grundgestell 1 155,000

18 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 6

19 06346713 Sechskantschraube M12x30 I1SO4017 8.8 6

21 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 6 0,010

23 36193748 Anschlagtrager 1 11,000

27 36185676 Anschlaghebel 12 0,590

28 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 2 0,010

29 06402458 Splint 4x32 DIN94 ST 2

35 36190054 Abdeckung 1 2,920 !

36 361380087 Abdeckung 1 2,920 r

38 06510131 Scheibe 10,5 DIN9021 14 4 0,010

39 06214003 Sechskantmutter M10 1S04032 8 4 0,010

70 09168323 Schild MESSERZAHL LINKS 1

71 09168331 Schild MESSERZAHL RECHTS 1

80 36185828 Zwischenkeil 2 3,500

81 06314417 Sechskantschraube M16x210 1SO4014 8.8 2

82 06312511 Sechskantschraube M16x140 1S04014 35683 4

83 06505698 Kugelscheibe C17 DIN6319 6 0,030

84 36193957 Kegelpfanne 6

54089520.XLS



/ 18,19,21




540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Messerschwinge, Schneidmesser 9521
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36193290 Schwingentrager 1 28,500
2 06736590 Doppeldrehfeder 3 0,600
3 36185651 Spille 1 1,770
4 06343567 Sechskantschraube M10x16 1SO4017 8.8 3 0,020
5 36186242 Bolzen 3 0,060
6 36183481 Rolle 3 0,040
9 36193707 Absteckspille 2 1,320
10 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 2 0,010
11 06402458 Splint 4x32 DIN94 ST 2
13 36190150 Messerwellenhebel 1 1,000
14 36190191 Messerachse 1 3,200
16 06500628 Scheibe A23 DIN125 14 2 0,030
17 06400191 Splint 5x36 DIN94 ST 4 0,010
20 03005947 Schneidmesser 25
25 06500781 Scheibe A21 DIN125 14 2 0,020
26 07640107 Bolzen B20H11x55x47 DIN1444 ST 2
53 06242031 Sechskantmutter M10 DING6923 8 2
61 36193313 Stitzhebel 12 1 1,150
63 97022710 Scheibe A10,5 DIN3021 ST 3
64 06736582 Drehfeder SE 25
71 36193354 Stiitzhebel 25 1 1,150
81 36193418 Stiitzhebel 6 1 1,150

54019521.XLS



5401/9521/9711



540l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Schneidrotor 9522
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36183264 Schneidrotor 1 222,000
2 03668187 Pendelrolleniager 22214E "C/D=179KN C/0 = 2 1,000
3 36183297 Zinkensegment Aussen 6 2,850
4 01121198 Wellendichtring A70x110x10 DIN3760 NBR 2 0,070
5 06350910 Sechskantschraube M16x90 IS04017 8.8 8
6 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 8 0,010
8 97020629 Passcheibe 70x90x1,0 DIN988 ST 12 0,010
9 36195210 Wickelschutz 1 5,400 r
10 06451224 Sicherungsring 70x2,5 DIN471 1 0,020
11 36185932 Distanzbuchse 2 0,110
12 36185940 Buchse 1 0,130
20 97031144 Paffeder A16x10x70 DIN6885 ST 1 0,010
50 36187790 Initatorstern 1 0,860
51 06011918 Zylinderschraube M6x16 DIN84 35646 1 0,010
62 36187821 Initiatorhalter 1 3,270
75 36187895 Beilagenhalfte 4 0,080
81 36183666 Lagergehduse 2 5,310
82 36183360 Flansch 1 13,500 I
83 36183377 Flansch 1 11,300 r
84 01121341 Wellendichtring A80x110x10 DIN3760 NBR 2 0,060
85 06453572 Sicherungsring 125x4 DIN472 4
92 36194275 Zinkensegment 72
93 36183818 Distanzbuchse 4 0,360
94 06349611 Sechskantschraube M16x30 1S04017 8.8 16 0,070
103 36195202 Wickelschutz 1 5,400 I

540195622.XLS






b40l Schneideinrichtung mit Pick up 5401S/540TS - Abstreifer 9524
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

40 36195838 Abstreifer 1 11,000 I

41 36184554 Abstreifer 3 14,000 m

42 36195846 Abstreifer 1 13,500 r

43 36183955 Beilage 4 0,170 |

44 36183963 Beilage 9 0,230 m

45 36183971 Beilage 0,210 r

46 36183006 Unterlage 14 0,030

47 06339320 Sechskantschraube M10x55 1S04017 8.8 28 0,040

60 36195813 Stitzblech 2 0,770

61 06344254 Sechskantschraube M10x30 ISO4017 8.8 6 0,020

62 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 6

54019524.XLS



5401/9524/97 11



540 Ballenausdriicker - Mechanik 9710
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36187091 Zinkentrager 1 18,830 h
2 36085318 Haube 1
3 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 4 0,010
4 06510244 Scheibe 8,4 DIN9021 14 4
5 36186917 Zinkentrager 1 7,250 v
10 36187532 Achse 2 1,250
11 01330977 Gleitplatte 47x47x25 4 0,280
12 36187444 Stellring 2 0,090
13 06057674 Gewindestift M8x10 DIN913 45H 4
156 06752791 Druckfeder C5x22x7,5 4 0,080
21 06334525 Sechskantschraube M16x45 ISO4017 8.8 1 0,100
22 06214374 Sechskantmutter M16 1IS04032 8 1 0,030
23 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 1 0,010
24 06349611 Sechskantschraube M16x30 1S04017 8.8 2 0,070
25 06562183 Scheibe 17 DIN7349 ST 2
32 36186982 Schlitten 1 14,520
33 361869256 Fahrung 1 23,300

540_9710.XLS



540_/9710/9711



540 Ballenausdrticker - Aufnehmer 9711

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36152321 Aufnehmer 1 1,130 h
2 36152338 Bolzen 2 0,140
3 36152346 Blech 1 1,400
4 36152354 Aufnehmer 1 1,360 v
5 06450432 Sicherungsring 18x1,2 DIN471 4
32 02036866 Gleitstiick 16 0,020
34 36152401 Zinken 4 1,800
35 07640010 Bolzen B20H11x35x28 DIN1444 ST 4 0,120
36 06400191 Splint 5x36 DIN94 ST 4 0,010

540 _9711.XLS



-t

‘. /\%Ef”ﬁ
K

17 @ &QCD/BZ

32

32~

35,36

540_/9711/9704



540 Ballenausdriicker - Drossel 9717

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 36078013 Aufnahmekérper 1 0,110

2 36078021 Anschlagscheibe 2

3 36153017 Blende 3.0 1

4 03433200 Einschraubstutzen GE12-L/M18x1,5-ED 2 0,050

b 36153025 Blende 1.9 1

540_9717.XLS



540_/9717/9704



540 Ballenausdriicker - Hydraulik (o) 9718
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
5 03126625 Zylinder 70/40x477 1
6 06542323 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKOL90 1000 1
7 06542331 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKOL90 800 1
8 03123815 Wegeventil MD-GZ-A2 1
9 03432714 Einschraubstutzen GE12-LR-ED/OMD/A3C 5 0,040
10 02849352 Rohrleitung BD 1
11 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 1
12 03433274 Winkelverschraubung EW12-L/OMD/A3C b
13 06542436 Schlauchleitung 2SN10DKOL90DKOL1500 1
14 06647678 Klemmbhaélftenpaar Z-KP-3-G-19-19 DIN3015 1
15 06647717 Deckplatte Z-DP-3 DIN3015 W1 1
16 06303037 Sechskantschraube M8x45 1504014 8.8 1 0,020
17 03435411 Einschraubstutzen EGE12-1.LR-ED/OMD/A3C 3
19 06281753 Zylinderschraube M8x55 DIN912 8.8 2
20 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 2
26 36085334 Bolzen 1
28 06403731 Splint 6,3x36 DIN94 ST 4 0,010
29 36106316 Bolzen 1 0,430
60 06543148 Schlauchleitung 1SN10DKOLDKOL90-2000 1

540_9718.XLS



. N
o 5719/8p
/ [9719/B D

19,20

~

\@
<

540_/9718/9711



540 Ballenausdriicker - Hydraulik (u) 9719
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
9 03432714 Einschraubstutzen GE12-LR-ED/OMD/A3C 5 0,040

12 03433274 Winkelverschraubung EW12-L/OMD/A3C 5

37 03126578 Zylinder 40/28x492 2 10,000

38 06044700 PaBschraube M12x45 DIN610 8.8 2

39 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 2 0,010

40 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 2

42 07640558 Bolzen B16H11x75x70 DIN1444 ST 2

43 06500507 Scheibe A17 DIN125 14 2 0,010

44 06400423 Splint 4x28 DIN94 ST 2

50 06647508 Klemmhalftenpaar Z-KP-1-R-12-12 DIN3015 2

51 06647524 Deckplatte Z-DP-1 DIN3015 W1 2

52 06301638 Sechskantschraube M6x35 1S04014 8.8 4 0,010

53 06647581 Kilemmhalftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 1

54 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 1

55 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 2

56 03432618 Stutzen L12 DIN3908 ST 2 0,060

b7 06543365 Schlauchleitung 1SN10DKOLDKOL90-450 2

58 03657658 Schwenkverschraubung SWVE12-LR/OMD/A3C 2

59 06543131 Schlauchleitung 1SN10DKOLDKOLB00 1

61 06543156 Schlauchleitung 1SN1ODKOLDKOQOL90-600 1

62 06543902 Schlauchleitung TSN10DKQOL45DK0OL90- 800-2 1

63 03433008 Stutzen L12 DIN3905 ST 4

64 02816891 Rohrleitung 1 0,670

65 02816947 Rohrleitung 1 0,330

540_9719.XLS



38,39,40

%%
> of

540_/9719/9711



540 Bremse hydraulisch - Leitung Deichsel, Bremsventil 9761
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03903510 Sicherheitsbremsvent 1
3 36180253 Kupplungsmuffe 1
4 03903543 Schlauchleitung 8/2500 1
15 36025428 Ventilhalter 1 1,020
16 06346537 Sechskantschraube M12x25 IS04017 8.8 10
17 06455863 Federring A12 DIN128 FST 10
46 36025331 Flhrungswinkel 1 0,280
50 01147808 Kabeltlille A24x2,5 - 2
51 01139752 Gummipuffer FUR25 FORM1821 1 0,020
52 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85 35646 1
53 06215061 Sechskantmutter M6 1S04032 8 1
68 06344020 Sechskantschraube M10x25 1SO4017 8.8 3 0,020
69 06214003 Sechskantmutter M10 1SO4032 8 3 0,010
70 06454901 Federring A10 DIN128 FST 3
72 06073280 Senkschraube M8x20 DIN963 35646 1 0,010
73 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 3 0,010
74 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 2 0,010

550 9761.XLS



51,52,53

550_/9761/9704



b40T Bremse hydraulisch - Leitung Deichsel, Bremsventil 540T/540TS 9761
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03903510 Sicherheitsbremsvent 1
3 36180253 Kupplungsmuffe 1
4 03903543 Schlauchleitung 8/2500 1
156 36025428 Ventilhalter 1 1,020
16 06346537 Sechskantschraube M12x25 1S04017 8.8 2
17 06577077 Sperrkantscheibe M12 2
46 36025331 Flihrungswinkel 1 0,280
50 01147808 Kabeltiille A24x2,5 - 2
51 01139752 Gummipuffer FUR25 FORM1821 1 0,020
52 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85 35646 1
53 06215061 Sechskantmutter M6 1S04032 8 1
68 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 3 0,020
69 06214003 Sechskantmutter M10 1S04032 8 3 0,010
70 08577003 Sperrkantscheibe M10 3
72 06073280 Senkschraube M8x20 DIN963 35646 1 0,010
73 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 3 0,010
74 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 2 0,010

540T9761.XLS



540T/9761/9711



540 Bremse hydraulisch - Bremsleitung 9766
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
5 03903551 Schlauchleitung 1

10 36025364 Rohrleitung 1 0,770

36 06645362 Schelle 6

40 03605831 Stutzen 3

47 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 1 0,010

48 06213871 Sechskantmutter M8 I1S04032 8 1 0,010

60 06644015 Schlauchschelle 2

82 02885356 Rohrleitung 1 0,430

550 _9766.XLS



550_/9766/9602



540T Bremse hydraulisch - Bremsleitung 540T/540TS 9766
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
5 03903551 Schlauchleitung 8/1400 1

10 02851740 Rohrleitung B1 03 602536 4 1

36 06647581 Klemmhalftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 8

37 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 8

38 06301533 Sechskantschraube M6x30 1S04014 8.8 16 0,010

39 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 16

40 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 6

47 06340773 Sechskantschraube M8x16 1S04017 8.8 2 0,010

48 06213871 Sechskantmutter M8 ISO4032 8 2 0,010

60 06644015 Schlauchschelle RSGU1.16/25-W1 DIN3016 2

82 36191891 Rohrleitung 1 0,390

540T9766.XLS



540T/9766/9711



540 Bremse hydraulisch - Bremszylinder 540/540IS 9768
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03903527 Bremszylinder 2

16 06346537 Sechskantschraube M12x25 1S04017 8.8 10

17 06455863 Federring A12 DIN128 FST 10

20 36025452 Winkel 2 0,440 r

21 36025307 Winkel 2 0,420 I

24 06214278 Sechskantmutter M12 ISO4032 8 8 0,010

28 36025315 Beilage 4 0,020

29 36025323 Hulse 4 0,010

30 07611545 Bolzen B20H11x90x74 DIN1443 ST 2

31 06403153 Splint 5x40 DIN94 ST 4 0,010

32 07633300 Bolzen B12H11x35x29,5 DIN1444 ST 2 0,040

33 06401520 Splint 4x25 DIN94 ST 4

36 06645362 Schelle L-D-1-R-12 DIN3015 PP-W1 6

41 03433008 Stutzen L12 DIN3905 ST 1

42 03432618 Stutzen L12 DIN3908 ST 1 0,060

62 07635310 Bolzen B12H11x50x44,5 DIN1444 ST 2 0,050

63 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 2 0,010

64 06736373 Zugfeder B2,8x30x25AA1 2

66 36025356 Federlasche 2 0,020

78 02884740 Rohrleitung B3 1

79 06542918 Schlauchleitung 1110K-3810-3810R11- 500 2

81 02885307 Rohrleitung B2.1 1 0,150

83 06502002 Schlauchleitung 2SN1ODKOLDKOL-500 1

550 _9768.XLS



550_/9768/97 11



540T- Bremse hydraulisch - Bremszylinder 540T/540TS 9768
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
2 03903527 Bremszylinder 2

20 36191875 Konsole 4 1,060

21 06346787 Sechskantschraube M12x35 1S04017 8.8 16 0,040

24 06116050 Sechskantmutter M12 DIN6925 8 16

28 06562038 Scheibe 13 DIN7349 ST 16

29 36025323 Hulse 8 0,010

30 07611545 Bolzen B20H11x90x74 DIN1443 ST 4

31 06403153 Splint 5x40 DIN94 ST 8 0,010

32 07633300 Bolzen B12H11x35x29,5 DIN1444 ST 4 0,040

33 06401520 Splint 4x25 DIN94 ST 4

36 06647581 Klemmhaiftenpaar L-KP-1-R-12 DIN3015 PP 8

37 06646250 Deckplatte L-DP-1 DIN3015 W1 8

38 06301533 Sechskantschraube M6x30 1S04014 8.8 16 0,010

39 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 16

40 03605831 Stutzen L12 DIN3902 ST 6

42 03432554 L-Verschraubung EL12-1./OMD/A3C 2 0,120

78 36191914 Rohrleitung 2 0,710

79 06542918 Schlauchleitung 1110K-3810-3810R11- 500 2

83 06502002 Schiauchleitung 2SN10DKOLDKOL-500 3

85 04122006 Schlauchleitung 2SN 10 DKOLDKOL 600 1

86 06501950 Schlauchleitung 2SN10DKOLDKQOL90-700 1

87 03433602 T-Verschraubung ET12-L/OMD/A3C 1

88 03607384 Stutzen L12 DIN3910 ST 1

89 03601908 Sechskantmutter M18x1,5 DIN80705 14H 1

90 97020116 Scheibe A19 DIN125 14 2 0,020

540T9768.XLS



1 36,37,38,39

36,37,38,39

_ . X
/0 /@L!
32,33 20 29

30,31~

540T/9768/9711



540 Zweileitungsbremse pneumatisch - Leitungen Deichsel 9771
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04015513 Kupplungskopf K1304, GELB 1
2 04015546 Druckring 11 4780022 5 2
3 03603598 Schlauchstutzen 11 9501322 2 2 0,070
4 04005448 Bremsschlauch /Pt S13X6-2 1M 2
5 04019340 Schlauchschelle $21/9...30/9 ST A3C DIN 4 0,030
6 06646347 Deckplatte L-DP-3 DIN3015 W1 1
7 04015273 Schlauchstutzen 11 9511300 2 2
8 04015281 Uberwurfmutter 11 9700017 2 2
19 06647620 Klemmbhalftenpaar L-KP-_2-R'-1 5 DIN3015 PP 4
20 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 2
56 02848230 Druckluftleitung 1 1 1,000
57 02848247 Druckluftleitung 2 1 1,000
61 04015521 Kupplungskopf KU1305, ROT 1
63 04015265 Winkelverschraubung 11 4051524 2 2
64 04015257 Dichtring D12-1197612199 DiIN74297 2
65 06647612 Klemmhalftenpaar L.-KP-3-G-25 DIN3015 PP 2
67 06310446 Sechskantschraube M6x85 IS04014 8.8 6
68 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 8

540_9771.XLS



540_/9771/9711



540 Zweileitungsbremse pneumatisch - Steuerventil 9772
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04015433 Anhéngerbremsventil AS3100 1
2 04015441 Gerad.Einschraubstu. M22x1,5/M22x1,5 EFO 1
3 04015546 Druckring 11 4780022 5 8
4 03603926 Winkelverschraubung 11 4051523 2 2
5 04015312 Verschraubung Mit Pa 11 4650415 2 1
6 04015482 VerschluBschraube 11 4620022 2 1
12 06344447 Sechskantschraube M10x35 1S04017 8.8 2
13 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 2
14 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST 2
25 02848882 Druckluftleitung 3 1
26 04015298 Verschraubung, Gerade 11 4031515 2 1

540_9772.XLS



540_/9772/9711



540 Zweileitungsbremse pneumatisch - Druckluftbehélter 9774

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04015626 Druckluftbehéiter VB 3303 30L x D=246 "" 1
3 04021913 Entwadsserungsventil 11 4661122 5 39-325 1
4 04015441 Gerad.Einschraubstu. M22x1,5/M22x1,5 EFO 1
5 04015546 Druckring 11 4780022 5 4
6 04015474 Stutzen M.Pa 11 4650122 2 1
7 04015482 VerschluRschraube 11 4620022 2 1
61 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 2 0,010
62 06344020 Sechskantschraube M10x25 1S04017 8.8 2 0,020
63 06242023 Sechskantmutter M10 DIN6925 8 2
64 06509580 Scheibe A10,5 DIN125 14 2
65 04015466 Spannband VB 1246 2

540 9774.XLS



g

540_/9774/9711



540 Zweileitungsbremse pneumatisch - Verbindungsleitung 540/540IS 9775
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 04015490 Bremsschlauch/Pt S13X6-0 36M 1

2 04015273 Schlauchstutzen 11 9511300 2 4

3 04015281 Uberwurfmutter 11 9700017 2 4

4 04019340 Schlauchschelle $21/9...30/9 ST A3C DIN 4 0,030

11 04015667 Bremsschlauch /Pt S13X6-0 76M 1

540 _9776.XLS



[€9772] 2/@\@

540_/9775/9711



540T Zweileitungsbremse pneumatisch - Verbindungsleitung 540T/540TS 9775
Bild- Teile-Nr. Benennung Stilick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04015667 Bremsschlauch /Pt S13X6 0,76M 1
2 04015273 Schlauchstutzen 11 9511300 2 6
3 04015281 Uberwurfmutter 11 9700017 2 6
4 04019340 Schiauchschelle S21/9...30/9 ST A3C DIN 6 0,030
11 36186283 Bremsschlauch /Pt S13X6 0,51M 1
21 36192931 Bremsschiauch /Pt S13X6 0,68M 1

540T9775.XLS



B,

1 3
~ P 4> 2 -
il ® =

A S 21 3~

N 8
2\\ / 4
~® >
P -
N
2. o

540T/9775/9711



540 Zweileitungsbremse pneumatisch - Bremsleitung 540/540IS 9776

Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

27 02885171 Bremsrohr 1 1 1,300

30 03126754 Einschraubverb., Ger. M22x1,5 40115231 2

31 04015546 Druckring 11 4780022 5 4

36 06647620 Klemmhalftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 5

37 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 5

38 06301638 Sechskantschraube M6x35 1S04014 8.8 10 0,010

39 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 10

540_9776.XLS



36,37,38,39 < _ H 32

540_/9776/9711



540T Zweileitungsbremse pneumatisch - Bremsleitung 540T/540TS 9776
Bild- Teile-Nr, Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

27 36186267 Ro/Pt 156X1 5-3100Mm 1

36 06647620 Kiemmhélftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 8

37 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 8

38 06301638 Sechskantschraube M6x35 1SO4014 8.8 16 0,010

39 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 16

43 03435364 ProgreRivring DPR15-L FA.PARKER ERMETO 6

44 03124994 Stitzhilse D=12mm 2 0,030

45 04015554 Druckring AL15-1197500152 DIN3867 6

46 04015257 Dichtring D12-1197612199 DIN74297 10

47 04015417 Uberwurfmutter L15 11 9700015 2 DIN3872 5

540T9776.XLS



36,37,38,39

~

™ 43,44,45,46,47

27

540T/9776/9711



540 Zweileitungsbremse pneumatisch - Bremszylinder 540/5401S 9778
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

28 02885188 Bremsrohr 2 1 0,180

30 03126754 Einschraubverb., Ger. M22x1,5 40115231 2

36 06647620 Klemmhélftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 5

37 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 5

38 06301638 Sechskantschraube M6x35 1S04014 8.8 10 0,010

39 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 10

42 04002131 Bremszylinder 100/140 KBB 2508.1 NEU 402 2

43 06346713 Sechskantschraube M12x30 1S04017 8.8 8

44 06116050 Sechskantmutter M12 DING6925 8 8

45 07635310 Bolzen B12H11x50x44,5 DIN1444 ST 2 0,050

46 06500917 Scheibe A13 DIN125 14 2 0,010

47 06402394 Splint 3,2x22 DIN94 ST 2

48 03603926 Winkelverschraubung 11 4051523 2 2

49 04015546 Druckring 11 4780022 5 2

51 02884861 Rohr 2 1

b4 03604027 T-Verschraubung 11 4111515 2 1

55 02884878 Rohr 3 1

540 9778.XLS



36,37,38,39 < 2

540_/9778/9711



b40T Zweileitungsbremse pneumatisch - Bremszylinder 540T/540TS 9778
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 07640566 Bolzen B14H11x35x29 DIN1444 ST 1
2 06402103 Splint 3,2x25 DIN94 ST 1

28 36180132 Achsbremsrohr 1 1 1,050

29 36186154 Achsbremsrohr 2 1 0,930

30 04015441 Gerad.Einschraubstu. M22x1,5/M22x1,5 EFO 1

31 04015546 Druckring 11 4780022 5 4

36 06647620 Klemmhalftenpaar L-KP-2-R-15 DIN3015 PP 8

37 06647540 Deckplatte L-DP-2 DIN3015 W1 8

38 06301638 Sechskantschraube M6x35 1S04014 8.8 16 0,010

39 06647532 Tragschienenmutter L-TM DIN3015 W1 16

41 36186291 Membranzylinder 4

43 03435364 ProgreRivring DPR15-L FA.PARKER ERMETO 6

45 04015554 Druckring AL15-1197500152 DIN3867 6

46 04015257 Dichtring D12-1197612199 DIN74297 10

47 04015417 Uberwurfmutter L15 11 9700015 2 DIN3872 5

48 03655680 Sechskantmutter M22x1,5 DIN80705 14H 1

49 06103585 VerschlufRschraube A-M22x1,5 DIN7604 ST 1 0,040

50 04015691 Druckring M16x1,5 8

51 04015642 Rickhalteventil 1

52 04015706 Winkel-Einschraubst. M16x1,5/M22x1,5 (ST 5

53 03601940 Sechskantmutter M16x1,5 DIN80705 14H 5

54 04015595 T-Einschraubstutzen M22x1,5(3x) 1

66 06103327 VerschluRschraube A-M16x1,5 DIN7604 ST 2 0,030

67 04015755 Gerad.-Einschraubst. M16x1,5/M22x1,5 (ST 1

540T9778.XLS



P
~ 41 — g __ 43,45,46,47

ws
36,37,38,39 \g \‘

29
ud
54 2

50,66 _ & s
& 53*53 & 9776 &
-
,@’Q 31,48 - ,@
g
4 — g _ 43,45,46,47 0 o 31,49
~ ~
)

36,37,38,39

540T/9778/9711



540 Bremse ltalien - Leitung Deichsel, Pumpeneinheit 9781
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

10 04040008 Pumpeneinheit 1

11 36172696 FuB 1 4,710

12 01139752 Gummipuffer 1 0,020

13 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85S 4.8 1

14 06215061 Sechskantmutter M6 1S04032 8 1

15 03436500 Einschraubstutzen 1

16 06543478 Schlauchleitung 1

17 039035635 Kupplungsmuffe VFBO/1815F M.VERSCHL 1

18 06073280 Senkschraube M8x20 DIN963 5.8 1 0,010

19 06116155 Sechskantmutter M8 DINB925 8 5

20 03433024 Einschraubstutzen 1

27 03434218 Einschraubstutzen 1

39 06341001 Sechskantschraube M8x20 1S04017 8.8 4

550_9781.XLS



550_/9781/9602



540 Bremse ltalien - Bremsleitung 9786

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
21 06543445 Schiauchleitung 1
22 02885114 Rohrleitung 1 1,810
23 02885122 Rohrieitung 1 1,100
26 03603284 Stutzen 1
32 06647926 Klemmhalftenpaar 4
33 06646347 Deckplatte L4
34 06310366 Sechskantschraube M6x40 1S04014 8.8 8
35 06647532 Tragschienenmutter 8
36 03436277 Rohrschelle 1

550_9786.XLS



9781

550_/9786/9602



540 Bremse [talien - Bremszylinder 9788
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04040057 Bremszylinder 2
2 36173174 Halter 2 1,040 r
3 36173182 Halter 2 1,040 I
4 06346713 Sechskantschraube M12x30 1SO4017 8.8 8 0,040
5 06116050 Sechskantmutter M12 DINB6925 8 8
6 03657754 Schwenkverschraubung 1
7 07640566 Bolzen B14H11x35x29 DIN1444 ST 2
8 06401520 Splint 4x25 DIN94 ST 2
9 03657801 Schwenkverschraubung 1
24 06543453 Schlauchleitung 1
256 06543461 Schlauchleitung 1

550 _9788.XLS



[Zao7p

Z406 p
Z405p

550_/9788/9711



b40 Elektronik - MeRbalken 9884

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36043165 Trager 1 3,660 k
4 06305504 Sechskantschraube M10x70 IS04014 8.8 2 0,050
5 06214784 Sechskantmutter M10 1S04032 10 2 0,010
6 06562087 Scheibe 10,5 DIN7349 ST50-2 2
7 01140955 Kabeltiille A12x2,5 1
8 07216350 Mikrotaster AF1 D1/1 1 0,220
9 36050701 Stellschraube 1 0,080
10 06222181 Sechskantmutter M10x1 1SO08675 1 0,010
11 06007761 Zylinderschraube M4x40 DIN84 4.8 2
12 06215086 Sechskantmutter M4 1S04032 8 2

550_9884.XLS



550_/9884/9504



b40 Elektronik - Knlipfergeblase 9888

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36118617 Gestell 1 4,000
2 04005503 Lifter VA11-AP7I1C-29A 2
3 08334445 Sechskantschraube M6x20 1S04017 8.8 10 0,010
4 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 10
5 06500974 Scheibe A6,4 DIN125 14 10
7 07753092 Flachrundschraube M8x20 DIN603 8.8 6 0,010
8 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 6
9 06502654 Scheibe V9 DIN440 1 6 0,010
12 36118641 Halter 1 0,440
13 07073327 Druckschalter 1

550_9888.XLS



12\
4850 | >~

%\
34,5 \g 3

345"

550_/9888/3704



540 Ballenablage 9920
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36175135 Rahmen 1 v
2 36051052 Rahmen 1 25,000 h
3 06829915 Kette, 8x24/85+1 A3C DIN766 2 Ig
4 06829923 Kette, 8x24/61 +1 A3C DIN766 2 kz
5 36042260 Rolle 1 7,220
7 36042027 Buchse 2 0,110
8 36042035 Ring 2 0,600
9 36080643 Verriegelung 1 0,270
10 06708031 Federstecker 15 33-16121 VERZINKT 1 0,020
11 07640076 Bolzen B20H11x50x42 DIN1444 ST 2
12 07640010 Bolzen B20H11x35x28 DIN1444 ST 2 0,120
13 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 4 0,010
15 06352061 Sechskantschraube M20x60 ISO4017 8.8 2
16 06215986 Sechskantmutter M20 1S04032 8 2
18 06456028 Federring A20 DIN128 FST 2 0,010
19 03617056 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 2
20 06341243 Sechskantschraube M8x25 1S04017 8.8 8 0,010
21 01139752 Gummipuffer FUB25 FORM1821 2 0,020
22 06017097 Flachkopfschraube M6x25 DIN85 35646 2
23 36191127 Platte 2 0,190
24 04012912 Gasfeder F1 650...700N 2
25 06341508 Sechskantschraube M8x35 1IS04017 8.8 4 0,020
26 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 8 0,010
27 06116155 Sechskantmutter M8 DIN6925 8 6
28 03994407 Boizen 2

550_9920.XLS



‘ ‘;‘ ] ’
2. > @p
28 25
30
% 28,29
252627~

550_/9920/97 11



540 Ballenablage 9920

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

29 06400954 Splint 2x16 DIN94 ST 4

30 03994415 Hulse 4

550_9920.XLS



550_/9920/9711



540 Rollenrutsche 9921
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 36188148 Rahmen 1 v
2 03651058 Rillenkugellager 6205-2RS-C3 DIN625 1 0,130
3 06452965 Sicherungsring 52x2 DIN472 2 0,010
6 97012032 Sechskantmutter M10 DIN985 8 28
8 07076547 Grenztaster GC -SU1Z AH 1
9 36194322 Schalthebel 1 0,630
10 36190938 Boizen 1 0,040
11 06562062 Scheibe 8,4 DIN7349 ST 4 0,010
12 06509900 Scheibe A8,4 DIN125 14 2
13 07640010 Bolzen B20H11x35x28 DIN1444 ST 2 0,120
14 07640076 Bolzen B20H11x50x42 DIN1444 ST 2
16 06402730 Splint 5x32 DIN94 ST 4 0,010
17 06829923 Kette, 8x24/61 +1 A3C DIN766 2 kz
18 06829915 Kette, 8x24/85+1 A3C DIN766 2 Ig
19 36080643 Verriegelung 1 0,270
20 06708031 Federstecker 156 33-16121 VERZINKT 2 0,020
21 36042027 Buchse 2 0,110
22 06352414 Sechskantschraube M20x70 1SO4017 8.8 2
23 06215986 Sechskantmutter M20 1S04032 8 2
24 06456028 Federring A20 DIN128 FST 2 0,010
25 03994415 Hilse 8
26 03994407 Bolzen 4
27 06400954 Splint 2x16 DIN94 ST 10
28 04012937 Gasfeder F1=1000N 2
30 36190874 Verriegelungsbolzen 1

540_9921.XLS



540_/9921/9711



540 Rollenrutsche 9921
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
31 06340396 Sechskantschraube M8x12 1S04017 8.8 3 0,010
34 06310390 Sechskantschraube M4x40 [SO4014 8.8 2
35 06500861 Scheibe A4,3 DIN125 14 2
36 06242007 Sechskantmutter M4 DIN6925 8 2
37 06700981 Zugfeder A1,6x11x10 18397 1 0,010
40 07076555 Leitungssatz ROLLENRUTSCHE 1
41 07026843 Ipon-Verschraubung PG11 5VF1241 SIEMENS 1
42 07068200 Kabelbinder 188X4.8 GT190ST-B 8311625 SC 6
45 36190905 Halter 1 0,300
46 06334445 Sechskantschraube M6x20 1S04017 8.8 2 0,010
47 06500974 Scheibe A6,4 DIN125 14 4
48 06116018 Sechskantmutter M6 DIN6925 8 2
50 36190970 Sperrhebel 1
51 06736582 Drehfeder SE 1
52 36191006 Bolzen 1 0,100
53 06400423 Splint 4x28 DIN94 ST 2
55 36191071 Deckplatte 1 0,200
56 06752541 Druckfeder C1,8x30x7,5 1 0,010
57 36191666 Scheibe 1 0,040
58 06166404 Zylinderstift 8M6x70 DIN6325 1 0,030
60 09168452 Warnbildzeichen UNGESICHERTE LAST I1SO116 2
A B4 F 36188357 Flansch 1
72 36188228 Rahmen 1 h
73 36188285 Rolle 7

540_9921.XLS



\ 9
T~
Z 1027
% / 112
37

- 45
- 34,35,36

46,47,48

~

540_/9921/9711



540 Kettenschlésser 9999
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 06804015 Glied E-16B-1 DIN8187 1 0,010
11 06804023 Glied E-12B-1 DIN8187 1 0,010
21 06804320 Glied S-08B-1 DIN8187 1 0,010

540_9999.XLS



550_/9999/9704



b40 Steuerblock Z009

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 03251847 35465 Wegepatrone WK-42-ANA5-1 12VDC M26 1

2 03127023 Prop.Druckv.Patrone DPRZ-113-3-1 12VDC M 1

3 03251951 Druckbegrenz.Ventil DPZ-3-SN-3 1

4 03126971 Dichtsatz DS-133-N-WK 62 1

5 03126988 Dichtsatz DS-154-N DDRRZ-70 1

ZTAFZ009.XLS



ZTAF/Z009/97 11



540 Bedien- und Anzeigeeinheit BUS Z100

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 07075810 AnschluRleitung TERMINAL BUS WTK 1

2 07075827 Steckdosenleitung TERMINAL BUS WTK 1

3 07075835 BAE TERMINAL BUS WTK 1

4 07075843 Sicherung 5A 133752 MERIT 1

5 07075851 Sicherung 40A STREIFEN DIN72581/2 1

ZTAFZ100.XLS



ZTAF/Z100/9603



540 Hauptgetriebe 2305
Bifd- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

17 03239713 Aufstecknabe 1

18 03239721 Dichtung D.125x165x0,2 1

19 03239738 Dichtung D.180x236x0,20 1

20 03239746 Dichtung D.180x236x0,2 1

21 03239754 Dichtung D.200x256x0,20 2

22 03239762 Dichtung D.250x318x0,20 2

37 06455855 Federring A8 DIN128 FST 6

38 06454901 Federring A10 DIN128 FST 2

39 06455863 Federring A12 DIN128 FST 50

40 06455888 Federring A14 DIN128 FST 16

41 03240065 Sicherungsscheibe D.70x10 1

42 03240073 Federring 4

52 03240161 Stift D.16x40 2

60 03240241 Dichtring AS140x170x15 2

61 03240258 Dichtring AS100x120x12 1

63 03240274 Dichtring AS90x120x12 1

64 03240282 Dichtring OR.158 D.53,98x3,53 1

65 03240290 VerschiuRstopfen M33x2 C 1

66 03240305 VerschluRstopfen M33x2 1

67 03240313 Entliiftungsstopfen 1/4Z0LL GAS 1

68 03240321 VerschluRstopfen 1

70 03240346 Kurbel 2

71 03240354 Dichtungssatz ZAHNRADPUMPE GP12S5 1

81 03239553 Zahnradpumpe GP12S5xNB 1

ZTAFZ305.XLS



ﬂ"ﬂsg

L1
37 1]

=l 19 21 39

40

22 39

[

™~
o

[ N—)
i

61

64

Y F

68 65

<

\

413817 39121 39

66

20

S

22 39

.<
52

67

ZTAF/Z305/9504



540 Bindegetriebe 2309
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03240916 Gehausedeckel 2908601 1
3 03240932 Zahnrad 2931500 1
5 03240957 Stiftschraube 3110160 3
6 03240965 Schraube 3190035 6
7 03240973 Mutter 3300270 1
8 03240981 Sicherungsscheibe 3320280 1
9 03240998 Sicherungsscheibe D=10,2x18,1x1,8 335010 6
28 03241154 Dichtring 35501204 1
29 03241162 Dichtring 355 1
30 03241170 Dichtring 3580610 1
31 03241187 Oleinfiillschraube 3730070 1
32 03241195 VerschluBschraube "3/8"" GAS " DIN906 37 1
33 03241201 Verschiustopfen 3730340 1

ZTAFZ309.XLS



33

ZTAF/Z309/9704



540 Rotorgetriebe 540/540T 2318

Bild- Teile-Nr. Benennung Stlick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03241234 Gehéusedeckel 2908603 1
8 03241306 Schraube 3170233 8
9 03241314 Sicherungsscheibe D=14,2x24,1x2,4 335014 8
35 03241564 Dichtring 35500206 1
36 03241572 Simmerring 100x150x13 3550031 1
37 03241580 Simmerring 90x140x13 35500709 1
38 03241597 Dichtring 3580700 1
39 03241603 VerschluBschraube "1/2"" GAS " DIN906 37 1
40 03241611 Entliftungsschraube "1/2"" GAS " 3730440 1
41 03241628 Magn.AblaBschraube "1/2"" GAS " 3730720 1

ZTAFZ318.XLS






540 Verteilergetriebe Z319
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
8 03242155 Dichtung D=187x240x0, 1 2
9 03242163 Dichtung D=187x240x0,2 2
10 03242171 Dichtung D=187x240x0,25 2
18 03241773 Sicherungsscheibe D=12,2x21,2x2,1 6
43 03242188 Simmerring 65x100x12 1
44 03242196 Simmerring 70x90x10 1
45 03242034 Simmerring 45x100x9,5 1
46 03242050 0O-Ring D=98,02x3,53 1
47 03242251 0O-Ring D=49,21x3,53 1
48 03242268 O-Ring D=177,4x3,53 ;i
50 03242284 Gehausedeckel 80x10 1
51 032418603 VerschluRschraube 1/2" GAS DIN906 1
b2 03241611 Entliftungsschraube 1/2" GAS 1
53 03241628 Magn.Ablalschraube 1/2" GAS 1

ZTAFZ319.XLS



50

47

48

8,9,10

ZTAF/Z319/9603



540l Rotorgetriebe 5401S/540TS 2331
Bild- Teile-Nr. Benennung Stlck Masse Bemerkung
Nr. in kg
9 03242091 Dichtung D=130x192x0,1 2983130 2

10 03242106 Dichtung D=130x192x0,2 2983130 2

11 03242114 Dichtung D=130x192x0,25 2983130 2

12 03242532 Schraube M8x18x1,25C.12.9 UNI5931 303008 4

13 03242444 Schraube M14x60x2C.12.9 UNI5931 3030324 6

14 03241306 Schraube 3170233 8

15 03242540 Laufring M60x2 3300600 2

16 03241314 Sicherungsscheibe D=14,2x24,1x2,4 335014 8

17 03242460 Federring S14 3360140 6

18 03242477 Sicherungsring E.55x2 DIN471/1 337 1

36 03241572 Simmerring 100x150x13 3550031 1

37 03241580 Simmerring 90x140x13 35500709 1

38 03242557 Dichtring 90x110x12 PAR. 35500809 2

39 03242227 0O-Ring 123,42x3,53 3580140 1

40 03242508 O-Ring 56,82x2,62 3580250 2

41 03242243 0O-Ring 304,39x3,563 3580620 1

42 03241603 VerschluBschraube "1/2"" GAS " DIN906 37 1

43 03241628 Magn.AblaBschraube "1/2"" GAS " 3730720 1

44 03242524 VerschluBstopfen "1/2""GAS " 3730740 1

ZTAFZ331.XLS



i - M
9,10,11 =i
17 36 ]
13
38 :
N . 41
12 [ |
i 39 5 40
12 IRE 40 .
| |

ZTAF/Z331/9704



540l Winkelgetriebe 5401S/540TS Z332
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
9 03242532 Schraube M8x18x1,25C.12.9 UNI5931 303008 2

10 03242452 Schraube M12x40x1,75C.8.8 UNI5737 317027 8

11 03242540 Laufring M60x2 3300600 1

12 03241773 Sicherungsscheibe D=12,2x21,2x2,1 335012 8

13 03242477 Sicherungsring E.55x2 DIN471/1 337 1

24 03242188 Simmerring 65x100x12 355 1

25 03242485 Dichtring 95x130x12 355 1

26 03242557 Dichtring 90x110x12 PAR. 35500809 1

27 03242493 Dichtring 60x100x10 35501306 1

28 03242516 Dichtring 209,10x3,53 3580850 1

29 03241603 VerschluBBschraube "1/2"" GAS " DINSO6 37 1

30 03241628 Magn.AblaRschraube "1/2"" GAS " 3730720 1

31 03242524 VerschluB3stopfen "1/2""GAS " 3730740 1

ZTAFZ332.XLS



ZTAF/Z332/9704



540 Achse 540/540IS - BPW Paderborn 2405
Bild- Teile-Nr. Benennung Stuck Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03251968 Achskoérper VL 1
2 97020009 Scheibe 26 DIN126 ST 4
3 03232200 Sechskantmutter VM24x1,5 DIN980 4
4 03252085 Lasche 2
5 03252173 Lasche 2
10 03252036 Scheibe 2
29 03232098 StoRring 2
30 03232081 Dichtring 2
31 03232057 Kronenmutter M36x1,5 2
32 03252044 Splint 2
41 03252060 Gewindebolzen M24x1,56 L=121 4
43 03252093 Bremsnockenwelle L=735 2
46 06305633 Sechskantschraube M10x75 1S04014 8.8 2 0,050
47 03252181 Scheibe A10,5 200HV DIN1256 4
48 03252108 Sicherungsmutter VM10 2
b9 03252116 Bremshebel 2
68 03232145 Zugfeder LO=138 DM =24 D=6 2
69 03252124 Zugfeder LO=174 DM=16 D=4 2
73 03252132 Bremsbacke M. BELAG 4
74 03252140 Bremsbacke 4
79 03252157 Bremsbelag BERAL1517 T=8 4
80 03252165 Niet B8x15 DIN7338 ST 40
84 03232024 Radnabe 2
86 03252077 Bremstrommel 2
91 03232032 Radbolzen REB20x1,5x70 8.8 16

ZTAFZ405.XLS



ZTAF/Z405/9711



540 Achse 540/540IS - BPW Paderborn Z405
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

93 06456542 Federring C20,5 DIN74361 16

94 06111786 Radmutter B20 DIN74361 8 16 0,060

95 03219332 Kegelrollenlager 30210 DIN720 2

96 03232073 Kegelrollenlager 32014 DIN720 2

98 03232040 Radkappe D=90,1 2

ZTAFZ405.XLS



ZTAF/Z405/9711



540 Achse 540/540IS - ADR ltalien Z406
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03216715 Trommel 1
2 03251871 Achskorper VL F.ACHSE 8714 1
3 03216723 Bremsbacke 2
5 083216731 Bolzen 1
6 03216748 Scheibe 1
7 03216756 Mutter 1
8 03216764 Feder 2
9 03216772 Nockenwelle 1
11 03216780 Bremshebel 1
12 03216797 Schraube 1
13 03216803 Mutter 1
14 03216811 Bolzen 8
15 03216828 Mutter 8
16 03251888 Olschutz 1
17 03251896 Aussenlager 1
18 03251902 Innenlager 1
19 03251910 Kronenmutter 1
20 03251927 Splint 1
21 03251935 Stopfen 1
22 03251943 Nabe 1
32 03216908 Bremsbelag BERAL1117 2
37 03216916 Limes 8
56 03216924 Deckel 1

ZTAFZ406.XLS



& @ 567
[— -
Q N4 & E \2
. A. . B.
&
11
9,56
S

12 D = —— [——

ZTAF/Z406/97 11



540 Achse 540/540IS - GFA Gotha 2407
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 04003848 Achskérper 1 vl
2 04003382 Bremsnabe 2
3 04003702 Druckring 2
4 04003710 Lamellendoppelring 2
5 04003897 Bremswelle 2
6 04003880 Bremsbacke 4 k
7 06716546 Zugfeder 4
8 04003495 Bremshebel 2 k
9 04003696 Achsmutter 2
10 04003470 Radkappe 2
11 04003671 Radbolzen 16
12 06114965 Radmutter B20-10 DIN74361 16
13 06456542 Federring C20,5 DIN74361 16 0,030
14 03648296 Kegelrollenlager 30212 DIN720 2
15 03648343 Kegelrollenlager 30215 DIN720 2
16 06403555 Splint 6,3x71 DIN94 ST 2 0,020
17 06302294 Sechskantschraube M8x55 1S04014 8.8 2 0,020
18 06213871 Sechskantmutter M8 1S04032 8 2 0,010

ZTAFZ407.XLS



©

&

N

Fh)

=

H

ZTAF/Z407/9505



540T Tandemachse 540T/540TS - BPW Paderborn 2408
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg
1 03232008 Achskorper 1
3 03232016 Bremstrommel 2
4 03232024 Radnabe 2
5 03232032 Riffelbolzen REB20x1,5x70 16
6 06456542 Federring C20,5 DIN74361 16
7 06111786 Radmutter B20 DIN74361 8 16 0,060
10 03232040 Radkappe D=90,1 2
11 97032474 Splint 6,3x56 DIN94 ST 2
12 03232057 Kronenmutter M36x1,5 2
13 03232065 Scheibe B37 DIN125 2
14 03219332 Kegelrollenlager DIN720 3021 2
15 03232073 Kegelrollenlager 30214 DIN720 2
16 03232081 Ringtrager 2
17 03232098 Stolring 2
21 03232104 Niet B6x13 DIN7338 64
22 03232112 Bremsbelag BERAL1517 4
23 03232120 Bremsbacke 4
24 03232137 Zugfeder 2
25 03232145 Zugfeder 2
26 03232153 Bremsnockenwelle L=230 2
29 03232161 Buchse 34/38x30 4
30 03617031 Kegelschmiernippel CM10x1 DIN71412 2 0,070
34 03232178 Gestangesteller 26x30 2
39 03232186 Bremsbackenbolzen 2
43 03232194 Federscheibe B24 DIN137 2

ZTAFZ408.XLS



ZTAF/Z408/9704



540T Tandemachse 540T/540TS - BPW Paderborn 2408
Bild- Teile-Nr, Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

44 03232200 Sechskantmutter VM24x1,5 DIN980 2

47 06450801 Sicherungsring 35x1,5 DIN471 2

48 97020286 Passcheibe 35x45x1,0 DIN988 ST 2

49 03232217 Distanzring 2

50 03232225 Verschlustopfen 4

51 03232233 Zugfeder 2

ZTAFZ408.XLS



0 |
o T TEE g

ZTAF/Z408/9704



540 Bereifung 600/50-22.5 Z418
Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 01402614 Reifen 600/560-22,5 1

2 01402622 Luftschlauch 600/50-22,5 1

3 04022666 Scheibenrad 20,00x22,5 1

ZTAFZ418.XLS






540 Bereifung 700/40-22.5 2419

Bild- Teile-Nr. Benennung Stiick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 01403270 Reifen 700/40-22,6/12 T404 TL TRELLEBORG 2

2 04027293 Felge M. RADSCHEIBE 24.00x22,5 TRELLEBOR 2

ZTAFZ419.XLS






b40T Bereifung 555/45-17 2425
Bild- Teile-Nr. Benennung Stick Masse Bemerkung
Nr. in kg

1 01402977 Reifen 555/45-17 146F TBL RIB TRAILER 1

2 04005962 Scheibenrad 16.00x17H2 BEST 1

3 04005970 Gummischnappventil TR415 1

ZTAFZ425.XLS



ZTAF/Z425/9711






	540-1
	540-2
	540-3
	540-4

